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COFFRET D’ACCESSOIRES HD 50 ET 100 PIÈCES 
ENTRE AUTRES AVEC ACCESSOIRES DE QUALITÉ INCLUS DES DOMAINES

CONTENU:

• 34 embouts Shockwave™ PH1 / PH2 / PH3, PZ1 / PZ2 / PZ3, TX10 / TX15 /  
TX20 / TX25 / TX30 / TX40, HEX3 / HEX4 / HEX5 / HEX6

• 1 porte-embouts magnétique Shockwave™ 60 mm
• 7 forets pour métaux THUNDERWEB HSS-G  

Ø 2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,5 / 4,0 / 5,0 / 6,0 mm
• 3 forets pour béton Ø 5 / 6 / 8 mm
• 5 forets à bois Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 mm

Dans un coffret de transport 
compatible avec le coffret HD.

Egalement disponible comme coffret d’accessoires HD sans contenu: 
Réf. 4932464147 / CHF 40,70 TVA incl. / CHF 37,79 TVA excl.

COFFRET D’ACCESSOIRES HD DE 50 PIÈCES

109,00 CHF TVA incl.*101,21 CHF TVA excl.*

Réf. 4932464144

CONTENU:

• 77 embouts Shockwave™ PH1 / PH2 / PH3, PZ1 / PZ2 / PZ3, TX10 / TX15 /  
TX20 / TX25 / TX30 / TX40, HEX3 / HEX4 / HEX5 / HEX6

• 1 porte-embouts magnétique Shockwave™ 60 mm
• 13 forets pour métaux THUNDERWEB HSS-G 

Ø 2,0 / 2,5 / 3,0 / 3,5 / 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 mm
• 4 forets pour béton Ø 5 / 6 / 8 mm
• 5 forets à bois Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 mm

Dans un coffret de transport 
compatible avec le coffret HD.

Egalement disponible comme coffret d’accessoires HD sans contenu: 
Réf. 4932464147 / CHF 40,70 TVA incl. / CHF 37,79 TVA excl.

COFFRET D’ACCESSOIRES HD DE 100 PIÈCES
Réf. 4932464145

EX5 / HEX6
™ 60 mm
S-G

M18 FPD-502XA 

M18 FDD-502XA 

M12 FPD-402XA

M12 FDD-402XA

Réf. 4933464127

Réf. 4933464128

Réf. 4933464131

Réf. 4933464132

 1 x  FPD-0  
Perceuse-visseuse à percussion  
à accu FUEL™

 2 x  B5 Accus 5.0 Ah
 1 x M12-18 FC Chargeur rapide
 1 x Coffret HD
 1 x Coffret d’accessoires HD  

de 100 pièces

 1 x  FDD-0  
Perceuse-visseuse à accu FUEL™

 2 x  B5 Accus 5.0 Ah
 1 x M12-18 FC Chargeur rapide
 1 x Coffret HD
 1 x Coffret d’accessoires HD  

de 100 pièces

 1 x  FPD-0  
Perceuse-visseuse à percussion  
à accu FUEL™

 2 x  B4 Accus 4.0 Ah
 1 x C12 C Chargeur
 1 x Coffret HD
 1 x Coffret d’accessoires HD  

de 50 pièces

 1 x  FDD-0 
Perceuse-visseuse à accu FUEL™

 2 x  B4 Accus 4.0 Ah
 1 x C12 C Chargeur
 1 x Coffret HD
 1 x Coffret d’accessoires HD  

de 50 pièces

Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!

Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!

Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!

Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!

dès mai 177,00 CHF TVA incl.*164,35 CHF TVA excl.*dès mai

HEX5 / HEX6
™ 60 mm

S-G

359,00 CHF TVA incl.*333,33 CHF TVA excl.*

369,00 CHF TVA incl.*342,62 CHF TVA excl.*

579,00 CHF TVA incl.*537,60 CHF TVA excl.*

589,00 CHF TVA incl.*546,89 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

237,00 CHF 
TVA incl.* 

220,06 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

237,00 CHF 
TVA incl.* 

220,06 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

109,00 CHF 
TVA incl.* 

101,21 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

109,00 CHF 
TVA incl.* 

101,21 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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COFFRET D’ACCESSOIRES HD 50 ET 100 PIÈCES 
ENTRE AUTRES AVEC ACCESSOIRES DE QUALITÉ INCLUS DES DOMAINES
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Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!
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individuel
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101,21 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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par rapport à l’achat 

individuel
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SDS-PLUS PAQUET 1 

SDS-PLUS PAQUET 2 

SDS-MAX PAQUET 1 

SDS-MAX PAQUET 2 

40 forets SDS-Plus pour marteau-perforateur

 5 x Ø 6 x 115 mm
 5 x Ø 6 x 165 mm
 5 x Ø 8 x 165 mm
 5 x Ø 8 x 215 mm
 5 x Ø 10 x 165 mm
 5 x Ø 10 x 215 mm 

+ M18 CHX-502X Marteau perforateur à accu FUEL™

24 forets SDS-Plus pour marteau-perforateur

 3 x Ø 6 x 115 mm
 3 x Ø 6 x 165 mm
 3 x Ø 8 x 165 mm
 3 x Ø 8 x 215 mm
 3 x Ø 10 x 165 mm
 3 x Ø 10 x 215 mm
 3 x Ø 12 x 160 mm
 3 x Ø 12 x 210 mm 

+ PH 27 X Marteau perforateur

9 forets SDS-Max pour marteau-perforateur et burins

 1 x Ø 18 x 540 mm
 1 x Ø 24 x 520 mm
 1 x Ø 25 x 520 mm
 1 x Ø 28 x 520 mm
 1 x Ø 30 x 520 mm
 1 x Ø 32 x 520 mm
 1 x Ø 35 x 520 mm
 1 x Burin pointu premium 400 mm
 1 x Burin plat premium 400 x 25 mm 

 

+ K 545 S Marteau-perforateur et -burineur

9 forets SDS-Max pour marteau-perforateur et burins

 1 x Ø 18 x 540 mm
 1 x Ø 24 x 520 mm
 1 x Ø 25 x 520 mm
 1 x Ø 28 x 520 mm
 1 x Ø 30 x 520 mm
 1 x Ø 32 x 520 mm
 1 x Ø 35 x 520 mm
 1 x Burin pointu premium 400 mm
 1 x Burin plat premium 400 x 25 mm 

+ K 750 S Marteau-perforateur et -burineur

PRIX DU SET 
789,00 CHF TVA incl.* 

 732,59 CHF TVA excl.*

899,00 CHF TVA incl.*834,73 CHF TVA excl.*

M12 BPP7A-204B 
Réf. 4933464181

 1 x M12BPD-0 Perceuse-visseuse à percussion à accu
 1 x M12BID-0 Visseuse à choc 1 4

 1 x C12RAD-0 Perceuse-visseuse d’angle à accu
 1 x C12HZ-0 Scie sabre à accu
 1 x C12MT-0 Outil multi-usage à accu
 1 x M12JSSP-0 Haut-parleur Bluetooth® à accu
 1 x M12TLED-0 Lampe portable à accu
 4 x M12 B2 Accus 2.0 Ah
 1 x M12 C4 Chargeur
 1 x Sac de transport

Livraison possible jusqu’à épuisement du stock!

aut parleur Bluetooth  à accu
ampe portable à accu
2.0 Ah
eur

port

Livraison possible jusqu’à épuisemen

PRIX DU SET 
359,00 CHF TVA incl.* 

333,33 CHF TVA excl.*

PRIX DU SET 
1.089,00 CHF TVA incl.* 

 1.011,14 CHF TVA excl.*

PRIX DU SET 
1.189,00 CHF TVA incl.* 

 1.103,99 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

579,00 CHF 
TVA incl.* 

537,60 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

524,00 CHF 
TVA incl.* 

486,55 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

244,40 CHF 
TVA incl.* 

226,94 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

1.131,00 CHF 
TVA incl.* 

1.050,14 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

1.131,00 CHF 
TVA incl.* 

1.050,14 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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 1 x M12BPD-0 Perceuse-visseuse à percussion à accu
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 1 x C12RAD-0 Perceuse-visseuse d’angle à accu
 1 x C12HZ-0 Scie sabre à accu
 1 x C12MT-0 Outil multi-usage à accu
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 1 x M12TLED-0 Lampe portable à accu
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aut parleur Bluetooth  à accu
ampe portable à accu
2.0 Ah
eur

port

Livraison possible jusqu’à épuisemen
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V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z
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individuel

V
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E
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individuel

V
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par rapport à l’achat 

individuel

V
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S ÉCONOM

IS
E
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1.131,00 CHF 
TVA incl.* 

1.050,14 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

1.131,00 CHF 
TVA incl.* 

1.050,14 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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ACCU 
 
GRATUIT

ACHETEZ UN KIT DE DÉMARRAGE 
M18™ NRG ET RECEVEZ 
GRATUITEMENT UN ACCU M12™

UN  
SYSTÈME  
D’ACCU,  
PLUS DE

UN  
SYSTÈME  
D’ACCU,  
PLUS DE

OUTILS OUTILS
70 120

CHARGE TOUS LES 
 +  ACCUS

DEUX 
SYSTÈMES UN 

CHARGEUR

M12-18-FC

 7

ACCU M12™ 2.0 AH 
GRATUIT AVEC LES 
KIT DE DÉMARRAGE 
SUIVANTS:

ACCU M12™  
4.0 AH GRATUIT 
AVEC LES KITS 
DE DÉMARRAGE 
SUIVANTS:

M18NRG-502  
KIT DE DÉMARRAGE
4933459217

339,00 CHF 
TVA incl.*

314,76 CHF 
TVA excl.*

+

UN 
SYSTÈ
D’ACC
PLUS

UN 
SYSTÈME 
D’ACCU,
PLUS DE

SYSTÈ
M12-18-FC

G
R

A
T
U

IT

G
R

A
T
U

IT

M18 NRG-503  
KIT DE DÉMARRAGE
4933451423

EXCLUSIF AVEC LE VARIO SET M18™ 
VOUS TROUVEREZ PLUS D’INFORMATIONS AUX PAGES 28-29

M18 NRG-902  
KIT DE DÉMARRAGE
4933451422

M18NRG-903  
KIT DE DÉMARRAGE
4933459219

549,00 CHF 
TVA incl.*

509,75 CHF 
TVA excl.*

769,00 CHF 
TVA incl.*

714,02 CHF 
TVA excl.*
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4933451422

M18NRG-903  
KIT DE DÉMARRAGE
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POLYVALENT ET  
TRÈS ROBUSTE
LE SYSTÈME DE RANGEMENT MODULAIRE MILWAUKEE® PACKOUT™ OFFRE UNE MULTITUDE 
DE POSSIBILITÉS POUR TRANSPORTER, ORGANISER ET RANGER LES OUTILS. LE SYSTÈME 
COMPREND DIFFÉRENTES VALISES, ORGANISEURS ET SACOCHES.

COMPOSANTS PACKOUT™

VALISE TROLLEY PACKOUT™
Réf.  4932464078

 Construction en polymères 
résistants - idéal pour le 
chantier

 Charge utile 113 kg

 Poignée escamotable avec 
tige télescopique de qualité 
industrielle

 Roues renforcées et robustes 
Ø 228 mm 

 Classe de protection IP65 
protège de la poussière,  
de l’eau et de la saleté

 Tiges métalliques pour 
renforcer les coins de valises

 Fermetures métalliques

 Possibilité d’installer le  
ONE-KEY™ TICK™

 Adaptateur pour coffret HD 
4932464081

VALISE PACKOUT ™

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier
 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et de la saleté
 Tiges métalliques pour renforcer les coins de valises
 Fermetures métalliques
 Coffrets supplémentaires pour rangement de petites pièces inclus
 Possibilité d’installer le ONE-KEY™ TICK™

 Disponible en deux dimensions
 Poignée métallique supplémentaire dans le couvercle de la valise  

pour faciliter le transport (grande valise uniquement)
 Adaptateur pour coffret HD 4932464081

ORGANISEUR PACKOUT ™
Réf.  4932464082

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier

 10 boîtes amovibles et empilables, idéales pour le tri de petites 
pièces et accessoires

 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et  
de la saleté

 Couvercle transparent assure toutes les boîtes de rangement  
à l’état fermé

 Dimensions 500 x 380 x 120 mm

ORGANISEUR COMPACT PACKOUT ™
Réf.  4932464083

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier

 5 boîtes amovibles et empilables, idéales pour le tri de petites 
pièces et accessoires

 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et  
de la saleté

 Couvercle transparent assure toutes les boîtes de rangement  
à l’état fermé

 Dimensions 250 x 380 x 120 mm

SACOCHES À OUTILS PACKOUT ™
 Construction robuste en nylon  
balistique 1680 DEN

 Fond en plastique robuste

 Finitions métalliques

 Poignée enveloppée de qualité

Grande valise PACKOUT™ Valise PACKOUT™ 

Dimension (mm) 560 x 410 x 290 560 x 410 x 170

Réf. 4932464079 4932464080

Prix TVA excl.* 100,28 CHF 87,28 CHF

Prix TVA incl.* 108,00 CHF 94,00 CHF

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 25 cm

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 40 cm

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 50 cm

Dimension (mm) 250 x 280 x 320 250 x 400 x 320 250 x 500 x 320

Nombre de casiers 28 31 32

Réf. 4932464084 4932464085 4932464086

Prix TVA incl.* 75,77 CHF 113,28 CHF 126,28 CHF

Prix o. MwSt.* 81,60 CHF 122,00 CHF 136,00 CHF

PACKOUT 

TM

SYSTÈME DE RANGEMENT MODULAIRE

DÉCOUVREZ  
NOTRE NOUVEAU
PACKOUT ™  
SYSTÈME DE RANGEMENT

youtube.com/
milwaukeetooleurope

SET PROMOTIONNEL PACKOUT™ (3 PIÈCES)
Réf.  4932464244

CONTENU:

 Valise trolley

 Grande valise

 Valise

PRIX DU SET 
349,00 CHF TVA incl.* 

 324,05 CHF TVA excl.*

Dès mars 2018

SS))))))))))))))

217,00 CHF TVA incl.*201,49 CHF TVA excl.*

57,90 CHF TVA incl.*53,76 CHF TVA excl.*

33,90 CHF TVA incl.*31,48 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

70,00 CHF 
TVA incl.* 

65,05 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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POLYVALENT ET  
TRÈS ROBUSTE
LE SYSTÈME DE RANGEMENT MODULAIRE MILWAUKEE® PACKOUT™ OFFRE UNE MULTITUDE 
DE POSSIBILITÉS POUR TRANSPORTER, ORGANISER ET RANGER LES OUTILS. LE SYSTÈME 
COMPREND DIFFÉRENTES VALISES, ORGANISEURS ET SACOCHES.

COMPOSANTS PACKOUT™

VALISE TROLLEY PACKOUT™
Réf.  4932464078

 Construction en polymères 
résistants - idéal pour le 
chantier

 Charge utile 113 kg

 Poignée escamotable avec 
tige télescopique de qualité 
industrielle

 Roues renforcées et robustes 
Ø 228 mm 

 Classe de protection IP65 
protège de la poussière,  
de l’eau et de la saleté

 Tiges métalliques pour 
renforcer les coins de valises

 Fermetures métalliques

 Possibilité d’installer le  
ONE-KEY™ TICK™

 Adaptateur pour coffret HD 
4932464081

VALISE PACKOUT ™

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier
 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et de la saleté
 Tiges métalliques pour renforcer les coins de valises
 Fermetures métalliques
 Coffrets supplémentaires pour rangement de petites pièces inclus
 Possibilité d’installer le ONE-KEY™ TICK™

 Disponible en deux dimensions
 Poignée métallique supplémentaire dans le couvercle de la valise  

pour faciliter le transport (grande valise uniquement)
 Adaptateur pour coffret HD 4932464081

ORGANISEUR PACKOUT ™
Réf.  4932464082

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier

 10 boîtes amovibles et empilables, idéales pour le tri de petites 
pièces et accessoires

 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et  
de la saleté

 Couvercle transparent assure toutes les boîtes de rangement  
à l’état fermé

 Dimensions 500 x 380 x 120 mm

ORGANISEUR COMPACT PACKOUT ™
Réf.  4932464083

 Construction en polymères résistants - idéal pour le chantier

 5 boîtes amovibles et empilables, idéales pour le tri de petites 
pièces et accessoires

 Classe de protection IP65 protège de la poussière, de l’eau et  
de la saleté

 Couvercle transparent assure toutes les boîtes de rangement  
à l’état fermé

 Dimensions 250 x 380 x 120 mm

SACOCHES À OUTILS PACKOUT ™
 Construction robuste en nylon  
balistique 1680 DEN

 Fond en plastique robuste

 Finitions métalliques

 Poignée enveloppée de qualité

Grande valise PACKOUT™ Valise PACKOUT™ 

Dimension (mm) 560 x 410 x 290 560 x 410 x 170

Réf. 4932464079 4932464080

Prix TVA excl.* 100,28 CHF 87,28 CHF

Prix TVA incl.* 108,00 CHF 94,00 CHF

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 25 cm

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 40 cm

Sacoche à outils  
PACKOUT™ 50 cm

Dimension (mm) 250 x 280 x 320 250 x 400 x 320 250 x 500 x 320

Nombre de casiers 28 31 32

Réf. 4932464084 4932464085 4932464086

Prix TVA incl.* 75,77 CHF 113,28 CHF 126,28 CHF

Prix o. MwSt.* 81,60 CHF 122,00 CHF 136,00 CHF

PACKOUT 

TM

SYSTÈME DE RANGEMENT MODULAIRE

DÉCOUVREZ  
NOTRE NOUVEAU
PACKOUT ™  
SYSTÈME DE RANGEMENT

youtube.com/
milwaukeetooleurope

SET PROMOTIONNEL PACKOUT™ (3 PIÈCES)
Réf.  4932464244

CONTENU:

 Valise trolley

 Grande valise

 Valise

PRIX DU SET 
349,00 CHF TVA incl.* 

 324,05 CHF TVA excl.*

Dès mars 2018

SS))))))))))))))

217,00 CHF TVA incl.*201,49 CHF TVA excl.*

57,90 CHF TVA incl.*53,76 CHF TVA excl.*

33,90 CHF TVA incl.*31,48 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

70,00 CHF 
TVA incl.* 

65,05 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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M12 CCS44-402C
4933448235
407,61 CHF TVA excl.*_________________________

439,00 CHF TVA incl.*

M12 CIW12-202X
4933447131
305,48 CHF TVA excl.*_________________________

329,00 CHF TVA incl.*

M12 CIW14-202X
4933441883
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 CHZ-202X
4933447738
333,33 CHF TVA excl.*_________________________

359,00 CHF TVA incl.*

M12 CH-602X
4933451510
454,04 CHF TVA excl.*_________________________

489,00 CHF TVA incl.**

UN SYSTÈME 
PLUS DEEEEEE70 OUTILS

M12 UHL-0
4933459432
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

M12 BST-202X
4933459635
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 SLED-0
4933451261
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

C12 JSR-0
4933416365
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 CC-0
4933431600
444,75 CHF TVA excl.*_______________________

479,00 CHF TVA incl.*

M12 HPT-202C
4933443085
1.493,96 CHF TVA excl.*_______________________

1.609,00 CHF TVA incl.*

C12 RAD-202B
4933441215
240,48 CHF TVA excl.*_______________________

259,00 CHF TVA incl.*

M12 DE-201X
4933443003
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 GG-401B
4933441675
305,48 CHF TVA excl.*_______________________

329,00 CHF TVA incl.*

C12 PN-0
4933427182
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M12 LL-0
4932430562
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.**

M12 BPD-202C
4933441940
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 BPS-421X
4933447799
351,90 CHF TVA excl.*_______________________

379,00 CHF TVA incl.*

M12 BDDXKIT-202X
4933447129
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 BD-202C
4933441900
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

M12 BDD-202C
4933441915
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M12 BS-402C
4933441805
379,76 CHF TVA excl.*_______________________

409,00 CHF TVA incl.*

M12 PCG-201B
400 ml: 4933441665 
314,76 CHF TVA excl.*_______________________

339,00 CHF TVA incl.* 
600 ml: 4933441670
305,48 CHF TVA excl.*_______________________

329,00 CHF TVA incl.*

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
277,62 CHF TVA excl.*_______________________

299,00 CHF TVA incl.*

M12 HBW-0(L)
4933451167
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ GREY3-0 (L)
4933451593
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 TD-201B
4933451387
946,15 CHF TVA excl.*_______________________

1.019,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC8-202C
4933451633
324,05 CHF TVA excl.*_______________________

349,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC6-202C
4933451635
324,05 CHF TVA excl.*_______________________

349,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ BL3-0 (L)
4933451588
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ CAMO4-0 (L)
4933451598
249,77 CHF TVA excl.*_______________________

269,00 CHF TVA incl.*

M12 HH BL2-0 (L)
4933451613
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 HH GREY2-0 (L)
4933451618
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
4933451623
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 IC AV3-201C
4933451367
667,60 CHF TVA excl.*_______________________

719,00 CHF TVA incl.*

M12 AL-0
4933451394
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M12 MLED-0
4933451899
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M12 IR-201B
3 8 : 4933441720 
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

C12 RT-0
4933427183
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

C12 MT-202B
4933441710
259,05 CHF TVA excl.*_______________________

279,00 CHF TVA incl.*

C12 PC-0
4933411920
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

C12 PPC-0
4933416550
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 SL-0
4932430178
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M12 TLED-0
4932430360
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M12 JS-402B
4933441700
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 IC-201C(S)
4933441680
333,33 CHF TVA excl.*_______________________

359,00 CHF TVA incl.**

M12 HV-0
4933448390
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M12 JSSP-0
4933448380
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

M12-M18 JSSP-0
4933459275
231,20 CHF TVA excl.*_______________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ LADIES-0 (L)
4933451603
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 SI-201C
4933459761  
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 BI-0
4933464124  
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 FDD-602X
4933459820
370,47 CHF TVA excl.*_________________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 FID-202X
4933459823
277,62 CHF TVA excl.*_________________________

299,00 CHF TVA incl.*

DÉCOUVREZ NOS PRODUITS M12™

youtube.com/milwaukeetooleurope

M12 FPD-602X 
4933459806
379,76 CHF TVA excl.*_________________________

409,00 CHF TVA incl.*

MILWAUKEETOOL.CH

M12 FIR12-0
4933459800 
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12 FIR38-201B
4933459798 
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 FIR14-201B
4933459796 
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 IR-201B  
1 4 : 4933441725
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

DISPONIBLE 
PROCHAINEMENT

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M12 CCS44-402C
4933448235
407,61 CHF TVA excl.*_________________________

439,00 CHF TVA incl.*

M12 CIW12-202X
4933447131
305,48 CHF TVA excl.*_________________________

329,00 CHF TVA incl.*

M12 CIW14-202X
4933441883
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 CHZ-202X
4933447738
333,33 CHF TVA excl.*_________________________

359,00 CHF TVA incl.*

M12 CH-602X
4933451510
454,04 CHF TVA excl.*_________________________

489,00 CHF TVA incl.**

UN SYSTÈME 
PLUS DEEEEEE70 OUTILS

M12 UHL-0
4933459432
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

M12 BST-202X
4933459635
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 SLED-0
4933451261
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

C12 JSR-0
4933416365
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 CC-0
4933431600
444,75 CHF TVA excl.*_______________________

479,00 CHF TVA incl.*

M12 HPT-202C
4933443085
1.493,96 CHF TVA excl.*_______________________

1.609,00 CHF TVA incl.*

C12 RAD-202B
4933441215
240,48 CHF TVA excl.*_______________________

259,00 CHF TVA incl.*

M12 DE-201X
4933443003
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 GG-401B
4933441675
305,48 CHF TVA excl.*_______________________

329,00 CHF TVA incl.*

C12 PN-0
4933427182
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M12 LL-0
4932430562
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.**

M12 BPD-202C
4933441940
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 BPS-421X
4933447799
351,90 CHF TVA excl.*_______________________

379,00 CHF TVA incl.*

M12 BDDXKIT-202X
4933447129
296,19 CHF TVA excl.*_______________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 BD-202C
4933441900
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

M12 BDD-202C
4933441915
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M12 BS-402C
4933441805
379,76 CHF TVA excl.*_______________________

409,00 CHF TVA incl.*

M12 PCG-201B
400 ml: 4933441665 
314,76 CHF TVA excl.*_______________________

339,00 CHF TVA incl.* 
600 ml: 4933441670
305,48 CHF TVA excl.*_______________________

329,00 CHF TVA incl.*

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
277,62 CHF TVA excl.*_______________________

299,00 CHF TVA incl.*

M12 HBW-0(L)
4933451167
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ GREY3-0 (L)
4933451593
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 TD-201B
4933451387
946,15 CHF TVA excl.*_______________________

1.019,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC8-202C
4933451633
324,05 CHF TVA excl.*_______________________

349,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC6-202C
4933451635
324,05 CHF TVA excl.*_______________________

349,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ BL3-0 (L)
4933451588
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ CAMO4-0 (L)
4933451598
249,77 CHF TVA excl.*_______________________

269,00 CHF TVA incl.*

M12 HH BL2-0 (L)
4933451613
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 HH GREY2-0 (L)
4933451618
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
4933451623
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 IC AV3-201C
4933451367
667,60 CHF TVA excl.*_______________________

719,00 CHF TVA incl.*

M12 AL-0
4933451394
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M12 MLED-0
4933451899
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M12 IR-201B
3 8 : 4933441720 
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

C12 RT-0
4933427183
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

C12 MT-202B
4933441710
259,05 CHF TVA excl.*_______________________

279,00 CHF TVA incl.*

C12 PC-0
4933411920
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

C12 PPC-0
4933416550
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 SL-0
4932430178
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M12 TLED-0
4932430360
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M12 JS-402B
4933441700
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 IC-201C(S)
4933441680
333,33 CHF TVA excl.*_______________________

359,00 CHF TVA incl.**

M12 HV-0
4933448390
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M12 JSSP-0
4933448380
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

M12-M18 JSSP-0
4933459275
231,20 CHF TVA excl.*_______________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ LADIES-0 (L)
4933451603
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 SI-201C
4933459761  
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 BI-0
4933464124  
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 FDD-602X
4933459820
370,47 CHF TVA excl.*_________________________

399,00 CHF TVA incl.*

M12 FID-202X
4933459823
277,62 CHF TVA excl.*_________________________

299,00 CHF TVA incl.*

DÉCOUVREZ NOS PRODUITS M12™

youtube.com/milwaukeetooleurope

M12 FPD-602X 
4933459806
379,76 CHF TVA excl.*_________________________

409,00 CHF TVA incl.*

MILWAUKEETOOL.CH

M12 FIR12-0
4933459800 
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12 FIR38-201B
4933459798 
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 FIR14-201B
4933459796 
296,19 CHF TVA excl.*_________________________

319,00 CHF TVA incl.*

M12 IR-201B  
1 4 : 4933441725
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

DISPONIBLE 
PROCHAINEMENT

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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Voltage (V) 12 12 12

Type d’accu Li-ion Li-ion Li-ion

Capacité de l’accu (Ah) 6.0 6.0 2.0

Nombre d’accus livrés 2 2 2

Chargeur (durée de charge) 90 min 90 min 40 min

Vitesse à vide (min-1) 0 – 450 / 0 – 1.700 0 – 450 / 0 – 1.700 0 – 1.300 / 0 – 2.400 / 0 – 3.300 / 0 – 3.300

Longueur (mm) 168 168 130

Plage de serrage (mm) 13 13 -

Logement de machine - - 1
4

35 35 -

13 13 -

- 13 -

Cadence de frappe (min-1) - 0 – 25.500 0 - 4000

44 44 147

Livré dans

M12 FDD-602X M12 FPD-602X M12 FID-202X

168 mm 168 mm 130 mm

LES NOUVELLES MILWAUKEE®  
VISSEUSES COMPACTES À ACCU

ENCORE PLUS PUISSANTES,
ENCORE PLUS COMPACTES.** 

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons, accu REDLITHIUM-ION™  
et électronique REDLINK PLUS™

 Surveillance individuelle des cellules pour plus d’autonomie et  
une longue durée de vie de l’accu 

 

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

Technologie FUEL™ éprouvée

SET DE FORETS 
POUR MÉTAUX 
SHOCKWAVE™ RED 
HEX HSS-G TIN 1 4

DE 10 PIÈCES 
Ø 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 /  
8 /  9 / 10 MM
Réf. 48894759

63,14 CHF TVA excl.*

68,00 CHF TVA incl.*

CASSETTE DE  
FORETS POUR  
BÉTON DE 8 PIÈCES
ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 /  
8 / 9 / 10 mm.

Réf. 4932352334

23,77 CHF TVA excl.*

25,60 CHF TVA incl.*

M12 FDD-602X

PERCEUSE-VISSEUSE 
COMPACTE À ACCU
Réf. 4933459820

 Mandrin rapide  

en métal 13 mm

 16 positions de 

réglage du couple + 

niveau de perçage

M12 FPD-602X

PERCEUSE-VISSEUSE À 
PERCUSSION COMPACTE  
À ACCU
Réf. 4933459806 

370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

379,76 CHF TVA excl.*_______________________

409,00 CHF TVA incl.*

M12 FID-202X

VISSEUSE À CHOC COM-
PACTE 1 4
Réf. 4933459823

 DRIVE 

CONTROL™   

à 4 paliers

277,62 CHF TVA excl.*_______________________

299,00 CHF TVA incl.*

** Comparativement à l’ancienne technologie de l’accu Milwaukee®

6

VISIONNEZ LA 
NOUVELLE 

 
VIDÉO EN  

LIGNE

youtube.com/
milwaukeetooleurope

SET
PO
SH
HE
DE
Ø 3
8// 9
Réf.

63

68

e 

m

e 

upl

ag

T DE FORETS
OUR MÉTAUX 
HOCKWAVE™ RED 
EX HSS-G TIN 11 44

E 10 PIÈCES
/3,5 /4 /4,5 /5 /6 /7 /

9 /10 MM
48894759

,14 CHF TVA excl.*

8,00 CHF TVA incl.*

Mandrin rapide

en métal 13 mm

16 positions de

réglage du cou

niveau de perç

DE
UR

8 P
/

334

TVA e

F T

M12 FPD-602XXX

CASSETTE D
FORETS PO
BÉTON DE 8
ø 3/4/5 /6 /7 /
8 /9 /10 mm.

Réf. 49323523

23,77 CHF T

25,60 CH

DRIVE 

CONTROL™LL

à 4 paliers

 Mandrin rapide  

en métal 13 mm

 16 positions de  

réglage du couple +  

niveau de perçage +  

niveau de percussion

EGALEMENT DISPONIBLE COMME: Réf.  
Prix 

TVA excl.*

Prix  
TVA incl.*

M12 FDD-402X – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459818 333,33 CHF 359,00 CHF

M12 FDD-202X – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459816 277,62 CHF 299,00 CHF

M12 FDD-0 – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459815 175,49 CHF 189,00 CHF

M12 FPD-402X – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459804 342,62 CHF 369,00 CHF

M12 FPD-202X – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459802 296,19 CHF 319,00 CHF

M12 FPD-0 – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459801 184,77 CHF 199,00 CHF

M12 FID-0 – Visseuse à choc compacte 1 4 hex à accu FUEL™ 4933459822 166,20 CHF 179,00 CHF

56 PIÈCES

SET VISSER  
SHOCKWAVE™ 
Réf. 4932430907

PRIX D’ACTION 
39,90 CHF TVA incl.* 

 

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

21,30 CHF 
TVA incl.* 

par rapport à l’achat 
individuel

 y compris 48 embouts 25 mm de longueur 

magnétique 60 mm.
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Voltage (V) 12 12 12

Type d’accu Li-ion Li-ion Li-ion

Capacité de l’accu (Ah) 6.0 6.0 2.0

Nombre d’accus livrés 2 2 2

Chargeur (durée de charge) 90 min 90 min 40 min

Vitesse à vide (min-1) 0 – 450 / 0 – 1.700 0 – 450 / 0 – 1.700 0 – 1.300 / 0 – 2.400 / 0 – 3.300 / 0 – 3.300

Longueur (mm) 168 168 130

Plage de serrage (mm) 13 13 -

Logement de machine - - 1
4

35 35 -

13 13 -

- 13 -

Cadence de frappe (min-1) - 0 – 25.500 0 - 4000

44 44 147

Livré dans

M12 FDD-602X M12 FPD-602X M12 FID-202X

168 mm 168 mm 130 mm

LES NOUVELLES MILWAUKEE®  
VISSEUSES COMPACTES À ACCU

ENCORE PLUS PUISSANTES,
ENCORE PLUS COMPACTES.** 

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons, accu REDLITHIUM-ION™  
et électronique REDLINK PLUS™

 Surveillance individuelle des cellules pour plus d’autonomie et  
une longue durée de vie de l’accu 

 

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

Technologie FUEL™ éprouvée

SET DE FORETS 
POUR MÉTAUX 
SHOCKWAVE™ RED 
HEX HSS-G TIN 1 4

DE 10 PIÈCES 
Ø 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 /  
8 /  9 / 10 MM
Réf. 48894759

63,14 CHF TVA excl.*

68,00 CHF TVA incl.*

CASSETTE DE  
FORETS POUR  
BÉTON DE 8 PIÈCES
ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 /  
8 / 9 / 10 mm.

Réf. 4932352334

23,77 CHF TVA excl.*

25,60 CHF TVA incl.*

M12 FDD-602X

PERCEUSE-VISSEUSE 
COMPACTE À ACCU
Réf. 4933459820

 Mandrin rapide  

en métal 13 mm

 16 positions de 

réglage du couple + 

niveau de perçage

M12 FPD-602X

PERCEUSE-VISSEUSE À 
PERCUSSION COMPACTE  
À ACCU
Réf. 4933459806 

370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

379,76 CHF TVA excl.*_______________________

409,00 CHF TVA incl.*

M12 FID-202X

VISSEUSE À CHOC COM-
PACTE 1 4
Réf. 4933459823

 DRIVE 

CONTROL™   

à 4 paliers

277,62 CHF TVA excl.*_______________________

299,00 CHF TVA incl.*

** Comparativement à l’ancienne technologie de l’accu Milwaukee®

6

VISIONNEZ LA 
NOUVELLE 

 
VIDÉO EN  

LIGNE

youtube.com/
milwaukeetooleurope

SET
PO
SH
HE
DE
Ø 3
8// 9
Réf.

63

68

e 

m

e 

upl

ag

T DE FORETS
OUR MÉTAUX 
HOCKWAVE™ RED 
EX HSS-G TIN 11 44

E 10 PIÈCES
/3,5 /4 /4,5 /5 /6 /7 /

9 /10 MM
48894759

,14 CHF TVA excl.*

8,00 CHF TVA incl.*

Mandrin rapide

en métal 13 mm

16 positions de

réglage du cou

niveau de perç

DE
UR

8 P
/

334

TVA e

F T

M12 FPD-602XXX

CASSETTE D
FORETS PO
BÉTON DE 8
ø 3/4/5 /6 /7 /
8 /9 /10 mm.

Réf. 49323523

23,77 CHF T

25,60 CH

DRIVE 

CONTROL™LL

à 4 paliers

 Mandrin rapide  

en métal 13 mm

 16 positions de  

réglage du couple +  

niveau de perçage +  

niveau de percussion

EGALEMENT DISPONIBLE COMME: Réf.  
Prix 

TVA excl.*

Prix  
TVA incl.*

M12 FDD-402X – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459818 333,33 CHF 359,00 CHF

M12 FDD-202X – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459816 277,62 CHF 299,00 CHF

M12 FDD-0 – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™ 4933459815 175,49 CHF 189,00 CHF

M12 FPD-402X – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459804 342,62 CHF 369,00 CHF

M12 FPD-202X – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459802 296,19 CHF 319,00 CHF

M12 FPD-0 – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459801 184,77 CHF 199,00 CHF

M12 FID-0 – Visseuse à choc compacte 1 4 hex à accu FUEL™ 4933459822 166,20 CHF 179,00 CHF

56 PIÈCES

SET VISSER  
SHOCKWAVE™ 
Réf. 4932430907

PRIX D’ACTION 
39,90 CHF TVA incl.* 

 

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z

21,30 CHF 
TVA incl.* 

par rapport à l’achat 
individuel

 y compris 48 embouts 25 mm de longueur 

magnétique 60 mm.
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 Atteint la température de fonctionnement en seulement 20 à 30 secondes

 Tête avec 3 positions de verrouillage - 0°, 45°, 90°

 Pannes à souder échangeables sans outils

 LED bicolore: le voyant vert clignotant signale que l’appareil chauffe, le voyant vert 
constant signale que l’appareil est prêt à l’emploi. Le voyant rouge signale que l’appareil 
est déclenché, mais que la panne à souder est encore chaude.

 Surveillance de la température pour une température constante pendant l’utilisation

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M12™ Contenu de la livraison: 
1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, chargeur C12 C, coffret de transport

TÊTE AVEC  
3 POSITIONS 
DE VERROUILLAGE
0°, 45°, 90°

M12 SI-201C  |  Réf. 4933459761 
Egalement disponible comme M12 SI-0 / CHF 119,00 TVA incl.* / CHF 110,49 TVA excl.* / Réf. 4933459760

 FER À SOUDER À ACCU

M12 FIR38-201B  |  Réf. 4933459798 
Egalement disponible comme M12FIR38-0 / CHF 249,00 TVA incl.* / CHF 231,20 TVA excl.* / Réf. 4933459797.

 CLÉ À CLIQUET 3 8  À ACCU

PAS DE CÂBLES,
PAS DE TUYAUX,
PAS DE COMPRESSEUR. 
FLEXIBILITÉ
MAXIMALE.

 Jusqu’à 75 Nm de couple et 200 min-1

 Construction compacte pour un accès rapide dans toutes les 

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons avec transmission et boîtier 
renforcés pour une durée de vie prolongée

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection   
numérique contre la surcharge pour plus de puissance 

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance  
individuelle des cellules pour une durée de vie prolongée

 Manette des gaz métallique pour une utilisation simple

 Poignée avec revêtement Softgrip pour une meilleure maniabilité

 Eclairage LED de la zone de travail

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™,  
chargeur C12 C, sac de transport

ée

EGALEMENT DISPONIBLE AVEC MOTEUR À 4 PÔLES

M12 FIR14-201B  |  Réf. 4933459796 
Egalement disponible comme M12 FIR14-0 / CHF 249,00 TVA incl.* /  
CHF 231,20 TVA excl.* / Réf. 4933459795.

CLÉ À CLIQUET 1 4  À ACCU 
 Jusqu’à 54 Nm de couple et 250 min-1

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, 
chargeur C12 C, sac de transport

M12 IR-201B 1/4  |  Réf. 4933441725

  
CLÉ À CLIQUET 1 4 À ACCU

M12 IR-201B 3/8  |  Réf. 4933441720

  
CLÉ À CLIQUET 3 8 À ACCU

 Jusqu’à 81 Nm de couple et 175 min-1

 Uniquement disponible en version 0

M12 FIR12-0  |  Réf. 4933459800 

CLÉ À CLIQUET 1 2  À ACCU 

™ DE 20 PIÈCES 
y compris 12 douilles 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 /  
12 / 13 mm, 6 embouts PH / PZ / TX, 1 douille pour 
clé à tube 1 4 1 4

d’embout 1 4 1 4

embouts magnétique pour embouts pour visseuse.

133,70 CHF TVA excl.*

144,00 CHF TVA incl.*

JUSQU’À 47 NM DE COUPLE ET 250 MIN-1

niquement disponible en version 0

M12 BST-202X  |  Réf. 4933459635  
Egalement disponible comme M12 BST-0 / 179,00 CHF TVA incl.* / 166,20 CHF TVA excl.* / Réf. 4933459634.

 AGRAFEUSE À ACCU

 
 Toujours disponible grâce à la technologie «Ready to Fire»

 Possibilité d’alterner rapidement entre déclenchement séquentiel et par contact

 Jusqu’à 2.000 agrafes avec un accu M12™ 2.0 Ah

 Pour type d’agrafes 50 de 6 à 14 mm

 Blocage du déclenchement à vide

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M12™

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 12 V / 2.0 Ah

Type d’agrafes (mm)
Typ 50 – 6 / 8 / 10 / 12 / 14 mm 

(10,6 mm largeur)

Capacité du chargeur 89

Cadence 140

Poids avec accu 1,6

CONTENU DE
LA LIVRAISON
2 accus Red Li-Ion 12 V / 2.0 Ah, chargeur C12 C, clip ceinture,

coffret HD

POUR TRAVAILLER 
SANS SE  

FATIGUER 
JUSQU’À  

2.000 AGRAFES  
AVEC UN ACCU  

M12™ 2.0 AH

Réf. 4932352862

Type d’agrafes Contenu Réf. Prix TVA excl. Prix TVA incl.
T50/6 mm 1.200 pce. 4932459145 4,41 CHF 4,75 CHF
T50/8 mm 1.200 pce. 4932459146 5,71 CHF 6,15 CHF
T50/14 mm 600 pce. 4932459147 3,67 CHF 3,95 CHF

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.* 189,00 CHF TVA incl.*175,49 CHF TVA excl.*

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.* 249,00 CHF TVA incl.*231,20 CHF TVA excl.*

289,00 CHF TVA incl.*268,34 CHF TVA excl.* 289,00 CHF TVA incl.*268,34 CHF TVA excl.*

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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 Atteint la température de fonctionnement en seulement 20 à 30 secondes

 Tête avec 3 positions de verrouillage - 0°, 45°, 90°

 Pannes à souder échangeables sans outils

 LED bicolore: le voyant vert clignotant signale que l’appareil chauffe, le voyant vert 
constant signale que l’appareil est prêt à l’emploi. Le voyant rouge signale que l’appareil 
est déclenché, mais que la panne à souder est encore chaude.

 Surveillance de la température pour une température constante pendant l’utilisation

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M12™ Contenu de la livraison: 
1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, chargeur C12 C, coffret de transport

TÊTE AVEC  
3 POSITIONS 
DE VERROUILLAGE
0°, 45°, 90°

M12 SI-201C  |  Réf. 4933459761 
Egalement disponible comme M12 SI-0 / CHF 119,00 TVA incl.* / CHF 110,49 TVA excl.* / Réf. 4933459760

 FER À SOUDER À ACCU

M12 FIR38-201B  |  Réf. 4933459798 
Egalement disponible comme M12FIR38-0 / CHF 249,00 TVA incl.* / CHF 231,20 TVA excl.* / Réf. 4933459797.

 CLÉ À CLIQUET 3 8  À ACCU

PAS DE CÂBLES,
PAS DE TUYAUX,
PAS DE COMPRESSEUR. 
FLEXIBILITÉ
MAXIMALE.

 Jusqu’à 75 Nm de couple et 200 min-1

 Construction compacte pour un accès rapide dans toutes les 

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons avec transmission et boîtier 
renforcés pour une durée de vie prolongée

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection   
numérique contre la surcharge pour plus de puissance 

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance  
individuelle des cellules pour une durée de vie prolongée

 Manette des gaz métallique pour une utilisation simple

 Poignée avec revêtement Softgrip pour une meilleure maniabilité

 Eclairage LED de la zone de travail

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™,  
chargeur C12 C, sac de transport

ée

EGALEMENT DISPONIBLE AVEC MOTEUR À 4 PÔLES

M12 FIR14-201B  |  Réf. 4933459796 
Egalement disponible comme M12 FIR14-0 / CHF 249,00 TVA incl.* /  
CHF 231,20 TVA excl.* / Réf. 4933459795.

CLÉ À CLIQUET 1 4  À ACCU 
 Jusqu’à 54 Nm de couple et 250 min-1

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, 
chargeur C12 C, sac de transport

M12 IR-201B 1/4  |  Réf. 4933441725

  
CLÉ À CLIQUET 1 4 À ACCU

M12 IR-201B 3/8  |  Réf. 4933441720

  
CLÉ À CLIQUET 3 8 À ACCU

 Jusqu’à 81 Nm de couple et 175 min-1

 Uniquement disponible en version 0

M12 FIR12-0  |  Réf. 4933459800 

CLÉ À CLIQUET 1 2  À ACCU 

™ DE 20 PIÈCES 
y compris 12 douilles 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 /  
12 / 13 mm, 6 embouts PH / PZ / TX, 1 douille pour 
clé à tube 1 4 1 4

d’embout 1 4 1 4

embouts magnétique pour embouts pour visseuse.

133,70 CHF TVA excl.*

144,00 CHF TVA incl.*

JUSQU’À 47 NM DE COUPLE ET 250 MIN-1

niquement disponible en version 0

M12 BST-202X  |  Réf. 4933459635  
Egalement disponible comme M12 BST-0 / 179,00 CHF TVA incl.* / 166,20 CHF TVA excl.* / Réf. 4933459634.

 AGRAFEUSE À ACCU

 
 Toujours disponible grâce à la technologie «Ready to Fire»

 Possibilité d’alterner rapidement entre déclenchement séquentiel et par contact

 Jusqu’à 2.000 agrafes avec un accu M12™ 2.0 Ah

 Pour type d’agrafes 50 de 6 à 14 mm

 Blocage du déclenchement à vide

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M12™

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 12 V / 2.0 Ah

Type d’agrafes (mm)
Typ 50 – 6 / 8 / 10 / 12 / 14 mm 

(10,6 mm largeur)

Capacité du chargeur 89

Cadence 140

Poids avec accu 1,6

CONTENU DE
LA LIVRAISON
2 accus Red Li-Ion 12 V / 2.0 Ah, chargeur C12 C, clip ceinture,

coffret HD

POUR TRAVAILLER 
SANS SE  

FATIGUER 
JUSQU’À  

2.000 AGRAFES  
AVEC UN ACCU  

M12™ 2.0 AH

Réf. 4932352862

Type d’agrafes Contenu Réf. Prix TVA excl. Prix TVA incl.
T50/6 mm 1.200 pce. 4932459145 4,41 CHF 4,75 CHF
T50/8 mm 1.200 pce. 4932459146 5,71 CHF 6,15 CHF
T50/14 mm 600 pce. 4932459147 3,67 CHF 3,95 CHF

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.* 189,00 CHF TVA incl.*175,49 CHF TVA excl.*

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.* 249,00 CHF TVA incl.*231,20 CHF TVA excl.*

289,00 CHF TVA incl.*268,34 CHF TVA excl.* 289,00 CHF TVA incl.*268,34 CHF TVA excl.*

319,00 CHF TVA incl.*296,19 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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3 APPAREILS – 3 ACCUS 

COMPOSEZ VOTRE PROPRE SET!

MILWAUKEE® VOUS OFFRE UNE GARANTIE DE 2 ANS SUR TOUS LES
ACCUS RED LI-ION™, SI VOUS ENREGISTREZ LES ACCUS DANS LES
30 JOURS APRÈS LA DATE DE L’ACHAT SUR WWW.MILWAUKEETOOL.CH!

Perceuse-visseuse compacte à accu  M12 FDD à accu 12 volts FUEL™  
y compris accu 2 x 12 V / 4.0 Ah Red Li-Ion et chargeur rapide C12 C dans coffret HD.  
+ 1 accu 12 V / 2.0 Ah Red Li-Ion M12 B2  
+ deux des appareils 12 volts (sans accu et chargeur) présentés sur cette

   double-page au choix  
+ 1 sacoche de travail Milwaukee®.

 VARIO SET 

MODÈLE Réf.  

1 M12 FDD-0 – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™   4933459815

2 M12 FPD-0 – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459801

3 M12 FID-0 – Visseuse à choc hex  à accu FUEL™ 4933459822

4 M12 CIW14-0 ™ 4933440455

5 M12 CIW12-0 – Visseuse à choc compacte ½ ™ 4933447132

6 M12 CHZ-0 – Scie sabre à accu FUEL™ 4933446960

7 M12 CCS44-0 – Scie circulaire à accu FUEL™ 4933448225

8 M12 CH-0 – Marteau perforateur à accu FUEL™ 4933441947

9 M12 DE-0X – Dispositif d’aspiration à accu + coffret HD 4933443000

10 M12FIR14-0 – Clé à cliquet  à accu 4933459795

11 M12FIR38-0 – Clé à cliquet 3 8 4933459797

12 M12FIR12-0 – Clé à cliquet 1 2 4933459800

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PRIX DU SET 
769,00 CHF  TVA incl.* 

714,02 CHF TVA excl.*

13 14 15 16 18 19  20 219

MODÈLE Réf.  

13 C12 RAD-0 – Perceuse-visseuse d’angle à accu 4933416900

14 C12 PC-0 – Coupe-tube à accu (tubes en cuivre) 4933411920

15 C12 PPC-0 – Coupe-tube à accu (tubes en PP/PEX) 4933416550

16 C12 MT-0 – Outil multi-usage à accu 4933427180

17 C12 RT-0 – Outil rotatif à accu 4933427183

18 C12 PN-0 – Cloueuse à accu 4933427182

19 M12 JS-0 – Scie sauteuse à accu 4933431305

 20 M12 BS-0 – Scie à ruban à accu 4933431310

 21 M12 IC-0 – Caméra d’inspection à accu 4933431615

17

MODÈLE Réf.  

   22 M12 BDC6-0C – Déboucheur de canalisation à accu 4933451634

   23 M12 BDC8-0C – Déboucheur de canalisation à accu 4933451632

    24 M12 PCG/310C-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441783

 25 M12 PCG/400A-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441780

26 M12 PCG/600A-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441786

27 M12 GG-0 – Graisseur à accu 4933440435

28 M12 BPS-0 – Polisseuse à accu 4933447791

29 M12 BST-0 – Agrafeuse à accu 4933459634

22 23 24 25 26 27 292822 4 27 2825 2623

Sacoche de travail 
Milwaukee®  

Réf. 4931411958

Accu 12 V / 2.0 Ah Red Li-Ion 
Réf. 4932430064

M12 FDD-402X
  Perceuse-visseuse 
compacte à accu FUEL™ 

Réf. 4933459818

2 APPAREILS AU CHOIX

MODÈLE RÉF. + TAILLE 

S M L XL 2XL

30 M12HJBL3-0 – Veste thermo-isolante à accu noire 4933451586 4933451587 4933451588 4933451589 4933451590

31 M12 HJ GREY3-0 – Veste thermo-isolante à accu grise 4933451591 4933451592 4933451593 4933451594 4933451595

32 M12 HJ CAMO4-0 – Veste thermo-isolante à accu camo 4933451596 4933451597 4933451598 4933451599 4933451600

33 M12 HJ LADIES-0 – Veste thermo-isolante à accu noire pour dames 4933451601 4933451602 4933451603 4933451604 4933451605

34 M12 HH BL2-0 – Pullover à capuchon thermo-isolant à accu noir 4933451611 4933451612 4933451613 4933451614 4933451615

35 M12 HH GREY2-0 – Pullover à capuchon thermo-isolant à accu gris 4933451616 4933451617 4933451618 4933451619 4933451620

36 M12 HBW-0 – Gilet thermo-isolant noir 4933451165 4933451166 4933451167 4933451168 4933451169

30 31 32 33 363130 32 33 3663534

10 11 12

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Zjusqu’à 

300,00 CHF 
TVA incl.* 

278,55 CHF TVA excl.*

par rapport à l’achat 
individuel

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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3 APPAREILS – 3 ACCUS 

COMPOSEZ VOTRE PROPRE SET!

MILWAUKEE® VOUS OFFRE UNE GARANTIE DE 2 ANS SUR TOUS LES
ACCUS RED LI-ION™, SI VOUS ENREGISTREZ LES ACCUS DANS LES
30 JOURS APRÈS LA DATE DE L’ACHAT SUR WWW.MILWAUKEETOOL.CH!

Perceuse-visseuse compacte à accu  M12 FDD à accu 12 volts FUEL™  
y compris accu 2 x 12 V / 4.0 Ah Red Li-Ion et chargeur rapide C12 C dans coffret HD.  
+ 1 accu 12 V / 2.0 Ah Red Li-Ion M12 B2  
+ deux des appareils 12 volts (sans accu et chargeur) présentés sur cette

   double-page au choix  
+ 1 sacoche de travail Milwaukee®.

 VARIO SET 

MODÈLE Réf.  

1 M12 FDD-0 – Perceuse-visseuse compacte à accu FUEL™   4933459815

2 M12 FPD-0 – Perceuse-visseuse à percussion compacte à accu FUEL™ 4933459801

3 M12 FID-0 – Visseuse à choc hex  à accu FUEL™ 4933459822

4 M12 CIW14-0 ™ 4933440455

5 M12 CIW12-0 – Visseuse à choc compacte ½ ™ 4933447132

6 M12 CHZ-0 – Scie sabre à accu FUEL™ 4933446960

7 M12 CCS44-0 – Scie circulaire à accu FUEL™ 4933448225

8 M12 CH-0 – Marteau perforateur à accu FUEL™ 4933441947

9 M12 DE-0X – Dispositif d’aspiration à accu + coffret HD 4933443000

10 M12FIR14-0 – Clé à cliquet  à accu 4933459795

11 M12FIR38-0 – Clé à cliquet 3 8 4933459797

12 M12FIR12-0 – Clé à cliquet 1 2 4933459800

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PRIX DU SET 
769,00 CHF  TVA incl.* 

714,02 CHF TVA excl.*

13 14 15 16 18 19  20 219

MODÈLE Réf.  

13 C12 RAD-0 – Perceuse-visseuse d’angle à accu 4933416900

14 C12 PC-0 – Coupe-tube à accu (tubes en cuivre) 4933411920

15 C12 PPC-0 – Coupe-tube à accu (tubes en PP/PEX) 4933416550

16 C12 MT-0 – Outil multi-usage à accu 4933427180

17 C12 RT-0 – Outil rotatif à accu 4933427183

18 C12 PN-0 – Cloueuse à accu 4933427182

19 M12 JS-0 – Scie sauteuse à accu 4933431305

 20 M12 BS-0 – Scie à ruban à accu 4933431310

 21 M12 IC-0 – Caméra d’inspection à accu 4933431615

17

MODÈLE Réf.  

   22 M12 BDC6-0C – Déboucheur de canalisation à accu 4933451634

   23 M12 BDC8-0C – Déboucheur de canalisation à accu 4933451632

    24 M12 PCG/310C-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441783

 25 M12 PCG/400A-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441780

26 M12 PCG/600A-0 – Pistolet à cartouche à accu 4933441786

27 M12 GG-0 – Graisseur à accu 4933440435

28 M12 BPS-0 – Polisseuse à accu 4933447791

29 M12 BST-0 – Agrafeuse à accu 4933459634

22 23 24 25 26 27 292822 4 27 2825 2623

Sacoche de travail 
Milwaukee®  

Réf. 4931411958

Accu 12 V / 2.0 Ah Red Li-Ion 
Réf. 4932430064

M12 FDD-402X
  Perceuse-visseuse 
compacte à accu FUEL™ 

Réf. 4933459818

2 APPAREILS AU CHOIX

MODÈLE RÉF. + TAILLE 

S M L XL 2XL

30 M12HJBL3-0 – Veste thermo-isolante à accu noire 4933451586 4933451587 4933451588 4933451589 4933451590

31 M12 HJ GREY3-0 – Veste thermo-isolante à accu grise 4933451591 4933451592 4933451593 4933451594 4933451595

32 M12 HJ CAMO4-0 – Veste thermo-isolante à accu camo 4933451596 4933451597 4933451598 4933451599 4933451600

33 M12 HJ LADIES-0 – Veste thermo-isolante à accu noire pour dames 4933451601 4933451602 4933451603 4933451604 4933451605

34 M12 HH BL2-0 – Pullover à capuchon thermo-isolant à accu noir 4933451611 4933451612 4933451613 4933451614 4933451615

35 M12 HH GREY2-0 – Pullover à capuchon thermo-isolant à accu gris 4933451616 4933451617 4933451618 4933451619 4933451620

36 M12 HBW-0 – Gilet thermo-isolant noir 4933451165 4933451166 4933451167 4933451168 4933451169

30 31 32 33 363130 32 33 3663534

10 11 12

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Zjusqu’à 

300,00 CHF 
TVA incl.* 

278,55 CHF TVA excl.*

par rapport à l’achat 
individuel

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FPD-502X 
4933451061
611,88 CHF TVA excl.*_________________________

659,00 CHF TVA incl.*

M18 FDD-502X 
4933451064
593,31 CHF TVA excl.*_________________________

639,00 CHF TVA incl.*

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 FID-502X 
4933451066
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

M18  
FMTIW12-502X
F: 4933459185
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 FSG-0X
4933459201
286,91 CHF TVA excl.*_________________________

309,00 CHF TVA incl.*

M18 FSGC-202X
4933459199
574,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 FQID-502X
4933451790
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 BPD-402X 
4933446192
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

M18 BDD-402X 
4933446198
435,47 CHF TVA excl.*_________________________

469,00 CHF TVA incl.*

M18 BH-402C
4933443330
537,60 CHF TVA excl.*_________________________

579,00 CHF TVA incl.*

C18 RAD-0 
4933427189
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 BMT-421C 
4933446210
454,04 CHF TVA excl.*_________________________

489,00 CHF TVA incl.*

HD18 JSB-402C 
4933426660
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 BLHPT-202C 
4933451132
1.986,07 CHF TVA excl.*_________________________

2.139,00 CHF TVA incl.*

M18 BLPD-402X  
4933448450
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

M18 BLDD-402X  
4933448444
463,32 CHF TVA excl.*_________________________

499,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C 
ACSR-SET 
4933451196
1.391,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.499,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C CU/
AL-SET
4933451199
1.391,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.499,00 CHF TVA incl.*

M18 HKP-201CA
4933451204
1.271,12 CHF TVA excl.*_________________________

1.369,00 CHF TVA incl.*

T

M18 BJS-402C 
4933451389
574,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 VC2-0 
4933464029
175,49 CHF TVA excl.*_________________________

189,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C
CSR-SET
33451

M18 HKP-20
334512

M18 FMS254-0
4933451729
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 FMCS-502X
4933459193
704,74 CHF TVA excl.*_________________________

759,00 CHF TVA incl.*

M18-28 CPDEX-0 
4933446810
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 CDEX-0 
4933447450
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 CRAD-0 
4933447730
305,48 CHF TVA excl.*_________________________

329,00 CHF TVA incl.*

M18 TLED-0
4932430361
73,35 CHF TVA excl.*_________________________

79,00 CHF TVA incl.*

** Version 0

M18 BRAIW-0 
4933447899
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 BRAID-0 
4933447891
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 IL-0
4932430564
101,21 CHF TVA excl.*_________________________

109,00 CHF TVA incl.*

M18 LL-0
4932430563
110,49 CHF TVA excl.*_________________________

119,00 CHF TVA incl.*

M18 AL-0 
4932430392
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 HAL-0 
4933451262
268,34 CHF TVA excl.*_________________________

289,00 CHF TVA incl.*

M18 HSAL-0 
4933451392
509,75 CHF TVA excl.*_________________________

549,00 CHF TVA incl.*

M18 SAL-0 
4933451246
370,47 CHF TVA excl.*_________________________

399,00 CHF TVA incl.*

M18 SLSP-0 
4933451514
416,90 CHF TVA excl.*_________________________

449,00 CHF TVA incl.*

  
M18 SLED-0
4933459159
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 CN16GA-202X
4933451570
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 CN18GS-202X
4933451573
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 CHPX-902X 
4933451469
955,43 CHF TVA excl.*_________________________

1.029,00 CHF TVA incl.*

M18CCS66-502X 
4933451384
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 CCS55-502X 
4933451376
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 FAP180-502X 
4933451550
695,45 CHF TVA excl.*_________________________

749,00 CHF TVA incl.*

M18 FMS190-0 
4933459619
630,45 CHF TVA excl.*_________________________

679,00 CHF TVA incl.*

AP180-5
55

M18 ONEPD-502X 
4933451147
649,03 CHF TVA excl.*_________________________

699,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEDD-502X 
4933451149 
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 HCCT-201C 
4933451194
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONEIW12-502X
F: ART 4933451374  
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 ONESX-502X  
SAWZALL®

4933451666
704,74 CHF TVA excl.*_________________________

759,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEID-502X 
4933451370
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEKA-0 
4933451386 
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 ONESLSP-0  
4933459155
491,18 CHF TVA excl.*_________________________

529,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC45-522C 
 4933459266
PREIS AUF ANFRAGE

M18 HCC75-502C 
OHNE FERNBEDIENUNG - 

4933459269 
PREIS AUF ANFRAGE
MIT FERNBEDIENUNG - 

4933459271
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONESLDP-0  
4933459160
825,44 CHF TVA excl.*_________________________

889,00 CHF TVA incl.*

M18 ONERSAL-0 
4933459431
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 HCCT109/42-522C 
4933459273
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONEFHIW12-502X 
F: ART 4933459727
P: ART 4933459725
714,02 CHF TVA excl.*_________________________

769,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
714,02 CHF TVA excl.*_________________________

769,00 CHF TVA incl.*

M18 CHX-502X 
4933451381
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 CHM-902C 
4933451361
1.150,42 CHF TVA excl.*_________________________

1.239,00 CHF TVA incl.*

M18 CBS125-502C 
4933448195
806,87 CHF TVA excl.*_________________________

869,00 CHF TVA incl.*

M18 FBL-0
4933459825
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 FDG-502X
4933459107
593,31 CHF TVA excl.*_________________________

639,00 CHF TVA incl.*

M18  
CAGXPDB-502X 
Ø 115: 4933451543
Ø 125: 4933451544
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 CSX-502X 
4933451378
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 FMDP-502C
4933451012
2.533,89 CHF TVA excl.*_________________________

2.729,00 CHF TVA incl.*

M18 CAGX-502X
Ø 115: 4933448861
Ø 125: 4933448866
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

M18  
CAG125XPD-502X
4933448864
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

B-5502X
XPP

M18 FHZ-502X
4933459885
509,75 CHF TVA excl.*_________________________

549,00 CHF TVA incl.*

M18 FDCPF10-201C
4933459685
547,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 FDCPF8-0C
4933459683
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC10-0
4933459707
946,15 CHF TVA excl.*_________________________

1.019,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC13-0
4933459708
1.326,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.429,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC16-502
4933459710
1.623,96 CHF TVA excl.*_________________________

1.749,00 CHF TVA incl.*

M18 BMS12-0 
4933447925
268,34 CHF TVA excl.*_________________________

289,00 CHF TVA incl.*

M18 BMS20-0 
4933447935
407,61 CHF TVA excl.*_________________________

439,00 CHF TVA incl.*

C18 HZ-402B 
4933441340
500,46 CHF TVA excl.*_________________________

539,00 CHF TVA incl.*

M18 BP-402C
4933451114
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

79,0

02B M18 BHG-502C 
4933459772
379,76 CHF TVA excl.*_________________________

409,00 CHF TVA incl.*

M18 CV-0
4933459204
138,35 CHF TVA excl.*_________________________

149,00 CHF TVA incl.*

M18 BBL-0 
4933446216
129,06 CHF TVA excl.*_________________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 AF-0 
4933451022
129,06 CHF TVA excl.*_________________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 RC-0 
4933446639
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

M18 JSR-0 
AM/FM: 4933451250
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12-M18 JSSP-0
4933459275
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M18 GG-201C 
4933440490
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812 
537,60 CHF TVA excl.*_________________________

579,00 CHF TVA incl.* 

600 ml: 4933441808
546,89 CHF TVA excl.*_________________________

589,00 CHF TVA incl.*

M18 SMS216-0+B+C 
4933448494
797,59 CHF TVA excl.*_________________________

859,00 CHF TVA incl.*

M18 PAL-0 
4933464105
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 CHT-0
4933459346  
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

M18 CLT-0
4933459345
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

4,7___

339,00

CLT-0
9345

TVA excl__

F

MILWAUKEETOOL.CH

M18 JSR-0
DAB+: 4933451251 
259,05 CHF TVA excl.*_________________________

279,00 CHF TVA incl.*

02

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FPD-502X 
4933451061
611,88 CHF TVA excl.*_________________________

659,00 CHF TVA incl.*

M18 FDD-502X 
4933451064
593,31 CHF TVA excl.*_________________________

639,00 CHF TVA incl.*

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 FID-502X 
4933451066
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

M18  
FMTIW12-502X
F: 4933459185
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 FSG-0X
4933459201
286,91 CHF TVA excl.*_________________________

309,00 CHF TVA incl.*

M18 FSGC-202X
4933459199
574,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 FQID-502X
4933451790
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 BPD-402X 
4933446192
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

M18 BDD-402X 
4933446198
435,47 CHF TVA excl.*_________________________

469,00 CHF TVA incl.*

M18 BH-402C
4933443330
537,60 CHF TVA excl.*_________________________

579,00 CHF TVA incl.*

C18 RAD-0 
4933427189
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 BMT-421C 
4933446210
454,04 CHF TVA excl.*_________________________

489,00 CHF TVA incl.*

HD18 JSB-402C 
4933426660
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 BLHPT-202C 
4933451132
1.986,07 CHF TVA excl.*_________________________

2.139,00 CHF TVA incl.*

M18 BLPD-402X  
4933448450
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

M18 BLDD-402X  
4933448444
463,32 CHF TVA excl.*_________________________

499,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C 
ACSR-SET 
4933451196
1.391,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.499,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C CU/
AL-SET
4933451199
1.391,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.499,00 CHF TVA incl.*

M18 HKP-201CA
4933451204
1.271,12 CHF TVA excl.*_________________________

1.369,00 CHF TVA incl.*

T

M18 BJS-402C 
4933451389
574,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 VC2-0 
4933464029
175,49 CHF TVA excl.*_________________________

189,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC-201C
CSR-SET
33451

M18 HKP-20
334512

M18 FMS254-0
4933451729
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 FMCS-502X
4933459193
704,74 CHF TVA excl.*_________________________

759,00 CHF TVA incl.*

M18-28 CPDEX-0 
4933446810
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 CDEX-0 
4933447450
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 CRAD-0 
4933447730
305,48 CHF TVA excl.*_________________________

329,00 CHF TVA incl.*

M18 TLED-0
4932430361
73,35 CHF TVA excl.*_________________________

79,00 CHF TVA incl.*

** Version 0

M18 BRAIW-0 
4933447899
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 BRAID-0 
4933447891
184,77 CHF TVA excl.*_________________________

199,00 CHF TVA incl.*

M18 IL-0
4932430564
101,21 CHF TVA excl.*_________________________

109,00 CHF TVA incl.*

M18 LL-0
4932430563
110,49 CHF TVA excl.*_________________________

119,00 CHF TVA incl.*

M18 AL-0 
4932430392
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 HAL-0 
4933451262
268,34 CHF TVA excl.*_________________________

289,00 CHF TVA incl.*

M18 HSAL-0 
4933451392
509,75 CHF TVA excl.*_________________________

549,00 CHF TVA incl.*

M18 SAL-0 
4933451246
370,47 CHF TVA excl.*_________________________

399,00 CHF TVA incl.*

M18 SLSP-0 
4933451514
416,90 CHF TVA excl.*_________________________

449,00 CHF TVA incl.*

  
M18 SLED-0
4933459159
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 CN16GA-202X
4933451570
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 CN18GS-202X
4933451573
760,45 CHF TVA excl.*_________________________

819,00 CHF TVA incl.*

M18 CHPX-902X 
4933451469
955,43 CHF TVA excl.*_________________________

1.029,00 CHF TVA incl.*

M18CCS66-502X 
4933451384
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 CCS55-502X 
4933451376
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 FAP180-502X 
4933451550
695,45 CHF TVA excl.*_________________________

749,00 CHF TVA incl.*

M18 FMS190-0 
4933459619
630,45 CHF TVA excl.*_________________________

679,00 CHF TVA incl.*

AP180-5
55

M18 ONEPD-502X 
4933451147
649,03 CHF TVA excl.*_________________________

699,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEDD-502X 
4933451149 
639,74 CHF TVA excl.*_________________________

689,00 CHF TVA incl.*

M18 HCCT-201C 
4933451194
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONEIW12-502X
F: ART 4933451374  
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 ONESX-502X  
SAWZALL®

4933451666
704,74 CHF TVA excl.*_________________________

759,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEID-502X 
4933451370
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEKA-0 
4933451386 
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 ONESLSP-0  
4933459155
491,18 CHF TVA excl.*_________________________

529,00 CHF TVA incl.*

M18 HCC45-522C 
 4933459266
PREIS AUF ANFRAGE

M18 HCC75-502C 
OHNE FERNBEDIENUNG - 

4933459269 
PREIS AUF ANFRAGE
MIT FERNBEDIENUNG - 

4933459271
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONESLDP-0  
4933459160
825,44 CHF TVA excl.*_________________________

889,00 CHF TVA incl.*

M18 ONERSAL-0 
4933459431
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 HCCT109/42-522C 
4933459273
PREIS AUF ANFRAGE

M18 ONEFHIW12-502X 
F: ART 4933459727
P: ART 4933459725
714,02 CHF TVA excl.*_________________________

769,00 CHF TVA incl.*

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
714,02 CHF TVA excl.*_________________________

769,00 CHF TVA incl.*

M18 CHX-502X 
4933451381
732,59 CHF TVA excl.*_________________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 CHM-902C 
4933451361
1.150,42 CHF TVA excl.*_________________________

1.239,00 CHF TVA incl.*

M18 CBS125-502C 
4933448195
806,87 CHF TVA excl.*_________________________

869,00 CHF TVA incl.*

M18 FBL-0
4933459825
203,34 CHF TVA excl.*_________________________

219,00 CHF TVA incl.*

M18 FDG-502X
4933459107
593,31 CHF TVA excl.*_________________________

639,00 CHF TVA incl.*

M18  
CAGXPDB-502X 
Ø 115: 4933451543
Ø 125: 4933451544
658,31 CHF TVA excl.*_________________________

709,00 CHF TVA incl.*

M18 CSX-502X 
4933451378
676,88 CHF TVA excl.*_________________________

729,00 CHF TVA incl.*

M18 FMDP-502C
4933451012
2.533,89 CHF TVA excl.*_________________________

2.729,00 CHF TVA incl.*

M18 CAGX-502X
Ø 115: 4933448861
Ø 125: 4933448866
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

M18  
CAG125XPD-502X
4933448864
621,17 CHF TVA excl.*_________________________

669,00 CHF TVA incl.*

B-5502X
XPP

M18 FHZ-502X
4933459885
509,75 CHF TVA excl.*_________________________

549,00 CHF TVA incl.*

M18 FDCPF10-201C
4933459685
547,74 CHF TVA excl.*_________________________

619,00 CHF TVA incl.*

M18 FDCPF8-0C
4933459683
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC10-0
4933459707
946,15 CHF TVA excl.*_________________________

1.019,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC13-0
4933459708
1.326,83 CHF TVA excl.*_________________________

1.429,00 CHF TVA incl.*

M18 FFSDC16-502
4933459710
1.623,96 CHF TVA excl.*_________________________

1.749,00 CHF TVA incl.*

M18 BMS12-0 
4933447925
268,34 CHF TVA excl.*_________________________

289,00 CHF TVA incl.*

M18 BMS20-0 
4933447935
407,61 CHF TVA excl.*_________________________

439,00 CHF TVA incl.*

C18 HZ-402B 
4933441340
500,46 CHF TVA excl.*_________________________

539,00 CHF TVA incl.*

M18 BP-402C
4933451114
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

79,0

02B M18 BHG-502C 
4933459772
379,76 CHF TVA excl.*_________________________

409,00 CHF TVA incl.*

M18 CV-0
4933459204
138,35 CHF TVA excl.*_________________________

149,00 CHF TVA incl.*

M18 BBL-0 
4933446216
129,06 CHF TVA excl.*_________________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 AF-0 
4933451022
129,06 CHF TVA excl.*_________________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 RC-0 
4933446639
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

M18 JSR-0 
AM/FM: 4933451250
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M12-M18 JSSP-0
4933459275
231,20 CHF TVA excl.*_________________________

249,00 CHF TVA incl.*

M18 GG-201C 
4933440490
444,75 CHF TVA excl.*_________________________

479,00 CHF TVA incl.*

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
481,89 CHF TVA excl.*_________________________

519,00 CHF TVA incl.*

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812 
537,60 CHF TVA excl.*_________________________

579,00 CHF TVA incl.* 

600 ml: 4933441808
546,89 CHF TVA excl.*_________________________

589,00 CHF TVA incl.*

M18 SMS216-0+B+C 
4933448494
797,59 CHF TVA excl.*_________________________

859,00 CHF TVA incl.*

M18 PAL-0 
4933464105
166,20 CHF TVA excl.*_________________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 CHT-0
4933459346  
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

M18 CLT-0
4933459345
314,76 CHF TVA excl.*_________________________

339,00 CHF TVA incl.*

4,7___

339,00

CLT-0
9345

TVA excl__

F

MILWAUKEETOOL.CH

M18 JSR-0
DAB+: 4933451251 
259,05 CHF TVA excl.*_________________________

279,00 CHF TVA incl.*

02

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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1
2

1
2

3
4

Vitesse à vide (min-1) 0 – 950 / 0 – 1.500 / 0 – 1.800 / 0 – 1.800 0 – 550 / 0 – 1.400 / 0 – 1.750 / 0 – 1.750 0 – 800 / 0 – 1.300 / 0 – 1.800 / 0 – 1.800

Cadence de frappe (min-1) 0 – 1.150 / 0 – 2.100 / 0 – 2.400 / 0 – 2.400 0 – 950 / 0 – 1.750 / 0 – 2.100 / 0 – 2.100 0 – 850 / 0 – 1.850 / 0 – 2.400 / 0 – 2.400

Couple maximal (Nm) 1.017 1.356 1.627

Couple de desserrage maximal (Nm) 1.491 1.898 2.034

Réf. 4933459725 4933459727 4933459730

Prix TVA excl.* 714,02 CHF 714,02 CHF 714,02 CHF

Prix TVA incl.* 769,00 CHF 769,00 CHF 769,00 CHF

DISPONIBLE COMME:

 Couple puissant de 1.627 Nm et construction compacte: 
seulement 213 mm de longueur

 DRIVE CONTROL™ vous permet de changer rapidement 
entre les 4 paliers avec différents paramètres de vitesse de 
rotation et de couple

 Palier 4 - pour une combinaison optimale de puissance et 
précision pour dévisser des vis

 Contenu de la livraison: 2 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion, 
chargeur rapide M12-18 FC, clip ceinture, coffret HD.

Visseuse à choc haute performance avec ONE-KEY™

ONE-KEY™ dans un rayon  
de 30 m

 
et son utilisation

Organisation individuelle de 
l’inventaire en temps réel

différentes applications

P
E

R
F
E

C
T

M
A
T
C

H

 VISSEUSE À CHOC  
AVEC FONCTION             

 La technologie FLUID-DRIVE™ réduit le contact métal-sur-métal à 
l’intérieur du mécanisme de percussion, ce qui réduit le bruit et prolonge 
la durée de vie (par rapport à une visseuse à choc standard)**

 Fournit la même puissance lors d’une utilisation sur  
bois qu’une visseuse à choc sans charbons normale

 Moteur sans charbons POWERSTATE™ jusqu’à  
3.000 min-1 avec puissance constante pour un  

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection   
numérique contre la surcharge pour plus de puissance**

 Milwaukee® DRIVE CONTROL™ à quatre paliers
 Au palier 4, l’appareil réduit automatiquement la vitesse à vide,  
p. ex. pour les vis à tôle

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une autonomie 2,5x plus longue,  
20% de puissance supplémentaire et une durée de vie de l’accu  
2x plus longue**

 La surveillance individuelle des cellules optimise  
l’autonomie et prolonge la durée de vie de l’accu

  
des embouts

 Indicateur du niveau de charge de l’accu et éclairage  
LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits  
Milwaukee® M18™

Visseuse à percussion compacte  
18 volts avec couple de 610 Nm pour 
une longueur de seulement 170 mm
 M18 FUEL™ Visseuse à percussion mid 
torque avec couple de 610 Nm pour une 
longueur de seulement 170 mm

 Milwaukee® DRIVE CONTROL™ à trois paliers
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ 
pour plus de puissance et une durée de vie 
prolongée**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec 
protection  numérique contre la surcharge 
pour plus de puissance**

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une 
autonomie 2,5x plus longue, 20% de 
puissance supplémentaire et une durée de  

 
 
 
 
 
 
vie de l’accu 2x plus longue**

 La surveillance individuelle des cellules 
optimise l’autonomie et prolonge la durée 
de vie

 
 Indicateur du niveau de charge de l’accu et 
éclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la  
gamme de produits  
Milwaukee® M18™

dard)**

*

à vide, 

longue,
de l’accu 

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 18 V / 5.0 Ah

Vitesse à vide palier 1 / 2 / 3
0 – 510/0 – 2.100/ 
0 – 2.400 min-1

Cadence de frappe palier 1 / 2 / 3
0 – 420/0 – 2.700/ 
0 – 3.000 min-1

Couple max. palier 1 / 2 / 3 130/550/610 Nm

Taille de vis max. M24

Emmanchement 

Poids avec accu 2,4 kg

CONTENU DE
LA LIVRAISON

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 18 V / 5.0 Ah

Vitesse à vide palier 1 / 2 / 3 / 4 0 – 900/0 – 2.100/0 – 3.000/0 – 3.000 min-1

Cadence de frappe palier 1 / 2 / 3 / 4 0 – 1.800/0 – 2.900/0 – 4.000/0 – 4.000 min-1

Couple maximal 50 Nm

Taille de vis max. M14

Emmanchement 

Poids avec accu 1,8 kg

TRAVAIL  
PARTICULIÈREMENT 

SILENCIEUX.  
SEULEMENT 76 DPA

CONTENU DE
LA LIVRAISON

OPTIMISÉE  
POUR LES VIS  
MÉTRIQUES  
JUSQU’À M24

2x plus longungu **e**e**e**

C
T
V

V

®. Le résultat dépend du voltage, de l’appareil et de l’utilisation.

M18 FMTIWF12-502X  |  Réf. 4933459185  
Egalement disponible comme M18 FMTIWF12-0X  /  CHF 409,00 TVA incl.*  /  CHF 379,76 TVA excl.*  /  Réf. 4933459189.

 VISSEUSE À CHOC À ACCU

M18 FQID-502X  |  Réf. 4933451790  
Egalement disponible comme M18 FQID-0X / CHF 369,00 TVA incl.* / CHF 342,62 TVA excl.* / Réf. 4933459187.

 VISSEUSE À IMPULSION À ACCU SURGE™

SET DE DOUILLES 1 2   
y compris douilles 8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 /  
16 / 17 / 19 / 21 mm 1 2

Réf. 4932352861 

126,28 CHF TVA excl.*

136,00 CHF TVA incl.*

Toutes les visseuses à choc sont également disponibles comme version 0  
(sans accu et chargeur). Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

709,00 CHF TVA incl.*658,31 CHF TVA excl.*

689,00 CHF TVA incl.*639,74 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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1
2

1
2

3
4

Vitesse à vide (min-1) 0 – 950 / 0 – 1.500 / 0 – 1.800 / 0 – 1.800 0 – 550 / 0 – 1.400 / 0 – 1.750 / 0 – 1.750 0 – 800 / 0 – 1.300 / 0 – 1.800 / 0 – 1.800

Cadence de frappe (min-1) 0 – 1.150 / 0 – 2.100 / 0 – 2.400 / 0 – 2.400 0 – 950 / 0 – 1.750 / 0 – 2.100 / 0 – 2.100 0 – 850 / 0 – 1.850 / 0 – 2.400 / 0 – 2.400

Couple maximal (Nm) 1.017 1.356 1.627

Couple de desserrage maximal (Nm) 1.491 1.898 2.034

Réf. 4933459725 4933459727 4933459730

Prix TVA excl.* 714,02 CHF 714,02 CHF 714,02 CHF

Prix TVA incl.* 769,00 CHF 769,00 CHF 769,00 CHF

DISPONIBLE COMME:

 Couple puissant de 1.627 Nm et construction compacte: 
seulement 213 mm de longueur

 DRIVE CONTROL™ vous permet de changer rapidement 
entre les 4 paliers avec différents paramètres de vitesse de 
rotation et de couple

 Palier 4 - pour une combinaison optimale de puissance et 
précision pour dévisser des vis

 Contenu de la livraison: 2 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion, 
chargeur rapide M12-18 FC, clip ceinture, coffret HD.

Visseuse à choc haute performance avec ONE-KEY™

ONE-KEY™ dans un rayon  
de 30 m

 
et son utilisation

Organisation individuelle de 
l’inventaire en temps réel

différentes applications

P
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 VISSEUSE À CHOC  
AVEC FONCTION             

 La technologie FLUID-DRIVE™ réduit le contact métal-sur-métal à 
l’intérieur du mécanisme de percussion, ce qui réduit le bruit et prolonge 
la durée de vie (par rapport à une visseuse à choc standard)**

 Fournit la même puissance lors d’une utilisation sur  
bois qu’une visseuse à choc sans charbons normale

 Moteur sans charbons POWERSTATE™ jusqu’à  
3.000 min-1 avec puissance constante pour un  

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection   
numérique contre la surcharge pour plus de puissance**

 Milwaukee® DRIVE CONTROL™ à quatre paliers
 Au palier 4, l’appareil réduit automatiquement la vitesse à vide,  
p. ex. pour les vis à tôle

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une autonomie 2,5x plus longue,  
20% de puissance supplémentaire et une durée de vie de l’accu  
2x plus longue**

 La surveillance individuelle des cellules optimise  
l’autonomie et prolonge la durée de vie de l’accu

  
des embouts

 Indicateur du niveau de charge de l’accu et éclairage  
LED de la zone de travail

 100% compatible avec la gamme de produits  
Milwaukee® M18™

Visseuse à percussion compacte  
18 volts avec couple de 610 Nm pour 
une longueur de seulement 170 mm
 M18 FUEL™ Visseuse à percussion mid 
torque avec couple de 610 Nm pour une 
longueur de seulement 170 mm

 Milwaukee® DRIVE CONTROL™ à trois paliers
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ 
pour plus de puissance et une durée de vie 
prolongée**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec 
protection  numérique contre la surcharge 
pour plus de puissance**

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une 
autonomie 2,5x plus longue, 20% de 
puissance supplémentaire et une durée de  

 
 
 
 
 
 
vie de l’accu 2x plus longue**

 La surveillance individuelle des cellules 
optimise l’autonomie et prolonge la durée 
de vie

 
 Indicateur du niveau de charge de l’accu et 
éclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la  
gamme de produits  
Milwaukee® M18™

dard)**

*

à vide, 

longue,
de l’accu 

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 18 V / 5.0 Ah

Vitesse à vide palier 1 / 2 / 3
0 – 510/0 – 2.100/ 
0 – 2.400 min-1

Cadence de frappe palier 1 / 2 / 3
0 – 420/0 – 2.700/ 
0 – 3.000 min-1

Couple max. palier 1 / 2 / 3 130/550/610 Nm

Taille de vis max. M24

Emmanchement 

Poids avec accu 2,4 kg

CONTENU DE
LA LIVRAISON

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage / Ampérage 18 V / 5.0 Ah

Vitesse à vide palier 1 / 2 / 3 / 4 0 – 900/0 – 2.100/0 – 3.000/0 – 3.000 min-1

Cadence de frappe palier 1 / 2 / 3 / 4 0 – 1.800/0 – 2.900/0 – 4.000/0 – 4.000 min-1

Couple maximal 50 Nm

Taille de vis max. M14

Emmanchement 

Poids avec accu 1,8 kg

TRAVAIL  
PARTICULIÈREMENT 

SILENCIEUX.  
SEULEMENT 76 DPA

CONTENU DE
LA LIVRAISON

OPTIMISÉE  
POUR LES VIS  
MÉTRIQUES  
JUSQU’À M24

2x plus longungu **e**e**e**

C
T
V

V

®. Le résultat dépend du voltage, de l’appareil et de l’utilisation.

M18 FMTIWF12-502X  |  Réf. 4933459185  
Egalement disponible comme M18 FMTIWF12-0X  /  CHF 409,00 TVA incl.*  /  CHF 379,76 TVA excl.*  /  Réf. 4933459189.

 VISSEUSE À CHOC À ACCU

M18 FQID-502X  |  Réf. 4933451790  
Egalement disponible comme M18 FQID-0X / CHF 369,00 TVA incl.* / CHF 342,62 TVA excl.* / Réf. 4933459187.

 VISSEUSE À IMPULSION À ACCU SURGE™

SET DE DOUILLES 1 2   
y compris douilles 8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 /  
16 / 17 / 19 / 21 mm 1 2

Réf. 4932352861 

126,28 CHF TVA excl.*

136,00 CHF TVA incl.*

Toutes les visseuses à choc sont également disponibles comme version 0  
(sans accu et chargeur). Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

709,00 CHF TVA incl.*658,31 CHF TVA excl.*

689,00 CHF TVA incl.*639,74 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FMS190-0  |  Réf. 4933459619 

 SCIE À ONGLET RADIALE À ACCU

 Moteur POWERSTATE™  
une autonomie prolongée et plus de puissance

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre  
la surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance individuelle des cellules  
pour une durée de vie prolongée

 Longueur de course 22 mm et 3.000 min-1 pour un contrôle maximal

 La semelle inclinable permet d’optimiser la position de coupe

 Eclairage LED de la zone de travail

 Système de changement de lame rapide FIXTEC

 Contenu de la livraison: 2 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion,  
chargeur rapide M12-18 FC, coffret HD.

Scie à onglet radiale à accu compacte et légère
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée de vie du moteur 
2x plus longue et 25% de puissance supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre la 
surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une autonomie 2,5x plus longue, 20% de 
puissance supplémentaire et une durée de vie de l’accu 2x plus longue**

 Lame d’un diamètre de 190 mm pour des coupes précises

 Verrouillage simple grâce au préréglage des angles les plus courants

 Butées latérale mobiles pour une coupe sûre et précise

 Jusqu’à 299 coupes dans du bois 38 x 89 mm avec une charge (5.0 Ah)

 Compacte et légère - seulement 12,7 kg

 Poignées intégrées pour un transport aisé

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la  gamme de produits Milwaukee® M18™

M18 FHZ-502X  |  Réf. 4933459885 
Egalement disponible comme M18 FHZ-0X / CHF 309,00 TVA incl.* / CHF 286,91 TVA excl.* / Réf. 4933459887.

 SCIE SABRE COMPACTE À ACCU

DESIGN COMPACT, 
NIVEAU DE VIBRATIONS 

DE SEULEMENT  
9,7 M/S2 

SET DE LAMES POUR 
SCIE SABRE DE 9 PIÈCES 
2 x démolition - bois avec clous 150 mm x 
5 TPI, 1 x démolition - bois avec clous 230 
mm x 5 TPI, 3 x métal 150 mm x 14 TPI,  
3 x métal 150 mm x 24 TPI
Réf. 49221145 

48,75 CHF TVA excl.*

52,50 CHF TVA incl.*

 23

M18 VC2-0  |  Réf. 4933464029 

 ASPIRATEUR EAU/POUSSIÈRE À ACCU

 
le métal et la poussière grossière
 Filtre HEPA capturant 99,97 % de toutes les particules  
de poussière

 Interrupteur à verrouillage pour l’utilisation de longue durée

 Multiples domaines d’utilisation grâce aux nombreux accessoires

 Collecteur à poussières protégé

  
à poussières

 Jusqu’à 23 minutes d’autonomie avec un accu 5.0 Ah et 43 
minutes avec un accu 9.0 Ah

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

FILTRE HEPA 
CAPTURANT 99,97 % 
DE TOUTES LES  
PARTICULES DE  
POUSSIÈRE

Compact et léger
  
de 1300 l/min et pression négative max.  
de 80 mbar

 Filtre HEPA capturant 99,97 % de toutes  
les particules de poussière

 Jusqu’à 30 minutes d’autonomie avec  
un accu M18™ 9.0 Ah

 Rangement intégré des accessoires pour  
transport aisé

 Compatible avec le système d’aspiration  
DEK 26

 Le design du coffret facilite le transport et  
le rangement

 Fonction purge intégrée

 Interrupteurs étanches pour une durée de vie prolongée

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

FILTRE HEPA  
LAVABLE CAPTURE  

99,97% DE  
TOUTES LES  
PARTICULES  

DE POUSSIÈRE 

M18 CV-0  |  Réf. 4933459204 

 ASPIRATEUR À MAIN À ACCU 

COMPACTE  
ET LÉGÈRE

Réglages 

pour coupes 

biaises

Réglage de 

l’inclinaison

90°  90°  

90°  45° 

45° 90°  55,4 mm

45° 45° 

CONTENU DE
LA LIVRAISON

189,00 CHF TVA incl.*175,49 CHF TVA excl.*

149,00 CHF TVA incl.*138,35 CHF TVA excl.*

679,00 CHF TVA incl.*630,45 CHF TVA excl.*

549,00 CHF TVA incl.*509,75 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FMS190-0  |  Réf. 4933459619 

 SCIE À ONGLET RADIALE À ACCU

 Moteur POWERSTATE™  
une autonomie prolongée et plus de puissance

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre  
la surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance individuelle des cellules  
pour une durée de vie prolongée

 Longueur de course 22 mm et 3.000 min-1 pour un contrôle maximal

 La semelle inclinable permet d’optimiser la position de coupe

 Eclairage LED de la zone de travail

 Système de changement de lame rapide FIXTEC

 Contenu de la livraison: 2 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion,  
chargeur rapide M12-18 FC, coffret HD.

Scie à onglet radiale à accu compacte et légère
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée de vie du moteur 
2x plus longue et 25% de puissance supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre la 
surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ pour une autonomie 2,5x plus longue, 20% de 
puissance supplémentaire et une durée de vie de l’accu 2x plus longue**

 Lame d’un diamètre de 190 mm pour des coupes précises

 Verrouillage simple grâce au préréglage des angles les plus courants

 Butées latérale mobiles pour une coupe sûre et précise

 Jusqu’à 299 coupes dans du bois 38 x 89 mm avec une charge (5.0 Ah)

 Compacte et légère - seulement 12,7 kg

 Poignées intégrées pour un transport aisé

 Eclairage LED de la zone de travail

 100% compatible avec la  gamme de produits Milwaukee® M18™

M18 FHZ-502X  |  Réf. 4933459885 
Egalement disponible comme M18 FHZ-0X / CHF 309,00 TVA incl.* / CHF 286,91 TVA excl.* / Réf. 4933459887.

 SCIE SABRE COMPACTE À ACCU

DESIGN COMPACT, 
NIVEAU DE VIBRATIONS 

DE SEULEMENT  
9,7 M/S2 

SET DE LAMES POUR 
SCIE SABRE DE 9 PIÈCES 
2 x démolition - bois avec clous 150 mm x 
5 TPI, 1 x démolition - bois avec clous 230 
mm x 5 TPI, 3 x métal 150 mm x 14 TPI,  
3 x métal 150 mm x 24 TPI
Réf. 49221145 

48,75 CHF TVA excl.*

52,50 CHF TVA incl.*
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M18 VC2-0  |  Réf. 4933464029 

 ASPIRATEUR EAU/POUSSIÈRE À ACCU

 
le métal et la poussière grossière
 Filtre HEPA capturant 99,97 % de toutes les particules  
de poussière

 Interrupteur à verrouillage pour l’utilisation de longue durée

 Multiples domaines d’utilisation grâce aux nombreux accessoires

 Collecteur à poussières protégé

  
à poussières

 Jusqu’à 23 minutes d’autonomie avec un accu 5.0 Ah et 43 
minutes avec un accu 9.0 Ah

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

FILTRE HEPA 
CAPTURANT 99,97 % 
DE TOUTES LES  
PARTICULES DE  
POUSSIÈRE

Compact et léger
  
de 1300 l/min et pression négative max.  
de 80 mbar

 Filtre HEPA capturant 99,97 % de toutes  
les particules de poussière

 Jusqu’à 30 minutes d’autonomie avec  
un accu M18™ 9.0 Ah

 Rangement intégré des accessoires pour  
transport aisé

 Compatible avec le système d’aspiration  
DEK 26

 Le design du coffret facilite le transport et  
le rangement

 Fonction purge intégrée

 Interrupteurs étanches pour une durée de vie prolongée

 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

FILTRE HEPA  
LAVABLE CAPTURE  

99,97% DE  
TOUTES LES  
PARTICULES  

DE POUSSIÈRE 

M18 CV-0  |  Réf. 4933459204 

 ASPIRATEUR À MAIN À ACCU 

COMPACTE  
ET LÉGÈRE

Réglages 

pour coupes 

biaises

Réglage de 

l’inclinaison

90°  90°  

90°  45° 

45° 90°  55,4 mm

45° 45° 

CONTENU DE
LA LIVRAISON

189,00 CHF TVA incl.*175,49 CHF TVA excl.*

149,00 CHF TVA incl.*138,35 CHF TVA excl.*

679,00 CHF TVA incl.*630,45 CHF TVA excl.*

549,00 CHF TVA incl.*509,75 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FDCPF10-201C  |  Réf. 4933459685

 DÉBOUCHEUR DE  
CANALISATION À ACCU - 10 MM

DÉBOUCHEUR DE 
CANALISATION À ACCU 
AVEC MOTEUR SANS 
CHARBONS ET MÉCANISME 
DE VERROUILLAGE  
CABLE-DRIVE

 Moteur sans charbons POWERSTATE™

15 m de longueur

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique 
contre la surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance individuelle des 
cellules pour une durée de vie prolongée

 
marche automatique en avant et en arrière

 Le boîtier robuste protège l’utilisateur et les surfaces

 Eclairage LED de la zone de travail

 

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, 
chargeur M12-18 C, 1 câble 10 mm x 10,6 m (48532675), 
set d’accessoires de 5 pièces (48532685), outil de 
verrouillage, seau.

 ACCESSOIRES POUR M18 FDCPF

48532671           81,60 CHF
48532673            95,20 CHF
48532675          109,00 CHF

a. 48532672           95,20 CHF
        109,00 CHF

c. Tarière bulbe   48532681           20,30 CHF
d. Tarière extracteur   48532682           33,90 CHF
e. Tête foreur à 2 pans 25 mm  48532683  14,53          15,65 CHF
f.  Tête couteau a graisse 25 mm  48532684  14,53          15,65 CHF
g. Set d’accessoires de 5 pièces comprenant 48532685            68,00 CHF

 ACCESSOIRES POUR M12 BDC

a. ø 48532571                  57,90 CHF
b. ø 48532572                  68,00 CHF
a. ø 48532573                  47,50 CHF
b. ø 48532574                  54,40 CHF
c. ø 48532581                  71,50 CHF
d. ø  48532582                  74,80 CHF
c. ø 48532583                  64,70 CHF
d.ø  48532584                  68,00 CHF

M18 FFSDC16-502  |  Réf. 4933459710

 DÉBOUCHEUR DE  
CANALISATION À ACCU  - 16 MM

SYSTÈME DE NETTOYAGE 
SWITCH PACK™  
COMBINE LES  
AVANTAGES DES  
DÉBOUCHEURS  
DE CANALISATION  
ET DES MACHINES  
À TAMBOUR

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons pour une puissance maximale 
jusqu’à 30 m

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre la 
surcharge pour plus de puissance

 Frein à tambour intégré pour un meilleur contrôle et une sécurité accrue

 Le boîtier robuste protège l’utilisateur et les surfaces

 

  
16 mm x 15 m, 1 set d’accessoires, 1 outil de verrouillage

Visseuse à choc haute performance avec ONE-KEY™

M18 FFSDC13-0 | Réf. 4933459708

  
DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 13 MM

EGALEMENT DISPONIBLE COMME:

 ACCESSOIRES POUR M18 FFSDC

a. Tambour    4932464277                 199,00 CHF
48532772         176,00 CHF
48532773         176,00 CHF
48532774          217,00 CHF
48532775           230,00 CHF

c. Tarière conique   48532786            30,70 CHF
d. Tarière extracteur   48532787            27,10 CHF
e. Tête foreur à 2 pans 38 mm  48532788            30,70 CHF
f.  Tête couteau a graisse 38 mm  48532789            30,70 CHF
g. Set d’accessoires de 5 pièces comprenant 48532790             68,00 CHF

M18 FUEL™ SWITCH PACK™ 
changement du tambour sans outils 

ou jusqu’à 30 m de longueur du 

Sangles intégrées pour  
un transport aisé

Manette des gaz électronique

M18 FFSDC10-0 | Réf. 4933459707

  
DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 10 MM

349,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC6-202C | Réf. 4933451635

       DÉBOUCHEUR 
DE CANALISATION  
À ACCU - 6 MM

M12 BDC8-202C | Réf. 4933451633

         DÉBOUCHEUR 
DE CANALISATION  
À ACCU - 8 MM

324,05 CHF TVA excl.*

R 

Egalement disponible comme

DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 8 MM
M18 FDCPF8-0C | Réf. 4933459683

444,75 CHF TVA excl.*

479,00 CHF TVA incl.*

Prix TVA incl.* Prix  o. MwSt.*

Prix TVA excl.* Prix  TVA incl.*

VISIONNEZ 
LA NOUVELLE 

VIDÉO EN 
LIGNE

youtube.com/
milwaukeetooleurope

.*

a b

c d

a b c d

e f g

Prix TVA excl.* Prix  TVA incl.*

b c d

e f g

a

tarière bulbe, tarière extracteur, Tête couteau  
a graisse, tête foreur et outil de verrouillage.

tarière conique, tarière extracteur, Tête couteau  
a graisse, tête foreur et outil de verrouillage.

619,00 CHF TVA incl.*574,74 CHF TVA excl.* 1.749,00 CHF TVA incl.*1.623,96 CHF TVA excl.*

349,00 CHF TVA incl.*324,05 CHF TVA excl.* 1.019,00 CHF TVA incl.*1946,15 CHF TVA excl.*1.429,00 CHF TVA incl.*11.326,83 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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M18 FDCPF10-201C  |  Réf. 4933459685

 DÉBOUCHEUR DE  
CANALISATION À ACCU - 10 MM
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 Moteur sans charbons POWERSTATE™
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 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique 
contre la surcharge pour plus de puissance

 Accu REDLITHIUM-ION™ avec surveillance individuelle des 
cellules pour une durée de vie prolongée

 
marche automatique en avant et en arrière

 Le boîtier robuste protège l’utilisateur et les surfaces

 Eclairage LED de la zone de travail

 

 Contenu de la livraison: 1 accu 2.0 Ah REDLITHIUM-ION™, 
chargeur M12-18 C, 1 câble 10 mm x 10,6 m (48532675), 
set d’accessoires de 5 pièces (48532685), outil de 
verrouillage, seau.

 ACCESSOIRES POUR M18 FDCPF

48532671           81,60 CHF
48532673            95,20 CHF
48532675          109,00 CHF

a. 48532672           95,20 CHF
        109,00 CHF

c. Tarière bulbe   48532681           20,30 CHF
d. Tarière extracteur   48532682           33,90 CHF
e. Tête foreur à 2 pans 25 mm  48532683  14,53          15,65 CHF
f.  Tête couteau a graisse 25 mm  48532684  14,53          15,65 CHF
g. Set d’accessoires de 5 pièces comprenant 48532685            68,00 CHF

 ACCESSOIRES POUR M12 BDC

a. ø 48532571                  57,90 CHF
b. ø 48532572                  68,00 CHF
a. ø 48532573                  47,50 CHF
b. ø 48532574                  54,40 CHF
c. ø 48532581                  71,50 CHF
d. ø  48532582                  74,80 CHF
c. ø 48532583                  64,70 CHF
d.ø  48532584                  68,00 CHF

M18 FFSDC16-502  |  Réf. 4933459710

 DÉBOUCHEUR DE  
CANALISATION À ACCU  - 16 MM

SYSTÈME DE NETTOYAGE 
SWITCH PACK™  
COMBINE LES  
AVANTAGES DES  
DÉBOUCHEURS  
DE CANALISATION  
ET DES MACHINES  
À TAMBOUR

 Moteur POWERSTATE™ sans charbons pour une puissance maximale 
jusqu’à 30 m

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique contre la 
surcharge pour plus de puissance

 Frein à tambour intégré pour un meilleur contrôle et une sécurité accrue

 Le boîtier robuste protège l’utilisateur et les surfaces

 

  
16 mm x 15 m, 1 set d’accessoires, 1 outil de verrouillage

Visseuse à choc haute performance avec ONE-KEY™

M18 FFSDC13-0 | Réf. 4933459708

  
DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 13 MM

EGALEMENT DISPONIBLE COMME:

 ACCESSOIRES POUR M18 FFSDC

a. Tambour    4932464277                 199,00 CHF
48532772         176,00 CHF
48532773         176,00 CHF
48532774          217,00 CHF
48532775           230,00 CHF

c. Tarière conique   48532786            30,70 CHF
d. Tarière extracteur   48532787            27,10 CHF
e. Tête foreur à 2 pans 38 mm  48532788            30,70 CHF
f.  Tête couteau a graisse 38 mm  48532789            30,70 CHF
g. Set d’accessoires de 5 pièces comprenant 48532790             68,00 CHF

M18 FUEL™ SWITCH PACK™ 
changement du tambour sans outils 

ou jusqu’à 30 m de longueur du 

Sangles intégrées pour  
un transport aisé

Manette des gaz électronique

M18 FFSDC10-0 | Réf. 4933459707

  
DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 10 MM

349,00 CHF TVA incl.*

M12 BDC6-202C | Réf. 4933451635

       DÉBOUCHEUR 
DE CANALISATION  
À ACCU - 6 MM

M12 BDC8-202C | Réf. 4933451633

         DÉBOUCHEUR 
DE CANALISATION  
À ACCU - 8 MM

324,05 CHF TVA excl.*

R 

Egalement disponible comme

DÉBOUCHEUR DE CANALI-
SATION À ACCU - 8 MM
M18 FDCPF8-0C | Réf. 4933459683

444,75 CHF TVA excl.*

479,00 CHF TVA incl.*

Prix TVA incl.* Prix  o. MwSt.*

Prix TVA excl.* Prix  TVA incl.*

VISIONNEZ 
LA NOUVELLE 

VIDÉO EN 
LIGNE

youtube.com/
milwaukeetooleurope

.*

a b

c d

a b c d

e f g

Prix TVA excl.* Prix  TVA incl.*

b c d

e f g

a

tarière bulbe, tarière extracteur, Tête couteau  
a graisse, tête foreur et outil de verrouillage.

tarière conique, tarière extracteur, Tête couteau  
a graisse, tête foreur et outil de verrouillage.

619,00 CHF TVA incl.*574,74 CHF TVA excl.* 1.749,00 CHF TVA incl.*1.623,96 CHF TVA excl.*

349,00 CHF TVA incl.*324,05 CHF TVA excl.* 1.019,00 CHF TVA incl.*1946,15 CHF TVA excl.*1.429,00 CHF TVA incl.*11.326,83 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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LES NOUVEAUX APPAREILS DE 
JARDINAGE DE MILWAUKEE®

100% COMPATIBLE AVEC 
LA GAMME DE PRODUITS 
MILWAUKEE® M18™

M18 FBL-0  |  Réf. 4933459825

 SOUFFLEUSE À ACCU

M18 CLT-0  |  Réf. 4933459345 

 COUPE BORDURES À ACCU

M18 CHT-0  |  Réf. 4933459346 

 TAILLE-HAIES À ACCU

Taille-haies puissant à accu 18 volts
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée 
de vie du moteur prolongée et jusqu’à 20% de puissance 
supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection numérique 
contre la surcharge

 Pour des rameaux et branches jusqu’à un diamètre de 20 mm

 Couteaux de 600 mm pour un travail rapide

 Jusqu’à 2 heures d’autonomie avec un accu M18™ 9.0 Ah

 Livraison sans accu et chargeur

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage accu 18 V

Vitesse à vide 3.400 min-1

Longueur de la lame 600 mm

Puissance de coupe max. 20 mm

Largeur de coupe max. 40 cm

Poids avec accu (9.0 Ah) 5,5 kg

 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée  
de vie du moteur prolongée et jusqu’à 20% de puissance  
supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  
numérique contre la surcharge

 Pleine puissance en moins d’une seconde

  
mauvaise herbe

 Jusqu’à une heure d’autonomie avec un  
accu M18™ 9.0 Ah

 Deux positions de réglage de la vitesse de  
rotation pour un contrôle optimal

 Capot de protection 135°

 Livraison sans accu et chargeur

FIL 
2 MM X 45 M  

Réf. 49162712 
31,48 CHF TVA incl.* 

33,90 CHF o. MwSt.*

FIL  
2,3 MM X 76 M   

Réf. 49162713 
50,51 CHF TVA incl.* 

54,40 CHF o. MwSt.*

WERSTATE™ pour une durée 
e et jusqu’à 20% de puissance

S™ avec protection 
rge

d’une seconde

omie avec un

de la vitesse de 
ptimal

geur

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage accu 18 V

Vitesse à vide

1er/2e palier

4.600 /  

5.800 min-1

Epaisseur maximale du fil 2,5 mm

Largeur de coupe max. 40 cm

Poids avec accu (9.0 Ah) 5,6 kg

 Moteur POWERSTATE™  
de puissance et une autonomie prolongée

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique  
contre la surcharge pour plus de puissance

 Construction ergonomique et compacte
 Jusqu’à 12,74 m3/min de débit d’air à 193 km/h
 Contrôle continu de la vitesse de rotation
 Interrupteur à verrouillage
 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage accu 18 V

Vitesse à vide 0 – 14.000 min-1

Vitesse de l’air 0 – 193 km/h

Débit d’air 0 – 12,7 m3/min

Poids avec accu (9.0 Ah) 4,4 kg

Débit d a

Poids avec accu (9.0

JUSQU’À  
12,74 M³/MIN 
DE DÉBIT D’AIR  
193 KM/H

®.

339,00 CHF TVA incl.*314,76 CHF TVA excl.*

339,00 CHF TVA incl.*314,76 CHF TVA excl.*

219,00 CHF TVA incl.*203,34 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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LES NOUVEAUX APPAREILS DE 
JARDINAGE DE MILWAUKEE®

100% COMPATIBLE AVEC 
LA GAMME DE PRODUITS 
MILWAUKEE® M18™

M18 FBL-0  |  Réf. 4933459825

 SOUFFLEUSE À ACCU

M18 CLT-0  |  Réf. 4933459345 

 COUPE BORDURES À ACCU

M18 CHT-0  |  Réf. 4933459346 

 TAILLE-HAIES À ACCU

Taille-haies puissant à accu 18 volts
 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée 
de vie du moteur prolongée et jusqu’à 20% de puissance 
supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection numérique 
contre la surcharge

 Pour des rameaux et branches jusqu’à un diamètre de 20 mm

 Couteaux de 600 mm pour un travail rapide

 Jusqu’à 2 heures d’autonomie avec un accu M18™ 9.0 Ah

 Livraison sans accu et chargeur
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TECHNIQUES
Voltage accu 18 V
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Puissance de coupe max. 20 mm

Largeur de coupe max. 40 cm

Poids avec accu (9.0 Ah) 5,5 kg

 Moteur sans charbons POWERSTATE™ pour une durée  
de vie du moteur prolongée et jusqu’à 20% de puissance  
supplémentaire**

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  
numérique contre la surcharge

 Pleine puissance en moins d’une seconde

  
mauvaise herbe

 Jusqu’à une heure d’autonomie avec un  
accu M18™ 9.0 Ah

 Deux positions de réglage de la vitesse de  
rotation pour un contrôle optimal

 Capot de protection 135°

 Livraison sans accu et chargeur

FIL 
2 MM X 45 M  

Réf. 49162712 
31,48 CHF TVA incl.* 

33,90 CHF o. MwSt.*

FIL  
2,3 MM X 76 M   

Réf. 49162713 
50,51 CHF TVA incl.* 

54,40 CHF o. MwSt.*

WERSTATE™ pour une durée 
e et jusqu’à 20% de puissance

S™ avec protection 
rge

d’une seconde

omie avec un

de la vitesse de 
ptimal

geur

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage accu 18 V

Vitesse à vide

1er/2e palier

4.600 /  

5.800 min-1

Epaisseur maximale du fil 2,5 mm

Largeur de coupe max. 40 cm

Poids avec accu (9.0 Ah) 5,6 kg

 Moteur POWERSTATE™  
de puissance et une autonomie prolongée

 Electronique REDLINK PLUS™ avec protection  numérique  
contre la surcharge pour plus de puissance

 Construction ergonomique et compacte
 Jusqu’à 12,74 m3/min de débit d’air à 193 km/h
 Contrôle continu de la vitesse de rotation
 Interrupteur à verrouillage
 100% compatible avec la gamme de produits Milwaukee® M18™

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
Voltage accu 18 V

Vitesse à vide 0 – 14.000 min-1

Vitesse de l’air 0 – 193 km/h

Débit d’air 0 – 12,7 m3/min

Poids avec accu (9.0 Ah) 4,4 kg

Débit d a

Poids avec accu (9.0

JUSQU’À  
12,74 M³/MIN 
DE DÉBIT D’AIR  
193 KM/H

®.

339,00 CHF TVA incl.*314,76 CHF TVA excl.*

339,00 CHF TVA incl.*314,76 CHF TVA excl.*

219,00 CHF TVA incl.*203,34 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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500,00 CHF 
TVA incl.* 

460,00 CHF TVA excl.*

par rapport à l’achat 
individuel

3 APPAREILS AU CHOIX

3 APPAREILS – 3 ACCUS 

COMPOSEZ VOTRE PROPRE SET!

MILWAUKEE® VOUS OFFRE UNE GARANTIE DE 2 ANS SUR TOUS LES
ACCUS RED LI-ION™, SI VOUS ENREGISTREZ LES ACCUS DANS LES
30 JOURS APRÈS LA DATE DE L’ACHAT SUR WWW.MILWAUKEETOOL.CH!

3 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion M18 B5,  
1 chargeur rapide M12-18FC inclus
+ trois des appareils 18 volts (sans accu et chargeur)  
    présentés sur cette double-page au choix
+ 1 boîte à outils Jobsite Milwaukee®

 VARIO SET 
MODÈLE Réf.  

17 M18 CAG-115 X-0X – Meuleuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451438

18 M18 CAG-125 X-0X – Meuleuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451439

19 M18 CAG-125 XPD-0X – Meuleuse d’angle avec dispositif Totmann à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451441

20 M18 CAG-115 XPDB-0 – Meuleuse d’angle de sécurité avec dispositif Totmann à accu FUEL™ 4933451007

21 M18 CAG-125 XPDB-0X – Meuleuse d’angle de sécurité avec dispositif Totmann à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451427

22 M18 FAP180-0X – Polisseuse à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451552

23 M18 CSX-0X – Scie sabre à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451428

24 M18 FHZ-0X – Scie sabre compacte à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459887

25 M18 CCS55-0X – Scie circulaire à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451429

26 M18 CCS66-0 – Scie circulaire à accu FUEL™ 4933447255

17 18 19 20 21 24 2625

MODÈLE Réf.  

27 M18 CRAD-0X – FUEL™ Perceuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451451

28 M18 CHX-0X – Marteau combiné à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451430

29 M18 CDEX-0 – Dispositif d’aspiration à accu pour M18 CHX 4933447450

30 M18 FMCS-0X – Scie circulaire à métaux à accu dans un coffret HD 4933459192

31 M18 FDG-0X – Meuleuse droite à accu dans un coffret HD 4933459190

32 M18 BH-0 – Marteau-perforateur à accu 4933443320

33 M18 GG-0 – Graisseur à accu 4933440493

34 M18 BMT-0 – Outil multi-usage à accu 4933446203

27 28 29

19

32 34

MODÈLE Réf.  

35 M18 BMS 12-0 – Cisaille à tôle à accu 4933447925

36 M18 BMS 20-0 – Cisaille à tôle à accu 4933447935

37 M18 BP-0 – Rabot à accu 4933451113

38 M18 JSR-0 – Radio à accu/secteur 4933451250

39 C18 RAD-0 – Perceuse-visseuse d’angle compacte à accu 4933427189

40 C18 HZ-0 – Scie sabre compacte à accu 4933416785

41 M18 BJS-0 – Scie sauteuse à accu 4933451391

42 HD18 JSB-0 – Scie sauteuse à accu avec poignée pommeau 4933417845

37 38 39 40 41 42

30

81 3 4444

22

2

9 1210 1414 15 1611 13

MODÈLE Réf.  

9 M18 FDD-0X – Perceuse-visseuse à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451445

10 M18 FPD-0X – Perceuse-visseuse à percussion à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451446

11 M18 FSG-0X – Visseuse pour cloisons sèches à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459201

12 M18 FID-0X – Visseuse à choc ¼˝ hex  à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451447

13 M18 FQID-0X – Visseuse à impulsion ¼˝ hex à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459187

14 M18 FIWP12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451449

15 M18 FIWF12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré avec bague de serrage à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451448

16 M18 FMTIWF12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459189

33

Boîte à outils Jobsite  
Milwaukee®  

Réf. 4933459737

Milwaukee®  
Energy-Kit 

Réf. 4933451423

Mil k e®

31

PRIX DU SET 
1.299,00 CHF  TVA incl.* 

1.206,13 CHF TVA excl.*

35 36

B ît à til J b itB ît à til J b it

23

MODÈLE Réf.  

1 M18 ONEDD-0X – Perceuse-visseuse à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933451911

2 M18 ONEPD-0X – Perceuse-visseuse à percussion à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933451910

3 M18 ONEID-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459196

4 M18 ONEIWF12-0X – Visseuse à choc ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459198

5 M18 ONEFHIWF12-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 1⁄2˝ carré bague de serrage dans un coffret HD 4933459726

6 M18 ONEFHIWP12-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 1⁄2˝ carré PIN dans un coffret HD 4933459724

7 M18 ONEFHIWF34-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 3 4 dans un coffret HD 4933459729

8 M18 ONESX-0X – Scie sabre à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459203

55 66 77

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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500,00 CHF 
TVA incl.* 

460,00 CHF TVA excl.*

par rapport à l’achat 
individuel

3 APPAREILS AU CHOIX

3 APPAREILS – 3 ACCUS 

COMPOSEZ VOTRE PROPRE SET!

MILWAUKEE® VOUS OFFRE UNE GARANTIE DE 2 ANS SUR TOUS LES
ACCUS RED LI-ION™, SI VOUS ENREGISTREZ LES ACCUS DANS LES
30 JOURS APRÈS LA DATE DE L’ACHAT SUR WWW.MILWAUKEETOOL.CH!

3 accus 18 V / 5.0 Ah Red Li-Ion M18 B5,  
1 chargeur rapide M12-18FC inclus
+ trois des appareils 18 volts (sans accu et chargeur)  
    présentés sur cette double-page au choix
+ 1 boîte à outils Jobsite Milwaukee®

 VARIO SET 
MODÈLE Réf.  

17 M18 CAG-115 X-0X – Meuleuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451438

18 M18 CAG-125 X-0X – Meuleuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451439

19 M18 CAG-125 XPD-0X – Meuleuse d’angle avec dispositif Totmann à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451441

20 M18 CAG-115 XPDB-0 – Meuleuse d’angle de sécurité avec dispositif Totmann à accu FUEL™ 4933451007

21 M18 CAG-125 XPDB-0X – Meuleuse d’angle de sécurité avec dispositif Totmann à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451427

22 M18 FAP180-0X – Polisseuse à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451552

23 M18 CSX-0X – Scie sabre à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451428

24 M18 FHZ-0X – Scie sabre compacte à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459887

25 M18 CCS55-0X – Scie circulaire à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451429

26 M18 CCS66-0 – Scie circulaire à accu FUEL™ 4933447255

17 18 19 20 21 24 2625

MODÈLE Réf.  

27 M18 CRAD-0X – FUEL™ Perceuse d’angle à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451451

28 M18 CHX-0X – Marteau combiné à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451430

29 M18 CDEX-0 – Dispositif d’aspiration à accu pour M18 CHX 4933447450

30 M18 FMCS-0X – Scie circulaire à métaux à accu dans un coffret HD 4933459192

31 M18 FDG-0X – Meuleuse droite à accu dans un coffret HD 4933459190

32 M18 BH-0 – Marteau-perforateur à accu 4933443320

33 M18 GG-0 – Graisseur à accu 4933440493

34 M18 BMT-0 – Outil multi-usage à accu 4933446203

27 28 29

19

32 34

MODÈLE Réf.  

35 M18 BMS 12-0 – Cisaille à tôle à accu 4933447925

36 M18 BMS 20-0 – Cisaille à tôle à accu 4933447935

37 M18 BP-0 – Rabot à accu 4933451113

38 M18 JSR-0 – Radio à accu/secteur 4933451250

39 C18 RAD-0 – Perceuse-visseuse d’angle compacte à accu 4933427189

40 C18 HZ-0 – Scie sabre compacte à accu 4933416785

41 M18 BJS-0 – Scie sauteuse à accu 4933451391

42 HD18 JSB-0 – Scie sauteuse à accu avec poignée pommeau 4933417845

37 38 39 40 41 42

30

81 3 4444

22

2

9 1210 1414 15 1611 13

MODÈLE Réf.  

9 M18 FDD-0X – Perceuse-visseuse à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451445

10 M18 FPD-0X – Perceuse-visseuse à percussion à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451446

11 M18 FSG-0X – Visseuse pour cloisons sèches à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459201

12 M18 FID-0X – Visseuse à choc ¼˝ hex  à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451447

13 M18 FQID-0X – Visseuse à impulsion ¼˝ hex à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459187

14 M18 FIWP12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451449

15 M18 FIWF12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré avec bague de serrage à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933451448

16 M18 FMTIWF12-0X – Visseuse à choc ½˝ carré à accu FUEL™ dans un coffret HD 4933459189

33

Boîte à outils Jobsite  
Milwaukee®  

Réf. 4933459737

Milwaukee®  
Energy-Kit 

Réf. 4933451423

Mil k e®

31

PRIX DU SET 
1.299,00 CHF  TVA incl.* 

1.206,13 CHF TVA excl.*

35 36

B ît à til J b itB ît à til J b it

23

MODÈLE Réf.  

1 M18 ONEDD-0X – Perceuse-visseuse à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933451911

2 M18 ONEPD-0X – Perceuse-visseuse à percussion à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933451910

3 M18 ONEID-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459196

4 M18 ONEIWF12-0X – Visseuse à choc ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459198

5 M18 ONEFHIWF12-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 1⁄2˝ carré bague de serrage dans un coffret HD 4933459726

6 M18 ONEFHIWP12-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 1⁄2˝ carré PIN dans un coffret HD 4933459724

7 M18 ONEFHIWF34-0X – Visseuse à choc à accu ONE KEY™ 3 4 dans un coffret HD 4933459729

8 M18 ONESX-0X – Scie sabre à accu ONE KEY™ dans un coffret HD 4933459203

55 66 77

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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160
Lumens

400
Lumens

1.350
Lumens 300

Lumens

TRUEVIEW™ SOLUTIONS 
D’ÉCLAIRAGE HAUTEMENT EFFICACES

POLYVALENCE PUISSANCE DURÉE DE VIE
La gamme de lampes TRUEVIEW™

propose une solution adaptée aux besoins
individuels pour chaque type d’utilisation.

Grâce à la combinaison de LED haute performance, 
de la technique d’éclairage Milwaukee® et des accus 
Redlithium™, les lampes disposent d’une puissance 
lumineuse accrue et d’une autonomie prolongée.

Les boîtiers et lentilles renforcés et antichocs
satisfont aux conditions d’utilisation les plus
contraignantes. Une gestion moderne de la

température garantit une longue durée de vie
des LED.

120
Lumens

M12 TLED-0
4932430360
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M18 LL-0
4932430563
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 SLED-0
4933451261
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 MLED-0
4933451899
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 SLED-0
4933459159
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 TLED-0
4932430361
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M12 SL-0
4932430178
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M18 IL-0
4932430564
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

M12 LL-0
4932430562
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

300
Lumens
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M12 AL-0 
4933451394
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

1.500
Lumens

M18 AL-0 
4932430392
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.* 1 500
__

M18 PAL-0 
4933464105
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

3.000
Lumens

2.000
Lumens
2.000 3 000

1,10 m 1,10 m

2,13 m 2,13 m

M18 SAL-0
4933451246
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M18 ONERSAL-0
4933459431
732,59 CHF TVA excl.*_______________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 HSAL-0
4933451392
509,75 CHF TVA excl.*_______________________

549,00 CHF TVA incl.*

PRÊT EN 
5 SEC

5.400
Lumens

T
E

EN
EC

5.400
Lumens

LAMPE DE

4.400
Lumens

4.400
Lumens

M18 SLSP-0
4933451514
416,90 CHF TVA excl.*_______________________

449,00 CHF TVA incl.*

9.000
Lumens

1.000
Lumens

PROJECTEURS
À FORTE

PUISSANCE

SÉCURISEZ VOS LAMPES
AVEC LE TICK™!

7.700
Lumens

HOBL 7000 

3.000
Lumens

M18 HAL-0 
4933451262
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

1.500
Lumens

300
Lumens

M12 UHL-0
4933459432
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

220
Lumens

L4 HL-201  
4933459443
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

700
Lumens

475
Lumens

100
Lumens

L4 MLED-201 
4933459444
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

IPL-LED
4933459440
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

LAMPES DE TRAVAIL

445
Lumens

L4 FL-201
4933459442
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

HL-LED 
4933459441
45,50 CHF TVA excl.*_______________________

49,00 CHF TVA incl.*

M12 UHL-0

 LAMPE POUR CAPOTS MOTEUR À ACCU
Réf.  4933459432

Lampe puissante pour un éclairage optimal
 Deux niveaux de luminosité de 600 et 1.350 lumens pour un éclairage 
optimal et une autonomie maximale

 Jusqu’à 8 heures d’autonomie au niveau le plus bas avec un accu M12™ 
REDLITHIUM-ION™ 4.0 Ah

 Portée 119 cm à 196 cm

 Lampe à rotation verticale et amovible pour un éclairage optimal

 Poignée en caoutchouc pour un appui maximal

 Les crochets FINISHGUARD™ de Milwaukee® protègent les points de 
contact avec le capot moteur et empêchent les rayures

 Crochets en acier inox

 Cadre stable en aluminium d’aviation pour une robustesse maximale

 Tube de protection de la lampe en polycarbonate

179,00 CHF TVA incl.*166,20 CHF TVA excl.*

M18 PAL-0

 SPOT À ACCU
Réf.  4933464105

 Jusqu’à 1.500 lumens et 20h d’autonomie avec une charge

 Polyvalent, grâce à un design fonctionnel avec aimants intégrés

 Verre de lampe résistant aux chutes  
jusqu’à 2,7 m de hauteur

 Design compact, spécialement  
adapté à l’usage mobile

 Résiste à la poussière et les projections  
d’eau (classe de protection IP 54)

 Alerte en cas de faible niveau de charge -  
la lampe se met à clignoter

e -

Vous trouverez plus d’informations à la page 33

M18 ONESLSP-0

IP54

IP54
IP34

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54 IP54
IP53IP24

IP24 IP24 IP24

IP54

3

IP54
IP24IP54

IP67

IP54

IP67

IP52

IP54

PRÊT EN 
5 SEC

Disponible prochainement

HOBL 7000

PROJECTEUR SECTEUR

Design conique de la tête du projecteur  
pour un éclairage étendu
 Technologie TRUEVIEW™ avec 7.700 lumens -  

pour un éclairage optimal de grandes surfaces
 Tête du projecteur en polycarbonate résistant  

aux chutes jusqu’à 2,7 m de hauteur
 La prise intégrée est prévue pour des tensions de 90  

à 277 volts et permet de raccorder plusieurs lampes
 La décharge de traction élastique convient pour des  

câbles jusqu’à H07RN-F 3 x 2,5 mm
 Le support de câble à ressort permet de régler  

facilement la hauteur de montage grâce à un câble  
en acier de 1,2 m

 
 Le design conique de la tête du projecteur permet d’empiler jusqu’à 

trois lamp

IP54

IP67 00

300
Lumens

M18 ONESLDP-0
IP54

199,00 CHF TVA incl.*184,77 CHF TVA excl.* PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE
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160
Lumens

400
Lumens

1.350
Lumens 300

Lumens

TRUEVIEW™ SOLUTIONS 
D’ÉCLAIRAGE HAUTEMENT EFFICACES

POLYVALENCE PUISSANCE DURÉE DE VIE
La gamme de lampes TRUEVIEW™

propose une solution adaptée aux besoins
individuels pour chaque type d’utilisation.

Grâce à la combinaison de LED haute performance, 
de la technique d’éclairage Milwaukee® et des accus 
Redlithium™, les lampes disposent d’une puissance 
lumineuse accrue et d’une autonomie prolongée.

Les boîtiers et lentilles renforcés et antichocs
satisfont aux conditions d’utilisation les plus
contraignantes. Une gestion moderne de la

température garantit une longue durée de vie
des LED.

120
Lumens

M12 TLED-0
4932430360
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M18 LL-0
4932430563
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 SLED-0
4933451261
110,49 CHF TVA excl.*_______________________

119,00 CHF TVA incl.*

M12 MLED-0
4933451899
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

M18 SLED-0
4933459159
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

M18 TLED-0
4932430361
73,35 CHF TVA excl.*_______________________

79,00 CHF TVA incl.*

M12 SL-0
4932430178
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

M18 IL-0
4932430564
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

M12 LL-0
4932430562
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

300
Lumens
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M12 AL-0 
4933451394
129,06 CHF TVA excl.*_______________________

139,00 CHF TVA incl.*

1.500
Lumens

M18 AL-0 
4932430392
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.* 1 500
__

M18 PAL-0 
4933464105
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

3.000
Lumens

2.000
Lumens
2.000 3 000

1,10 m 1,10 m

2,13 m 2,13 m

M18 SAL-0
4933451246
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

M18 ONERSAL-0
4933459431
732,59 CHF TVA excl.*_______________________

789,00 CHF TVA incl.*

M18 HSAL-0
4933451392
509,75 CHF TVA excl.*_______________________

549,00 CHF TVA incl.*

PRÊT EN 
5 SEC

5.400
Lumens

T
E

EN
EC

5.400
Lumens

LAMPE DE

4.400
Lumens

4.400
Lumens

M18 SLSP-0
4933451514
416,90 CHF TVA excl.*_______________________

449,00 CHF TVA incl.*

9.000
Lumens

1.000
Lumens

PROJECTEURS
À FORTE

PUISSANCE

SÉCURISEZ VOS LAMPES
AVEC LE TICK™!

7.700
Lumens

HOBL 7000 

3.000
Lumens

M18 HAL-0 
4933451262
268,34 CHF TVA excl.*_______________________

289,00 CHF TVA incl.*

1.500
Lumens

300
Lumens

M12 UHL-0
4933459432
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

220
Lumens

L4 HL-201  
4933459443
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

700
Lumens

475
Lumens

100
Lumens

L4 MLED-201 
4933459444
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

IPL-LED
4933459440
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

LAMPES DE TRAVAIL

445
Lumens

L4 FL-201
4933459442
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

300
Lumens

HL-LED 
4933459441
45,50 CHF TVA excl.*_______________________

49,00 CHF TVA incl.*

M12 UHL-0

 LAMPE POUR CAPOTS MOTEUR À ACCU
Réf.  4933459432

Lampe puissante pour un éclairage optimal
 Deux niveaux de luminosité de 600 et 1.350 lumens pour un éclairage 
optimal et une autonomie maximale

 Jusqu’à 8 heures d’autonomie au niveau le plus bas avec un accu M12™ 
REDLITHIUM-ION™ 4.0 Ah

 Portée 119 cm à 196 cm

 Lampe à rotation verticale et amovible pour un éclairage optimal

 Poignée en caoutchouc pour un appui maximal

 Les crochets FINISHGUARD™ de Milwaukee® protègent les points de 
contact avec le capot moteur et empêchent les rayures

 Crochets en acier inox

 Cadre stable en aluminium d’aviation pour une robustesse maximale

 Tube de protection de la lampe en polycarbonate

179,00 CHF TVA incl.*166,20 CHF TVA excl.*

M18 PAL-0

 SPOT À ACCU
Réf.  4933464105

 Jusqu’à 1.500 lumens et 20h d’autonomie avec une charge

 Polyvalent, grâce à un design fonctionnel avec aimants intégrés

 Verre de lampe résistant aux chutes  
jusqu’à 2,7 m de hauteur

 Design compact, spécialement  
adapté à l’usage mobile

 Résiste à la poussière et les projections  
d’eau (classe de protection IP 54)

 Alerte en cas de faible niveau de charge -  
la lampe se met à clignoter

e -

Vous trouverez plus d’informations à la page 33

M18 ONESLSP-0

IP54

IP54
IP34

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54 IP54
IP53IP24

IP24 IP24 IP24

IP54

3

IP54
IP24IP54

IP67

IP54

IP67

IP52

IP54

PRÊT EN 
5 SEC

Disponible prochainement

HOBL 7000

PROJECTEUR SECTEUR

Design conique de la tête du projecteur  
pour un éclairage étendu
 Technologie TRUEVIEW™ avec 7.700 lumens -  

pour un éclairage optimal de grandes surfaces
 Tête du projecteur en polycarbonate résistant  

aux chutes jusqu’à 2,7 m de hauteur
 La prise intégrée est prévue pour des tensions de 90  

à 277 volts et permet de raccorder plusieurs lampes
 La décharge de traction élastique convient pour des  

câbles jusqu’à H07RN-F 3 x 2,5 mm
 Le support de câble à ressort permet de régler  

facilement la hauteur de montage grâce à un câble  
en acier de 1,2 m

 
 Le design conique de la tête du projecteur permet d’empiler jusqu’à 

trois lamp

IP54

IP67 00

300
Lumens

M18 ONESLDP-0
IP54

199,00 CHF TVA incl.*184,77 CHF TVA excl.* PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE

PAS LIVRABLE  
EN SUISSE
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GET THE FULL  

MILWAUKEE®  
GEAR

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLERSSSS

SESS

S

Marqueur peinture permanent
Blanc: 48223711 
Jaune: 48223721 
Noir: 48223731
4,41 CHF TVA excl.*_______________________

4,75 CHF TVA incl.*

Gants de travail
M: 48229731
L: 48229732
XL: 48229733
XXL: 48229734
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

 
Gants de travail  
sans doigts 
M: 48229741
L: 48229742
XL: 48229743
XXL: 48229744
23,40 CHF TVA excl.*_______________________

25,20 CHF TVA incl.*

Gants de travail  
Free-Flex 
M: 48229711
L: 48229712
XL: 48229713
XXL: 48229714
18,85 CHF TVA excl.*_______________________

20,30 CHF TVA incl.*

Marqueur permanent Stylus 
48223101
12,53 CHF TVA excl.*_______________________

13,50 CHF TVA incl.*

Couteau pliant
48221990
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

HARDLINE
Couteau pliant Premium
48221994
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

HARDLINE
Couteau pliant Premium
48221998
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Mètre à ruban magnétique
Premium p. ex. 5 m 
48227305
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

Niveau à bulles  
pocket 360°  
4932459597
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

Ciseaux de travail
ergonomiques
48224043
23,91 CHF TVA excl.*_______________________

25,75 CHF TVA incl.*

FASTBACK™

Couteau pliant compact
 48221906
12,53 CHF TVA excl.*_______________________

13,50 CHF TVA incl.*

Jabsaw pliant,
lame de scie sabre
pour métaux 150 mm incluse
48220305
24,65 CHF TVA excl.*_______________________

26,55 CHF TVA incl.*

Cutter de sécurité 
48221916
4,92 CHF TVA excl.*_______________________

5,30 CHF TVA incl.*

FASTBACK™

Couteau pliant universel
48221903
17,60 CHF TVA excl.*_______________________

18,95 CHF TVA incl.*

Cutter 18 mm
48221961
9,98 CHF TVA excl.*_______________________

10,75 CHF TVA incl.*

Couteau de sécurité
48221915
15,04 CHF TVA excl.*_______________________

16,20 CHF TVA incl.*

OUTILS PRATIQUES

475
Lumens

TRUEVIEW™  

SOLUTIONS  
D’ÉCLAIRAGE  
HAUTEMENT  
EFFICACES

REDLITHIUM™ USB

L4 B2 
REDLITHIUM 

USBTM ACCU
4932459445
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

L4 C 
REDLITHIUM 

USBTM  CHARGEUR
4932459446
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

L4 NRG-201 
REDLITHIUM  USBTM  
KIT DE DÉMARRAGE
4932459448
64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

CHARGEZ VOTRE ACCU AU MOYEN DU CÂBLE MICRO USB

DIRECTEMENT DANS L’APPAREIL DANS LE CHARGEUR

L4 HL-201  |  4933459443

LAMPE FRONTALE USB À ACCU 
 
 5 niveaux d’éclairage et 7 positions 

d’inclinaison

Mode 
combiné

Mode large niveau 
d’éclairage maximum 

moyen minimum

Mode spot 
niveau 

d’éclairage 
maximum

475 Lumens 300 / 150 / 25 Lumens 300 Lumens

2 h 4,5 / 8,5 / 31 h 4 h

L4 MLED-201  |  4933459444

LAMPE FRONTALE USB À ACCU

 Changement rapide entre mode spot et mode 
large

 Alliage d’aluminium avec clip ceinture amovible

Mode combiné Mode large niveau 
d’éclairage maximal  

moyen inférieur

Fonction 
strobos-
copique

700 Lumens 100 Lumens 700 Lumens

4,5 h 16 h 9 h

155 m Portée 58 m Portée -

HL-LED  |  4933459441 

LAMPE FRONTALE

L4 FL-201  |  4933459442

LAMPE COMPACTE À ACCU USB

 2 aimants
 Spot particulièrement robuste

Niveau maximum Niveau minimum

445 Lumens 100 Lumens

2 h 11 h

IPL-LED  |  4933459440

LAMPE DE POCHE
 

 Alliage d’aluminium

 Clip ceinture amovible

AUTONOMIE

AUTONOMIE

AUTONOMIE

 Construction compacte et légère

  
la transpiration

 3 niveaux d’éclairage

 7 positions d’inclinaison

 

Niveau maximum Niveau moyen Niveau minimum

300 Lumens 150 Lumens 25 Lumens

4 h 8,5 h 31 h

AUTONOMIE

OU

HAUTE PERFORMANCE.  
FIXATION SURE.

PUISSANCE 
D’ÉCLAIRAGE 
MAXIMALE ET 
DESIGN COMPACT

DESIGN COMPACT  
POUR UNE FLEXIBILITÉ  
MAXIMALE

minimum

umens

1 h

BANDE MICROFIBRES

IP53

700
Lumens

IP67

445
Lumens

IP54

CHANGEMENT RAPIDE 
ENTRE MODE SPOT ET 

MODE LARGE

2 CLIPS 
MAGNÉTIQUES

100
Lumens

IP67
300

LumensIP52

®

LUMINOSITÉ MAXIMALE  100 LUMENS
LUMINOSITÉ AUTONOMIE 

3
AAA 

DANS LE CONTENU 
DE LA LIVRAISON

109,00 CHF TVA incl.*101,21 CHF TVA excl.*

2
AAA 

DANS LE CONTENU 
DE LA LIVRAISON

109,00 CHF TVA incl.*101,21 CHF TVA excl.*

99,00 CHF TVA incl.*91,92 CHF TVA excl.*

49,00 CHF TVA incl.*45,50 CHF TVA excl.*39,00 CHF TVA incl.*36,21 CHF TVA excl.*
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GET THE FULL  

MILWAUKEE®  
GEAR

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLERSSSS

SESS

S

Marqueur peinture permanent
Blanc: 48223711 
Jaune: 48223721 
Noir: 48223731
4,41 CHF TVA excl.*_______________________

4,75 CHF TVA incl.*

Gants de travail
M: 48229731
L: 48229732
XL: 48229733
XXL: 48229734
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

 
Gants de travail  
sans doigts 
M: 48229741
L: 48229742
XL: 48229743
XXL: 48229744
23,40 CHF TVA excl.*_______________________

25,20 CHF TVA incl.*

Gants de travail  
Free-Flex 
M: 48229711
L: 48229712
XL: 48229713
XXL: 48229714
18,85 CHF TVA excl.*_______________________

20,30 CHF TVA incl.*

Marqueur permanent Stylus 
48223101
12,53 CHF TVA excl.*_______________________

13,50 CHF TVA incl.*

Couteau pliant
48221990
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

HARDLINE
Couteau pliant Premium
48221994
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

HARDLINE
Couteau pliant Premium
48221998
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Mètre à ruban magnétique
Premium p. ex. 5 m 
48227305
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

Niveau à bulles  
pocket 360°  
4932459597
25,16 CHF TVA excl.*_______________________

27,10 CHF TVA incl.*

Ciseaux de travail
ergonomiques
48224043
23,91 CHF TVA excl.*_______________________

25,75 CHF TVA incl.*

FASTBACK™

Couteau pliant compact
 48221906
12,53 CHF TVA excl.*_______________________

13,50 CHF TVA incl.*

Jabsaw pliant,
lame de scie sabre
pour métaux 150 mm incluse
48220305
24,65 CHF TVA excl.*_______________________

26,55 CHF TVA incl.*

Cutter de sécurité 
48221916
4,92 CHF TVA excl.*_______________________

5,30 CHF TVA incl.*

FASTBACK™

Couteau pliant universel
48221903
17,60 CHF TVA excl.*_______________________

18,95 CHF TVA incl.*

Cutter 18 mm
48221961
9,98 CHF TVA excl.*_______________________

10,75 CHF TVA incl.*

Couteau de sécurité
48221915
15,04 CHF TVA excl.*_______________________

16,20 CHF TVA incl.*

OUTILS PRATIQUES

475
Lumens

TRUEVIEW™  

SOLUTIONS  
D’ÉCLAIRAGE  
HAUTEMENT  
EFFICACES

REDLITHIUM™ USB

L4 B2 
REDLITHIUM 

USBTM ACCU
4932459445
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

L4 C 
REDLITHIUM 

USBTM  CHARGEUR
4932459446
36,21 CHF TVA excl.*_______________________

39,00 CHF TVA incl.*

L4 NRG-201 
REDLITHIUM  USBTM  
KIT DE DÉMARRAGE
4932459448
64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

CHARGEZ VOTRE ACCU AU MOYEN DU CÂBLE MICRO USB

DIRECTEMENT DANS L’APPAREIL DANS LE CHARGEUR

L4 HL-201  |  4933459443

LAMPE FRONTALE USB À ACCU 
 
 5 niveaux d’éclairage et 7 positions 

d’inclinaison

Mode 
combiné

Mode large niveau 
d’éclairage maximum 

moyen minimum

Mode spot 
niveau 

d’éclairage 
maximum

475 Lumens 300 / 150 / 25 Lumens 300 Lumens

2 h 4,5 / 8,5 / 31 h 4 h

L4 MLED-201  |  4933459444

LAMPE FRONTALE USB À ACCU

 Changement rapide entre mode spot et mode 
large

 Alliage d’aluminium avec clip ceinture amovible

Mode combiné Mode large niveau 
d’éclairage maximal  

moyen inférieur

Fonction 
strobos-
copique

700 Lumens 100 Lumens 700 Lumens

4,5 h 16 h 9 h

155 m Portée 58 m Portée -

HL-LED  |  4933459441 

LAMPE FRONTALE

L4 FL-201  |  4933459442

LAMPE COMPACTE À ACCU USB

 2 aimants
 Spot particulièrement robuste

Niveau maximum Niveau minimum

445 Lumens 100 Lumens

2 h 11 h

IPL-LED  |  4933459440

LAMPE DE POCHE
 

 Alliage d’aluminium

 Clip ceinture amovible

AUTONOMIE

AUTONOMIE

AUTONOMIE

 Construction compacte et légère

  
la transpiration

 3 niveaux d’éclairage

 7 positions d’inclinaison

 

Niveau maximum Niveau moyen Niveau minimum

300 Lumens 150 Lumens 25 Lumens

4 h 8,5 h 31 h

AUTONOMIE

OU

HAUTE PERFORMANCE.  
FIXATION SURE.

PUISSANCE 
D’ÉCLAIRAGE 
MAXIMALE ET 
DESIGN COMPACT

DESIGN COMPACT  
POUR UNE FLEXIBILITÉ  
MAXIMALE

minimum

umens

1 h

BANDE MICROFIBRES

IP53

700
Lumens

IP67

445
Lumens

IP54

CHANGEMENT RAPIDE 
ENTRE MODE SPOT ET 

MODE LARGE

2 CLIPS 
MAGNÉTIQUES

100
Lumens

IP67
300

LumensIP52

®

LUMINOSITÉ MAXIMALE  100 LUMENS
LUMINOSITÉ AUTONOMIE 

3
AAA 

DANS LE CONTENU 
DE LA LIVRAISON

109,00 CHF TVA incl.*101,21 CHF TVA excl.*

2
AAA 

DANS LE CONTENU 
DE LA LIVRAISON

109,00 CHF TVA incl.*101,21 CHF TVA excl.*

99,00 CHF TVA incl.*91,92 CHF TVA excl.*

49,00 CHF TVA incl.*45,50 CHF TVA excl.*39,00 CHF TVA incl.*36,21 CHF TVA excl.*
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34

EGALEMENT DISPONIBLE COMME:

WWLSY
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
LONGUES - NÉON

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

WWSSG
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
COURTES - GRIS

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

WWSSY
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
COURTES - NÉON 

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

ONNELNNEL NNEL ONNELNEL

WWLSG

T-SHIRT FONCTIONNEL WORKSKIN™  
À MANCHES LONGUES - GRIS

VÊTEMENTS 
FONCTIONNELS  
POUR LE TEMPS  
CHAUD 
SÈCHE VITE, 
REFROIDIT  
ET PROTÈGE 
DES RAYONS  
DU SOLEIL

 La technologie COOLCORE® transporte la sueur vers l’extérieur, ce qui vous garde au frais  
pendant que vous travaillez

 

 La protection UV protège la peau des rayons du soleil

 Matériaux robustes pour une durée de vie prolongée

 Les épaules sans coutures empêchent toute irritation par des ceintures ou sangles

IDÉAL POUR LA SAISON CHAUDE

WORK DRY. KEEP COOL.

La technologie COOLCORE® 
transporte la sueur vers 
l’extérieur

 
WORKSKINTM

Filets à séchage rapide sous  
les bras et dans le dos

MATÉRIAUX 
ROBUSTES POUR 
UNE DURÉE DE  
VIE PROLONGÉE

S M L XL XXL
WWLSG 4933464108 4933464194 4933464195 4933464196 4933464197

WWLSY 4933464109 4933464198 4933464199 4933464200 4933464201

WWSSG 4933464110 4933464202 4933464203 4933464204 4933464205

WWSSY 4933464111 4933464206 4933464207 4933464208 4933464209

MILWAUKEETOOL.CH

BEST
SELLER

BEST
SELLER

CONSULTEZ-LES
EN LIGNE: LA
NOUVELLE VIDÉO
HEATED GEAR!

 VÊTEMENTS DE TRAVAIL

BEST
SELSESSS LER

BEST
SSELSSSSSSSSS LE

T
ER

M12 HJ LADIES-0 (M) 
 Veste thermo-isolante 

à accu noire pour dames
4933451602
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 HBW-0(L) 
 Gilet thermo- 

isolant à accu noire
4933451167
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ GREY3-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu grise
4933451593
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ BL3-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu noire
4933451588
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ CAMO4-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu camo
4933451598
249,77 CHF TVA excl.*_______________________

269,00 CHF TVA incl.*

M12 HH BL2-0 (L) 
 Pullover à capuchon

thermo-isolant à accu noir
4933451613
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

www.milwaukeetool.ch

M12 HH GREY2-0 (L) 
 Pullover à capuchon

thermo-isolant à accu gris
4933451618
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

 HEATED GEAR 2018

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
 Veste 3 en 1 avec

pullover à capuchon
à accu noire 
4933451623
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

BIEN ORGANISÉ
Organiseur  
d’accessoires HD-Box
4932451545
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Ceinture à outils
48228140
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Sangle bandoulière  
pour ceinture à outils
48228145
44,10 CHF TVA excl.*_______________________

47,50 CHF TVA incl.*

Sac à dos Jobsite
48228200
113,28 CHF TVA excl.*_______________________

122,00 CHF TVA incl.*

Ceinture à outils, sangle
bandoulière incluse
48228120
125,35 CHF TVA excl.*_______________________

135,00 CHF TVA incl.*

CW BL M (L) 
Sous-vêtements fonctionnels  
shirt à manches longues gris
4933459676
64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

gris

WG JH BL (L) 
Veste à capuchon noire
4933459437
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

WG JC BL (L) 
Veste de travail noire
4933459701
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

oire

cl.*_______

VA incl.*

H BL
cap

5943
 CH____

00 C

L (L)
puchon noire
37

HF TVA excl.*_____________

CHF TVA incl.*cl.*

 
Sac à dos artisan
4932464252
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

Tous les articles sont disponibles en taille S à 2XL.
Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

Tous les articles sont disponibles en taille S à 2XL.
Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

M12NRG-201

12 V KIT DE DÉMARRAGE 12 V
Réf. 4933451900

73,35 CHF TVA excl.* 

79,00 CHF TVA incl.*

 35

69,00 CHF TVA incl.*64,07 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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34

EGALEMENT DISPONIBLE COMME:

WWLSY
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
LONGUES - NÉON

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

WWSSG
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
COURTES - GRIS

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

WWSSY
T-SHIRT FONCTIONNEL 
WORKSKIN™ À MANCHES 
COURTES - NÉON 

64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

ONNELNNEL NNEL ONNELNEL

WWLSG

T-SHIRT FONCTIONNEL WORKSKIN™  
À MANCHES LONGUES - GRIS

VÊTEMENTS 
FONCTIONNELS  
POUR LE TEMPS  
CHAUD 
SÈCHE VITE, 
REFROIDIT  
ET PROTÈGE 
DES RAYONS  
DU SOLEIL

 La technologie COOLCORE® transporte la sueur vers l’extérieur, ce qui vous garde au frais  
pendant que vous travaillez

 

 La protection UV protège la peau des rayons du soleil

 Matériaux robustes pour une durée de vie prolongée

 Les épaules sans coutures empêchent toute irritation par des ceintures ou sangles

IDÉAL POUR LA SAISON CHAUDE

WORK DRY. KEEP COOL.

La technologie COOLCORE® 
transporte la sueur vers 
l’extérieur

 
WORKSKINTM

Filets à séchage rapide sous  
les bras et dans le dos

MATÉRIAUX 
ROBUSTES POUR 
UNE DURÉE DE  
VIE PROLONGÉE

S M L XL XXL
WWLSG 4933464108 4933464194 4933464195 4933464196 4933464197

WWLSY 4933464109 4933464198 4933464199 4933464200 4933464201

WWSSG 4933464110 4933464202 4933464203 4933464204 4933464205

WWSSY 4933464111 4933464206 4933464207 4933464208 4933464209

MILWAUKEETOOL.CH

BEST
SELLER

BEST
SELLER

CONSULTEZ-LES
EN LIGNE: LA
NOUVELLE VIDÉO
HEATED GEAR!

 VÊTEMENTS DE TRAVAIL

BEST
SELSESSS LER

BEST
SSELSSSSSSSSS LE

T
ER

M12 HJ LADIES-0 (M) 
 Veste thermo-isolante 

à accu noire pour dames
4933451602
203,34 CHF TVA excl.*_______________________

219,00 CHF TVA incl.*

M12 HBW-0(L) 
 Gilet thermo- 

isolant à accu noire
4933451167
175,49 CHF TVA excl.*_______________________

189,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ GREY3-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu grise
4933451593
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ BL3-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu noire
4933451588
212,63 CHF TVA excl.*_______________________

229,00 CHF TVA incl.*

M12 HJ CAMO4-0 (L) 
 Veste thermo-

isolante à accu camo
4933451598
249,77 CHF TVA excl.*_______________________

269,00 CHF TVA incl.*

M12 HH BL2-0 (L) 
 Pullover à capuchon

thermo-isolant à accu noir
4933451613
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

www.milwaukeetool.ch

M12 HH GREY2-0 (L) 
 Pullover à capuchon

thermo-isolant à accu gris
4933451618
138,35 CHF TVA excl.*_______________________

149,00 CHF TVA incl.*

 HEATED GEAR 2018

M12 HJ 3IN1-0 (L) 
 Veste 3 en 1 avec

pullover à capuchon
à accu noire 
4933451623
370,47 CHF TVA excl.*_______________________

399,00 CHF TVA incl.*

BIEN ORGANISÉ
Organiseur  
d’accessoires HD-Box
4932451545
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Ceinture à outils
48228140
50,51 CHF TVA excl.*_______________________

54,40 CHF TVA incl.*

Sangle bandoulière  
pour ceinture à outils
48228145
44,10 CHF TVA excl.*_______________________

47,50 CHF TVA incl.*

Sac à dos Jobsite
48228200
113,28 CHF TVA excl.*_______________________

122,00 CHF TVA incl.*

Ceinture à outils, sangle
bandoulière incluse
48228120
125,35 CHF TVA excl.*_______________________

135,00 CHF TVA incl.*

CW BL M (L) 
Sous-vêtements fonctionnels  
shirt à manches longues gris
4933459676
64,07 CHF TVA excl.*_______________________

69,00 CHF TVA incl.*

gris

WG JH BL (L) 
Veste à capuchon noire
4933459437
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

WG JC BL (L) 
Veste de travail noire
4933459701
166,20 CHF TVA excl.*_______________________

179,00 CHF TVA incl.*

oire

cl.*_______

VA incl.*

H BL
cap

5943
 CH____

00 C

L (L)
puchon noire
37

HF TVA excl.*_____________

CHF TVA incl.*cl.*

 
Sac à dos artisan
4932464252
91,92 CHF TVA excl.*_______________________

99,00 CHF TVA incl.*

Tous les articles sont disponibles en taille S à 2XL.
Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

Tous les articles sont disponibles en taille S à 2XL.
Votre revendeur spécialisé vous conseillera volontiers.

M12NRG-201

12 V KIT DE DÉMARRAGE 12 V
Réf. 4933451900

73,35 CHF TVA excl.* 

79,00 CHF TVA incl.*

 35

69,00 CHF TVA incl.*64,07 CHF TVA excl.*

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!
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 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 mm.

SET DE JEUX DE CLÉS COMBINÉES  

Set de 5 pièces  
(SL3, SL4, PZ1, PZ2  

et testeur de tension)

Set de 7 pièces 1  
(SL2.5, SL3, SL4, PH2, PZ1,  
PZ2 et testeur de tension)

Set de 7 pièces 2  
(SL2.5, SL3, SL4, SL 5.5, PH1, 

PH2 et testeur de tension)

4932464066 4932464067 4932464068

34,82 CHF 
TVA excl.*

47,45 CHF 
TVA excl.*

47,45 CHF 
TVA excl.*

37,50 CHF 
TVA incl.*

51,10 CHF 
TVA incl.*

51,10 CHF 
TVA incl.*

Les tournevis Milwaukee® VDE sont fabriqués en 
acier premium avec molybdène et vanadium pour 

®

DURABLES  
ET PRÉCIS 

CONTRÔLE 
DE RIGIDITÉ 

DIÉLECTRIQUE 
JUSQU’À 10.000 V AC  
PROTÉGÉ POUR DES TRAVAUX 

JUSQU’À 1.000 V AC

POINTE FRAISÉE CNC 
AVEC REVÊTEMENT 

D’OXYDE NOIR  
POUR UN ADHÉRENCE OPTIMALE, 
UNE PROTECTION ANTICOROSION 
ÉLEVÉE ET UN EFFET DE REJET 

RÉDUIT

POIGNÉE À 3 FACES  
POUR UN MEILLEUR 
MAINTIEN ET UNE 
TRANSMISSION DE 

PUISSANCE OPTIMALE

MARQUAGE GRAVÉ 
PAR LASER AU BOUT 

DE LA POIGNÉE  
POUR FACILEMENT IDENTIFIER 

L’EMMANCHEMENT

POIGNÉE À 2 
COMPOSANTS 

AVEC REVÊTEMENT 
SOFTGRIP 

POUR UN CONFORT 
D’UTILISATION MAXIMAL

ANNEAU À 3 FACES 
SUR LA POIGNÉE  

EMPÊCHE TOUT  
ROULEMENT

 37

DURÉE DE VIE ERGONOMIQUE 1.000 V AC

Description Contenu Unité de 
commande Réf. PRF 

TVA excl.
PRF 

TVA incl.

SL 0,4 x 2,5 x 75 1 1 4932464034 6,96 CHF 7,50 CHF
SL 0,5 x 3 x 100 1 1 4932464035 6,96 CHF 7,50 CHF

SL 0,6 x 3,5 x 100 1 1 4932464036 7,20 CHF 7,75 CHF
SL 0,8 x 4 x 100 1 1 4932464037 8,73 CHF 9,40 CHF

SL 1,0 x 5,5 x 125 1 1 4932464038 11,28 CHF 12,15 CHF
SL 1,2 x 6,5 x 150 1 1 4932464039 12,53 CHF 13,50 CHF
SL 1,2 x 8 x 175 1 1 4932464040 15,78 CHF 17,00 CHF
SL 0,5 x 3 x 65 1 1 4932464041 6,96 CHF 7,50 CHF

PH0 x 60 1 1 4932464042 8,22 CHF 8,85 CHF
PH1 x 80 1 1 4932464043 9,98 CHF 10,75 CHF
PH2 x 100 1 1 4932464044 12,53 CHF 13,50 CHF
PH3 x 150 1 1 4932464045 15,78 CHF 17,00 CHF
PZ0 x 60 1 1 4932464046 9,47 CHF 10,20 CHF
PZ1 x 80 1 1 4932464047 10,77 CHF 11,60 CHF
PZ2 x 100 1 1 4932464048 13,79 CHF 14,85 CHF

Description Contenu Unité de 
commande Réf. PRF 

TVA excl.
PRF 

TVA incl.

PZ3 x 150 1 1 4932464049 18,34 CHF 19,75 CHF
T10 x 60 1 1 4932464050 12,53 CHF 13,50 CHF
T15 x 75 1 1 4932464051 12,53 CHF 13,50 CHF

T20 x 100 1 1 4932464052 13,28 CHF 14,30 CHF
T25 x 100 1 1 4932464053 13,79 CHF 14,85 CHF
T30 x 100 1 1 4932464054 13,79 CHF 14,85 CHF

PH/SL1 x 80 1 1 4932464055 11,28 CHF 12,15 CHF
PH/SL2 x 100 1 1 4932464056 12,53 CHF 13,50 CHF
PZ/SL1 x 80 1 1 4932464057 11,28 CHF 12,15 CHF

PZ2/SL2 x 100 1 1 4932464058 12,53 CHF 13,50 CHF
1 1 4932464059 15,04 CHF 16,20 CHF
1 1 4932464060 16,34 CHF 17,60 CHF
1 1 4932464061 17,08 CHF 18,40 CHF
1 1 4932464062 18,85 CHF 20,30 CHF
1 1 4932464063 19,59 CHF 21,10 CHF
1 1 4932464064 22,66 CHF 24,40 CHF
1 1 4932464065 26,42 CHF 28,45 CHF

94,00 CHF TVA incl.* 87,28 CHF TVA excl.*

JEUX DE CLÉS 
COMBINÉES

81,60 CHF TVA incl.*75,77 CHF TVA excl.*

JEU DE CLÉS À CLIQUET 
3⁄8˝ (12 PIÈCES) 
Réf.  48229001

Réf.  4932464257

 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,  
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm.

SET DE JEUX DE CLÉS  
COMBINÉES DE 15 PIÈCES 

176,00 CHF TVA incl.* 163,42 CHF TVA excl.*

Réf.  4932464258

 Tête de cliquet pivotante

 Design compact pour un accès facilité dans les 

 Solution de rangement organisée et portable

 Clé à cliquet 3 8 3 8

10, 12, 13, 14, 15, 17, 18 et 19 mm, 1 
adaptateur 3 8 1 4  
1 adaptateur 3 8 1 4

CONTENU:
33 8

17, 18 et 19 mm, 1
1 4
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 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 mm.

SET DE JEUX DE CLÉS COMBINÉES  

Set de 5 pièces  
(SL3, SL4, PZ1, PZ2  

et testeur de tension)

Set de 7 pièces 1  
(SL2.5, SL3, SL4, PH2, PZ1,  
PZ2 et testeur de tension)

Set de 7 pièces 2  
(SL2.5, SL3, SL4, SL 5.5, PH1, 

PH2 et testeur de tension)

4932464066 4932464067 4932464068

34,82 CHF 
TVA excl.*

47,45 CHF 
TVA excl.*

47,45 CHF 
TVA excl.*

37,50 CHF 
TVA incl.*

51,10 CHF 
TVA incl.*

51,10 CHF 
TVA incl.*

Les tournevis Milwaukee® VDE sont fabriqués en 
acier premium avec molybdène et vanadium pour 

®

DURABLES  
ET PRÉCIS 

CONTRÔLE 
DE RIGIDITÉ 

DIÉLECTRIQUE 
JUSQU’À 10.000 V AC  
PROTÉGÉ POUR DES TRAVAUX 

JUSQU’À 1.000 V AC

POINTE FRAISÉE CNC 
AVEC REVÊTEMENT 

D’OXYDE NOIR  
POUR UN ADHÉRENCE OPTIMALE, 
UNE PROTECTION ANTICOROSION 
ÉLEVÉE ET UN EFFET DE REJET 

RÉDUIT

POIGNÉE À 3 FACES  
POUR UN MEILLEUR 
MAINTIEN ET UNE 
TRANSMISSION DE 

PUISSANCE OPTIMALE

MARQUAGE GRAVÉ 
PAR LASER AU BOUT 

DE LA POIGNÉE  
POUR FACILEMENT IDENTIFIER 

L’EMMANCHEMENT

POIGNÉE À 2 
COMPOSANTS 

AVEC REVÊTEMENT 
SOFTGRIP 

POUR UN CONFORT 
D’UTILISATION MAXIMAL

ANNEAU À 3 FACES 
SUR LA POIGNÉE  

EMPÊCHE TOUT  
ROULEMENT

 37

DURÉE DE VIE ERGONOMIQUE 1.000 V AC

Description Contenu Unité de 
commande Réf. PRF 

TVA excl.
PRF 

TVA incl.

SL 0,4 x 2,5 x 75 1 1 4932464034 6,96 CHF 7,50 CHF
SL 0,5 x 3 x 100 1 1 4932464035 6,96 CHF 7,50 CHF

SL 0,6 x 3,5 x 100 1 1 4932464036 7,20 CHF 7,75 CHF
SL 0,8 x 4 x 100 1 1 4932464037 8,73 CHF 9,40 CHF

SL 1,0 x 5,5 x 125 1 1 4932464038 11,28 CHF 12,15 CHF
SL 1,2 x 6,5 x 150 1 1 4932464039 12,53 CHF 13,50 CHF
SL 1,2 x 8 x 175 1 1 4932464040 15,78 CHF 17,00 CHF
SL 0,5 x 3 x 65 1 1 4932464041 6,96 CHF 7,50 CHF

PH0 x 60 1 1 4932464042 8,22 CHF 8,85 CHF
PH1 x 80 1 1 4932464043 9,98 CHF 10,75 CHF
PH2 x 100 1 1 4932464044 12,53 CHF 13,50 CHF
PH3 x 150 1 1 4932464045 15,78 CHF 17,00 CHF
PZ0 x 60 1 1 4932464046 9,47 CHF 10,20 CHF
PZ1 x 80 1 1 4932464047 10,77 CHF 11,60 CHF
PZ2 x 100 1 1 4932464048 13,79 CHF 14,85 CHF

Description Contenu Unité de 
commande Réf. PRF 

TVA excl.
PRF 

TVA incl.

PZ3 x 150 1 1 4932464049 18,34 CHF 19,75 CHF
T10 x 60 1 1 4932464050 12,53 CHF 13,50 CHF
T15 x 75 1 1 4932464051 12,53 CHF 13,50 CHF

T20 x 100 1 1 4932464052 13,28 CHF 14,30 CHF
T25 x 100 1 1 4932464053 13,79 CHF 14,85 CHF
T30 x 100 1 1 4932464054 13,79 CHF 14,85 CHF

PH/SL1 x 80 1 1 4932464055 11,28 CHF 12,15 CHF
PH/SL2 x 100 1 1 4932464056 12,53 CHF 13,50 CHF
PZ/SL1 x 80 1 1 4932464057 11,28 CHF 12,15 CHF

PZ2/SL2 x 100 1 1 4932464058 12,53 CHF 13,50 CHF
1 1 4932464059 15,04 CHF 16,20 CHF
1 1 4932464060 16,34 CHF 17,60 CHF
1 1 4932464061 17,08 CHF 18,40 CHF
1 1 4932464062 18,85 CHF 20,30 CHF
1 1 4932464063 19,59 CHF 21,10 CHF
1 1 4932464064 22,66 CHF 24,40 CHF
1 1 4932464065 26,42 CHF 28,45 CHF

94,00 CHF TVA incl.* 87,28 CHF TVA excl.*

JEUX DE CLÉS 
COMBINÉES

81,60 CHF TVA incl.*75,77 CHF TVA excl.*

JEU DE CLÉS À CLIQUET 
3⁄8˝ (12 PIÈCES) 
Réf.  48229001

Réf.  4932464257

 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,  
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm.

SET DE JEUX DE CLÉS  
COMBINÉES DE 15 PIÈCES 

176,00 CHF TVA incl.* 163,42 CHF TVA excl.*

Réf.  4932464258

 Tête de cliquet pivotante

 Design compact pour un accès facilité dans les 

 Solution de rangement organisée et portable

 Clé à cliquet 3 8 3 8

10, 12, 13, 14, 15, 17, 18 et 19 mm, 1 
adaptateur 3 8 1 4  
1 adaptateur 3 8 1 4

CONTENU:
33 8

17, 18 et 19 mm, 1
1 4
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NIVEAUX À BULLES COMPACTS REDSTICK™

Non magnétique
Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180
Réf. 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088
PRF TVA excl.* 53,76 CHF 56,82 CHF 61,37 CHF 84,59 CHF 103,99 CHF 123,49 CHF 37,33 CHF 37,79 CHF 45,60 CHF 53,76 CHF 66,39 CHF 84,59 CHF

PRF TVA incl.* 57,90 CHF 61,20 CHF 66,10 CHF 91,10 CHF 112,00 CHF 133,00 CHF 40,20 CHF 40,70 CHF 42,34 CHF 57,90 CHF 71,50 CHF 91,10 CHF

NIVEAUX À BULLES PREMIUM REDSTICK™

Non magnétique
Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240

Poignée - - 1 - 2 2 2 2 - - 1 - 2 2 2 2

Réf. 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074

PRF TVA excl.* 69,45 CHF 75,30 CHF 81,62 CHF 112,35 CHF 138,35 CHF 163,42 CHF 175,49 CHF 201,49 CHF 47,45 CHF 50,51 CHF 56,82 CHF 69,45 CHF 88,39 CHF 112,35 CHF 132,78 CHF 163,42 CHF

PRF TVA incl.* 74,80 CHF 81,10 CHF 87,90 CHF 121,00 CHF 149,00 CHF 176,00 CHF 189,00 CHF 217,00 CHF 51,10 CHF 54,40 CHF 61,20 CHF 74,80 CHF 95,20 CHF 121,00 CHF 143,00 CHF 176,00 CHF

NIVEAUX À BULLES POUR BÉTON REDSTICK™

NIVEAUX À BULLES

Redstick™ Niveau à bulles pour béton 60 cm Redstick™ Niveau à bulles pour béton 120 cm Redstick™ Niveau à bulles pour béton 180 cm

Longueur (cm) 60 120 180
Poignée - - -
Réf. 4932459893 4932459894 4932459895
PRF TVA excl.* 107,71 CHF 175,49 CHF 238,63 CHF

PRF TVA incl.* 116,00 CHF 189,00 CHF 257,00 CHF

 La TECHNOLOGIE DE NIVELLE SHARPSITE™ facilite la lecture

 

 Base en magnésium large pour mieux égaliser la chape et faciliter le nettoyage

 Angle arrondi pour égaliser et angle droit pour lisser le béton

 Système de nivelles à contraste pour une lisibilité optimale et facile à nettoyer

 Bordure de la nivelle facile à nettoyer

 Nivelle d’inclinaison pour mesure l’inclinaison à 1% et 2% (1 8 1 4

TECHNOLOGIE DE NIVELLE SHARPSITE™

POUR UNE LISIBILITÉ OPTIMALE
 bulle jusqu’à 2 x plus grande
 liquide de la nivelle résistant aux UV
 anneaux bien lisible
 très résistant

Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 200
Poignée - - - - - - -
Réf. 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932459590
PRF TVA excl.* 17,08 CHF 20,89 CHF 23,40 CHF 27,21 CHF 27,72 CHF 48,75 CHF 56,82 CHF
PRF TVA incl.* 18,40 CHF 22,50 CHF 25,20 CHF 29,30 CHF 29,85 CHF 52,50 CHF 61,20 CHF

NIVEAUX À BULLES SLIM

Rainure en V
pour faciliter
l’utilisation
sur des tubes

Antidérapant pour
faciliter l’utilisation

sur des surfaces
lisses

Capuchons en  
caoutchouc antichoc

2 nivelles acryliques robustes et
résistantes aux UV

Surface de mesure
fraisée (jusqu’à 120 cm)  
pour mesure de précision

SET PROMOTIONNEL DE NIVEAUX À
BULLES SLIM   Réf. 4932459379

 3 pièces
 1 niveau à bulles Slim 180 cm, 
1 niveau à bulles Slim 120 cm et 1 niveau à bulles Slim 60 cm

PRIX DU SET 
81,60 CHF TVA incl.* 

 75,77 CHF TVA excl.*

Cadre stable en aluminium

Surfaces de mesure 
fraisées pour mesure  
de précision

Entouré de caoutchouc pour 

surfaces lisses

Les capuchons antichocs 

TECHNOLOGIE SHARPSITE™ VIAL –  
pour une lisibilité optimale

Bloc métallique Backbone™ 
pour assurer le maintien de  
la nivelle

TECHNOLOGIE SHARPSITE™ VIAL –  
pour une lisibilité optimale

Surfaces de mesure 
fraisées pour mesure  
de précision

Entouré de caoutchouc pour 

surfaces lisses

Les capuchons antichocs 

Aimants en terres 
rares renforcés 
(pour la version 

magnétique)

Aimants en terres 
rares renforcés 
(pour la version 

magnétique)

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

23,25 CHF 
TVA incl.* 

21,59 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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NIVEAUX À BULLES COMPACTS REDSTICK™

Non magnétique
Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180
Réf. 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088
PRF TVA excl.* 53,76 CHF 56,82 CHF 61,37 CHF 84,59 CHF 103,99 CHF 123,49 CHF 37,33 CHF 37,79 CHF 45,60 CHF 53,76 CHF 66,39 CHF 84,59 CHF

PRF TVA incl.* 57,90 CHF 61,20 CHF 66,10 CHF 91,10 CHF 112,00 CHF 133,00 CHF 40,20 CHF 40,70 CHF 42,34 CHF 57,90 CHF 71,50 CHF 91,10 CHF

NIVEAUX À BULLES PREMIUM REDSTICK™

Non magnétique
Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240

Poignée - - 1 - 2 2 2 2 - - 1 - 2 2 2 2

Réf. 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074

PRF TVA excl.* 69,45 CHF 75,30 CHF 81,62 CHF 112,35 CHF 138,35 CHF 163,42 CHF 175,49 CHF 201,49 CHF 47,45 CHF 50,51 CHF 56,82 CHF 69,45 CHF 88,39 CHF 112,35 CHF 132,78 CHF 163,42 CHF

PRF TVA incl.* 74,80 CHF 81,10 CHF 87,90 CHF 121,00 CHF 149,00 CHF 176,00 CHF 189,00 CHF 217,00 CHF 51,10 CHF 54,40 CHF 61,20 CHF 74,80 CHF 95,20 CHF 121,00 CHF 143,00 CHF 176,00 CHF

NIVEAUX À BULLES POUR BÉTON REDSTICK™

NIVEAUX À BULLES

Redstick™ Niveau à bulles pour béton 60 cm Redstick™ Niveau à bulles pour béton 120 cm Redstick™ Niveau à bulles pour béton 180 cm

Longueur (cm) 60 120 180
Poignée - - -
Réf. 4932459893 4932459894 4932459895
PRF TVA excl.* 107,71 CHF 175,49 CHF 238,63 CHF

PRF TVA incl.* 116,00 CHF 189,00 CHF 257,00 CHF

 La TECHNOLOGIE DE NIVELLE SHARPSITE™ facilite la lecture

 

 Base en magnésium large pour mieux égaliser la chape et faciliter le nettoyage

 Angle arrondi pour égaliser et angle droit pour lisser le béton

 Système de nivelles à contraste pour une lisibilité optimale et facile à nettoyer

 Bordure de la nivelle facile à nettoyer

 Nivelle d’inclinaison pour mesure l’inclinaison à 1% et 2% (1 8 1 4

TECHNOLOGIE DE NIVELLE SHARPSITE™

POUR UNE LISIBILITÉ OPTIMALE
 bulle jusqu’à 2 x plus grande
 liquide de la nivelle résistant aux UV
 anneaux bien lisible
 très résistant

Longueur (cm) 40 60 80 100 120 180 200
Poignée - - - - - - -
Réf. 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932459590
PRF TVA excl.* 17,08 CHF 20,89 CHF 23,40 CHF 27,21 CHF 27,72 CHF 48,75 CHF 56,82 CHF
PRF TVA incl.* 18,40 CHF 22,50 CHF 25,20 CHF 29,30 CHF 29,85 CHF 52,50 CHF 61,20 CHF

NIVEAUX À BULLES SLIM

Rainure en V
pour faciliter
l’utilisation
sur des tubes

Antidérapant pour
faciliter l’utilisation

sur des surfaces
lisses

Capuchons en  
caoutchouc antichoc

2 nivelles acryliques robustes et
résistantes aux UV

Surface de mesure
fraisée (jusqu’à 120 cm)  
pour mesure de précision

SET PROMOTIONNEL DE NIVEAUX À
BULLES SLIM   Réf. 4932459379

 3 pièces
 1 niveau à bulles Slim 180 cm, 
1 niveau à bulles Slim 120 cm et 1 niveau à bulles Slim 60 cm

PRIX DU SET 
81,60 CHF TVA incl.* 

 75,77 CHF TVA excl.*

Cadre stable en aluminium

Surfaces de mesure 
fraisées pour mesure  
de précision

Entouré de caoutchouc pour 

surfaces lisses

Les capuchons antichocs 

TECHNOLOGIE SHARPSITE™ VIAL –  
pour une lisibilité optimale

Bloc métallique Backbone™ 
pour assurer le maintien de  
la nivelle

TECHNOLOGIE SHARPSITE™ VIAL –  
pour une lisibilité optimale

Surfaces de mesure 
fraisées pour mesure  
de précision

Entouré de caoutchouc pour 

surfaces lisses

Les capuchons antichocs 

Aimants en terres 
rares renforcés 
(pour la version 

magnétique)

Aimants en terres 
rares renforcés 
(pour la version 

magnétique)

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

23,25 CHF 
TVA incl.* 

21,59 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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NIVEAUX À BULLES CORPS EN FONTE REDCAST™

Longueur (cm) 60 80
Poignée - -
Réf. 4932459098 4932459099
UVP TVA excl.* 44,10 CHF 56,82 CHF

UVP TVA incl.* 47,50 CHF 61,20 CHF

2 surfaces de frappe  
Heavy-Duty en fonte  
pour corriger le niveau

Gabarits pour identifier
facilement les

diamètres de forage
5 à 12 mm

Surface de mesure fraisée
avec précision pour une
orientation précise

2 nivelles acryliques -
résistantes aux chocs et aux UV

74,30 CHF TVA incl.*68,99 CHF TVA excl.*

NIVEAU À BULLES
TORPEDO 360°
Réf.  4932459096

NIVELLE D’ANGLE 360° AVEC
MÉCANISME DE VERROUILLAGE.

Nivelles SHARPSITE™

Nivelle à fort
contraste 360°

Verrouillage de 
la bulle réglable 
à 360°

Aimants en terres rares

Profil en aluminium moulé sous pressionSurfaces de 
mesure fraisées 
avec rainure en V

NIVEAU À BULLES
COMPACT TORPEDO 45°
Réf.  4932459097

COMPACTE ET
POLYVALENT.

Aimants en terres
rares renforcés

Nivelles résistantes
aux chocs

Rainure
en V

Echelle

Profil en aluminium

Nivelle à 6
anneaux

NIVEAU À BULLES POCKET
Réf.  4932459597

NIVEAU À BULLES MINIBOX
Réf.  4932459100

Nivelle d’angle réglable à 360° pour
mesurer et transcrire des angles

Nivelle à verrouillage pour une meilleure
précision, même si le niveau à bulles est
rangé dans la sacoche

Surface de mesure de précision

Aimants en terres rares renforcés pour
un maintien optimal

Rainure en V pour faciliter l’utilisation
sur des tubes et matériaux ronds

Capuchons
antichoc

Le profil en
aluminium compact

entre dans
n’importe quelle
sacoche à outils

Précision de
mesure en position
normale de
0,029° (0,5 mm/m)

Nivelle acrylique Nivelle d’angle réglable à 360°
résistante aux chocs et aux UV

LDM 30 LDM 45 LDM 50 LDM 100
Plage de mesure max. (m) 30 45 50 100
Précision (mm/m) ± 2 ± 1,5 ± 1,5 ± 1,5
Classe de laser Klasse 2 Classe 2 Classe 2 Classe 2
Protection poussière/projections d’eau Ip54 Ip54 Ip54 Ip54
Portée (m) 0,15 – 30 0,05– 45 0,05 – 50 0,05 – 100
Ecran LCD 3 lignes 3 lignes multi-couleurs 3 lignes 3 lignes multi-couleurs
Capacité de mémoire Les 2 dernières valeurs 

mesurées
Les 30 dernières valeurs 
mesurées

Les 20 dernières valeurs 
mesurées

Les 30 dernières valeurs 
mesurées

Surface/volume Non Oui Oui Oui
Mesure min./max. et traçage Oui Oui Oui Oui
Mesure indirecte de la longueur/hauteur Non Non Oui Oui
Soustraction/addition Non Oui Oui Oui
Butée amovible Non Oui – 2 positions Oui – 2 positions Oui – 3 positions
Fonction d’arrêt automatique et signal d’alerte  
en cas de faible niveau de charge Oui Oui Oui Oui

Mesure de la surface Non Oui Oui Oui
Capteur d’inclinaison Non Non Non Oui
Traçage automatique de la hauteur Non Non Non Oui
Unités de mesure Métrique et pied/pouce Métrique et pied/pouce Métrique Métrique et pied/pouce
Clip ceinture amovible Oui Non Oui Non
Pas de vis pour le trépied (métallique) Non Oui Non Oui
Type de batterie 2 X AAA 2 X AAA 2 X AAA 2 X AAA
Livré dans  - Sac de transport  - Sac de transport
Réf. 4933459276 4933459277 4933447700 4933459278
Prix TVA excl.* 73,36 CHF 110,50 CHF 166,21 CHF 231,20 CHF

Prix TVA incl.* 79,00 CHF 119,00 CHF 179,00 CHF 249,00 CHF

TÉLÉMÈTRES LASER  
POUR MESURE  

SIMPLE ET RAPIDE

LDM 100 |  Réf. 4933459278

TÉLÉMÈTRES LASER

Télémètre compact jusqu’à 100 m
 Commande à une main pratique et intuitive

 Boutons de mesure faciles d’accès sur la 
face avant et sur le côté du boitier

 Le capteur d’inclinaison numérique intégré 
permet une mesure automatique dès que 
l’angle est de 0°, ce qui accroît la précision

 Mesure indirecte de la hauteur et de la 
longueur encore plus simple grâce au 
capteur d’inclinaison intégré

 Valeurs mesurées métriques et impériales 
 
 

 

 Boitier très mince avec clip ceinture pour un transport aisé

CAPTEUR 
D’INCLINAISON INTÉGRÉ

INSTRUMENTS DE MESURE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

47,50 CHF TVA incl.*44,10 CHF TVA excl.*

27,10 CHF TVA incl.*25,16 CHF TVA excl.* 8,00 CHF TVA incl.*7,43 CHF TVA excl.*

249,00 CHF TVA incl.*231,20 CHF TVA excl.*
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NIVEAUX À BULLES CORPS EN FONTE REDCAST™

Longueur (cm) 60 80
Poignée - -
Réf. 4932459098 4932459099
UVP TVA excl.* 44,10 CHF 56,82 CHF

UVP TVA incl.* 47,50 CHF 61,20 CHF

2 surfaces de frappe  
Heavy-Duty en fonte  
pour corriger le niveau

Gabarits pour identifier
facilement les

diamètres de forage
5 à 12 mm

Surface de mesure fraisée
avec précision pour une
orientation précise

2 nivelles acryliques -
résistantes aux chocs et aux UV

74,30 CHF TVA incl.*68,99 CHF TVA excl.*

NIVEAU À BULLES
TORPEDO 360°
Réf.  4932459096

NIVELLE D’ANGLE 360° AVEC
MÉCANISME DE VERROUILLAGE.

Nivelles SHARPSITE™

Nivelle à fort
contraste 360°

Verrouillage de 
la bulle réglable 
à 360°

Aimants en terres rares

Profil en aluminium moulé sous pressionSurfaces de 
mesure fraisées 
avec rainure en V

NIVEAU À BULLES
COMPACT TORPEDO 45°
Réf.  4932459097

COMPACTE ET
POLYVALENT.

Aimants en terres
rares renforcés

Nivelles résistantes
aux chocs

Rainure
en V

Echelle

Profil en aluminium

Nivelle à 6
anneaux

NIVEAU À BULLES POCKET
Réf.  4932459597

NIVEAU À BULLES MINIBOX
Réf.  4932459100

Nivelle d’angle réglable à 360° pour
mesurer et transcrire des angles

Nivelle à verrouillage pour une meilleure
précision, même si le niveau à bulles est
rangé dans la sacoche

Surface de mesure de précision

Aimants en terres rares renforcés pour
un maintien optimal

Rainure en V pour faciliter l’utilisation
sur des tubes et matériaux ronds

Capuchons
antichoc

Le profil en
aluminium compact

entre dans
n’importe quelle
sacoche à outils

Précision de
mesure en position
normale de
0,029° (0,5 mm/m)

Nivelle acrylique Nivelle d’angle réglable à 360°
résistante aux chocs et aux UV

LDM 30 LDM 45 LDM 50 LDM 100
Plage de mesure max. (m) 30 45 50 100
Précision (mm/m) ± 2 ± 1,5 ± 1,5 ± 1,5
Classe de laser Klasse 2 Classe 2 Classe 2 Classe 2
Protection poussière/projections d’eau Ip54 Ip54 Ip54 Ip54
Portée (m) 0,15 – 30 0,05– 45 0,05 – 50 0,05 – 100
Ecran LCD 3 lignes 3 lignes multi-couleurs 3 lignes 3 lignes multi-couleurs
Capacité de mémoire Les 2 dernières valeurs 

mesurées
Les 30 dernières valeurs 
mesurées

Les 20 dernières valeurs 
mesurées

Les 30 dernières valeurs 
mesurées

Surface/volume Non Oui Oui Oui
Mesure min./max. et traçage Oui Oui Oui Oui
Mesure indirecte de la longueur/hauteur Non Non Oui Oui
Soustraction/addition Non Oui Oui Oui
Butée amovible Non Oui – 2 positions Oui – 2 positions Oui – 3 positions
Fonction d’arrêt automatique et signal d’alerte  
en cas de faible niveau de charge Oui Oui Oui Oui

Mesure de la surface Non Oui Oui Oui
Capteur d’inclinaison Non Non Non Oui
Traçage automatique de la hauteur Non Non Non Oui
Unités de mesure Métrique et pied/pouce Métrique et pied/pouce Métrique Métrique et pied/pouce
Clip ceinture amovible Oui Non Oui Non
Pas de vis pour le trépied (métallique) Non Oui Non Oui
Type de batterie 2 X AAA 2 X AAA 2 X AAA 2 X AAA
Livré dans  - Sac de transport  - Sac de transport
Réf. 4933459276 4933459277 4933447700 4933459278
Prix TVA excl.* 73,36 CHF 110,50 CHF 166,21 CHF 231,20 CHF

Prix TVA incl.* 79,00 CHF 119,00 CHF 179,00 CHF 249,00 CHF

TÉLÉMÈTRES LASER  
POUR MESURE  

SIMPLE ET RAPIDE

LDM 100 |  Réf. 4933459278

TÉLÉMÈTRES LASER

Télémètre compact jusqu’à 100 m
 Commande à une main pratique et intuitive

 Boutons de mesure faciles d’accès sur la 
face avant et sur le côté du boitier

 Le capteur d’inclinaison numérique intégré 
permet une mesure automatique dès que 
l’angle est de 0°, ce qui accroît la précision

 Mesure indirecte de la hauteur et de la 
longueur encore plus simple grâce au 
capteur d’inclinaison intégré

 Valeurs mesurées métriques et impériales 
 
 

 

 Boitier très mince avec clip ceinture pour un transport aisé

CAPTEUR 
D’INCLINAISON INTÉGRÉ

INSTRUMENTS DE MESURE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

PRÉCISION DE MESURE 
DE 0,029° (0,5 MM/M)  
EN POSITION NORMALE

47,50 CHF TVA incl.*44,10 CHF TVA excl.*

27,10 CHF TVA incl.*25,16 CHF TVA excl.* 8,00 CHF TVA incl.*7,43 CHF TVA excl.*

249,00 CHF TVA incl.*231,20 CHF TVA excl.*
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MÈTRES À RUBAN SLIM

INSTRUMENTS DE MESURE

MÈTRE PLIANT EN PLASTIQUE - 2 M MÈTRE PLIANT EN BOIS - 2 M MÈTRE PLIANT EN BOIS SLIM - 2 M
Longueur (m) 2 2 2
Largeur (mm) 15 x 3,20 16 x 3,20 16 x 2,70
Classe de précision 2 3 3
Branches 10 10 10
Articulation Plastique et acier inoxydable Laiton Laiton
Caractéristiques  Se verrouille à 90°/180°

 Référence d’angle
 Résistant à l’eau/marquage anti abrasif

 Se verrouille à 90°/180°
 Référence d’angle Inoxydable

 Se verrouille à 180°
 

Réf. 4932459301 4932459302 4932459303
Prix TVA excl.*
Prix TVA incl.* 16,20 CHF 5,30 CHF 6,15 CHF

40,70 CHF TVA incl.*37,79 CHF TVA excl.*

Réf. 48225103

MÈTRE À RUBAN  
30 M 
 Bande en acier avec  

revêtement en nylon

Réf. 4932459375

KIT DE DÉMARRAGE 
OUTILS MANUELS  
(3 PIÈCES)

MÈTRES À RRUUBAN SL

DESIGN TRÈS  
COMPACT ET 
ERGONOMIQUE
LES MÈTRES À RUBAN SLIM MILWAUKEE® AU DESIGN 
PERFECTIONNÉ ET ERGONOMIQUE AVEC BOÎTIER 
RENFORCÉ EN 4 POINTS POUR UNE DURÉE DE VIE 
PROLONGÉE

COUCHE 
PROTECTRICE EN 

NYLON

SALETÉ ET L’EAU

BOÎTIER 
RENFORCÉ EN  

4 POINTS
 

BOÎTIER ABS  
AVEC SOFTGRIP

DURÉE DE VIE

FACE INFÉRIEUR 
ET DOS DU BOÎTIER 

PLATS  

FACILITÉE

CLIP CEINTURE  
 

 

Longueur  
(m)

Largeur du 
ruban (mm) Réf. Prix TVA 

excl.*
Prix TVA 

incl.*

S3 / 16 3 16 48227703 7,50 CHF

S5 / 19 5 19 48227705 12,15 CHF

S5 / 25 5 25 48227706 12,95 CHF

S8 / 25 8 25 48227708 14,85 CHF

TROU POUR BANDE 
PORTE-CLÉS
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MÈTRES À RUBAN PRO COMPACT

BANDE RÉSISTANTE À L’ABRASION 
POUR UNE DURÉE DE VIE PROLONGÉE.

BOÎTIER RENFORCÉ
EN 5 POINTS

développé, testé et optimisé pour
une résistance aux chutes élevée

E DE VIE PROLONGÉE.

COUCHE PROTECTRICE EN NYLON

INSCRIPTION EN CARACTÈRES DE GRANDE 
TAILLE POUR FACILITER LA LECTURE

CROCHET 
COMPACT

PAROI ARRIÈRE PLATE 
POUR FACILITER LA 
MESURE VERTICALE

SURFACE DE STABILISATION 
PLATE POUR UNE 

MEILLEURE STABILITÉ

Longueur (m) Largeur du ruban (mm) Réf. Prix TVA excl.* Prix TVA incl.*

3 16 4932459591 12,15 CHF
5 19 4932459592 15,65 CHF
5 25 4932459593 17,00 CHF
8 25 4932459594 21,10 CHF

COMPACT

CLASSE DE PRÉCISION II

MÈTRE À RUBAN PREMIUM MAGNÉTIQUE

ECHELLE BILATÉRALE
facilite la lecture en cas  
de mesure verticale

ECHELLE POUR ARCHITECTES
Echelle 1:20 et 1:50

SURFACE 
OPTIMISÉE 
pour une meilleure 
stabilité

AIMANT PUISSANT

CROCHET ÉTROIT 
pour faciliter la lecture de l’échelle

CLIP CEINTURE 
pour faciliter la  

PUISSANT

du crochet sur les 
surfaces rondes

PROTECTION DES  
DOIGTS BREVETÉE

BOÎTIER RENFORCÉ EN 5 POINTS
pour une durée de vie prolongée

30 mm 6 mm 
Longueur  

(m)
Largeur du 
ruban (mm) Réf. Prix TVA 

excl.*
Prix TVA 

incl.*

5 27 48227305 27,10 CHF

8 27 48227308 33,90 CHF

10 27 48227310 40,70 CHF

CLASSE DE PRÉCISION II

CLASSE DE PRÉCISION II

EE E

Réf. 48225203

MÈTRE À RUBAN À CADRE 
30 M / 100 FT BANDE D’UNE 
LARGUEUR DE 13 MM
 Bande en acier avec  

revêtement en nylon

Réf. 48225211

MÈTRE À RUBAN À CADRE 
100 M / 330 FT BANDE 
D’UNE LARGUEUR DE 5 MM
 Bande en acier avec 

revêtement en nylon

PRIX DU SET 
27,10 CHF TVA incl.* 

 25,16 CHF TVA excl.*

61,20 CHF TVA incl.*56,82 CHF TVA excl.* 122,00 CHF TVA incl.*113,28 CHF TVA excl.*

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

16,85 CHF 
TVA incl.* 

15,65 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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MÈTRES À RUBAN SLIM

INSTRUMENTS DE MESURE

MÈTRE PLIANT EN PLASTIQUE - 2 M MÈTRE PLIANT EN BOIS - 2 M MÈTRE PLIANT EN BOIS SLIM - 2 M
Longueur (m) 2 2 2
Largeur (mm) 15 x 3,20 16 x 3,20 16 x 2,70
Classe de précision 2 3 3
Branches 10 10 10
Articulation Plastique et acier inoxydable Laiton Laiton
Caractéristiques  Se verrouille à 90°/180°

 Référence d’angle
 Résistant à l’eau/marquage anti abrasif

 Se verrouille à 90°/180°
 Référence d’angle Inoxydable

 Se verrouille à 180°
 

Réf. 4932459301 4932459302 4932459303
Prix TVA excl.*
Prix TVA incl.* 16,20 CHF 5,30 CHF 6,15 CHF

40,70 CHF TVA incl.*37,79 CHF TVA excl.*

Réf. 48225103

MÈTRE À RUBAN  
30 M 
 Bande en acier avec  

revêtement en nylon

Réf. 4932459375

KIT DE DÉMARRAGE 
OUTILS MANUELS  
(3 PIÈCES)

MÈTRES À RRUUBAN SL

DESIGN TRÈS  
COMPACT ET 
ERGONOMIQUE
LES MÈTRES À RUBAN SLIM MILWAUKEE® AU DESIGN 
PERFECTIONNÉ ET ERGONOMIQUE AVEC BOÎTIER 
RENFORCÉ EN 4 POINTS POUR UNE DURÉE DE VIE 
PROLONGÉE

COUCHE 
PROTECTRICE EN 

NYLON

SALETÉ ET L’EAU

BOÎTIER 
RENFORCÉ EN  

4 POINTS
 

BOÎTIER ABS  
AVEC SOFTGRIP

DURÉE DE VIE

FACE INFÉRIEUR 
ET DOS DU BOÎTIER 

PLATS  

FACILITÉE

CLIP CEINTURE  
 

 

Longueur  
(m)

Largeur du 
ruban (mm) Réf. Prix TVA 

excl.*
Prix TVA 

incl.*

S3 / 16 3 16 48227703 7,50 CHF

S5 / 19 5 19 48227705 12,15 CHF

S5 / 25 5 25 48227706 12,95 CHF

S8 / 25 8 25 48227708 14,85 CHF

TROU POUR BANDE 
PORTE-CLÉS
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MÈTRES À RUBAN PRO COMPACT

BANDE RÉSISTANTE À L’ABRASION 
POUR UNE DURÉE DE VIE PROLONGÉE.

BOÎTIER RENFORCÉ
EN 5 POINTS

développé, testé et optimisé pour
une résistance aux chutes élevée

E DE VIE PROLONGÉE.

COUCHE PROTECTRICE EN NYLON

INSCRIPTION EN CARACTÈRES DE GRANDE 
TAILLE POUR FACILITER LA LECTURE

CROCHET 
COMPACT

PAROI ARRIÈRE PLATE 
POUR FACILITER LA 
MESURE VERTICALE

SURFACE DE STABILISATION 
PLATE POUR UNE 

MEILLEURE STABILITÉ

Longueur (m) Largeur du ruban (mm) Réf. Prix TVA excl.* Prix TVA incl.*

3 16 4932459591 12,15 CHF
5 19 4932459592 15,65 CHF
5 25 4932459593 17,00 CHF
8 25 4932459594 21,10 CHF

COMPACT

CLASSE DE PRÉCISION II

MÈTRE À RUBAN PREMIUM MAGNÉTIQUE

ECHELLE BILATÉRALE
facilite la lecture en cas  
de mesure verticale

ECHELLE POUR ARCHITECTES
Echelle 1:20 et 1:50

SURFACE 
OPTIMISÉE 
pour une meilleure 
stabilité

AIMANT PUISSANT

CROCHET ÉTROIT 
pour faciliter la lecture de l’échelle

CLIP CEINTURE 
pour faciliter la  

PUISSANT

du crochet sur les 
surfaces rondes

PROTECTION DES  
DOIGTS BREVETÉE

BOÎTIER RENFORCÉ EN 5 POINTS
pour une durée de vie prolongée

30 mm 6 mm 
Longueur  

(m)
Largeur du 
ruban (mm) Réf. Prix TVA 

excl.*
Prix TVA 

incl.*

5 27 48227305 27,10 CHF

8 27 48227308 33,90 CHF

10 27 48227310 40,70 CHF

CLASSE DE PRÉCISION II

CLASSE DE PRÉCISION II

EE E

Réf. 48225203

MÈTRE À RUBAN À CADRE 
30 M / 100 FT BANDE D’UNE 
LARGUEUR DE 13 MM
 Bande en acier avec  

revêtement en nylon

Réf. 48225211

MÈTRE À RUBAN À CADRE 
100 M / 330 FT BANDE 
D’UNE LARGUEUR DE 5 MM
 Bande en acier avec 

revêtement en nylon

PRIX DU SET 
27,10 CHF TVA incl.* 

 25,16 CHF TVA excl.*

61,20 CHF TVA incl.*56,82 CHF TVA excl.* 122,00 CHF TVA incl.*113,28 CHF TVA excl.*

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

16,85 CHF 
TVA incl.* 

15,65 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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NEED IMAGE

UTILISATION 
POLYVALENTE 

POUR TRAVAUX 
DE DÉMOLITION 
ET DE FORAGE.

ACCESSOIRES ADAPTÉS

Burin pointu
28 mm K-hex 400 mm
4932459774
75,77 CHF TVA excl.*_______________________

81,60 CHF TVA incl.*

Burin pour asphalte 28 mm K-hex
400 x 125 mm
4932459778
226,56 CHF TVA excl.*_______________________

244,00 CHF TVA incl.*

Emmanchement universel 28 mm K-hex
pour plateau de damage
4932459779
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

Plateau de damage 28 mm K-HX
4932459780
150,42 CHF TVA excl.*_______________________

162,00 CHF TVA incl.*

Burin plat 28 mm K-hex
400 x 35 mm
4932459775
82,08 CHF TVA excl.*_______________________

88,40 CHF TVA incl.*

Burin large 28 mm K-hex
400 x 80 mm
4932459776
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

Burin bêche 28 mm K-hex
400 x 125 mm
4932459777
201,49 CHF TVA excl.*_______________________

217,00 CHF TVA incl.*

 Burin d’une largeur de 
80 mm pour travaux de 
démolition et l’élimination 
de béton

 Pour travaux de paysage et 
routiers, p. ex. pour creuser 
dans de la terre dure, de 
l’argile ou du gravier

 Pour travaux de démolition et de 
forage. Pointe du burin avec arrêtes 
spéciales pour avancer rapidement 
et réduire le risque de blocage

 Pour travaux de démolition dans  
de l’asphalte

 Pour le compactage 
du sol, du sable, du 
gravier, du remblai ou de 
l‘asphalte brisé

 Pour travaux de démolition  
et de forage

m K hex

DISPONIBLE
PROCHAINEMENT

COMBO KIT
FLOATING  
BODY AVS 
SYSTEM

 
de 64 J pour les applications les plus dures
 Grâce au système Milwaukee® AVS avec le moteur et l’entraînement  

maximales autorisées sont respectées

 Une troisième poignée assure un contrôle maximal lors du levage pendant 
l’utilisation

 Productivité élevée grâce à une cadence de frappe de 1.300 min-1

 Moteur sans charbons pour une durée d’utilisation maximale entre les 
intervalles de service

 Câble de 6 m pour une zone de travail d’une surface de 113 m2

 Emmanchement hex 28 mm

 Compatible avec Trolley BRT

MARTEAU BURINEUR 
PUISSANT AVEC VALEURS  
DE VIBRATION MINIMALES

64 J 
ÉNERGIE DE FRAPPE

NIVEAU DE
VIBRATIONS 

DE SEULEMENT 4,9 M/S2

2.739,00 CHF TVA incl.*2.543,18 CHF TVA excl.*

K 2500 H |  Réf. 4933459602

MARTEAU BURINEUR 25 KG

2.319,00 CHF TVA incl.*

Egalement disponible comme 
K 2000 H  |  Réf. 4933459604

MARTEAU  
BURINEUR 20 KG
 Energie de frappe 42 J
 Niveau de vibrations de seulement 4,7 m/s2

22.153,20 CHF TVA excl.* 139,00 CHF TVA incl.*

BRT  |  Réf. 4933459794

TROLLEY POUR  
MARTEAUX BURINEURS

 

 Trolley avec crochets et espace pour 4 burins
 Capacité de 100 kg

129,06 CHF TVA excl.*

SYSTÈME AVS
Grâce au système Milwaukee® 
AVS avec le moteur et 

 
intégrés dans le boîtier, on 
atteint des valeurs de vibration 
minimale et les durées 
d’exposition quotidiennes 
maximales autorisées sont 
respectées.

S

289,00 CHF TVA incl.*268,33 CHF TVA excl.*
 
Réf. 4933459056  

AG 22-230 E + AG 1000-125 EK COMBO KIT

 1 x AG 22-230 E 
Meuleuse d’angle puissante 2.200 watts / 230 mm.

 1 x AG 1000-125 EK 
Meuleuse d’angle compacte et maniable de 1.000 watts / 125 mm.

 1 coffret de transportp

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

39,00 CHF 
TVA incl.* 

36,21 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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NEED IMAGE

UTILISATION 
POLYVALENTE 

POUR TRAVAUX 
DE DÉMOLITION 
ET DE FORAGE.

ACCESSOIRES ADAPTÉS

Burin pointu
28 mm K-hex 400 mm
4932459774
75,77 CHF TVA excl.*_______________________

81,60 CHF TVA incl.*

Burin pour asphalte 28 mm K-hex
400 x 125 mm
4932459778
226,56 CHF TVA excl.*_______________________

244,00 CHF TVA incl.*

Emmanchement universel 28 mm K-hex
pour plateau de damage
4932459779
101,21 CHF TVA excl.*_______________________

109,00 CHF TVA incl.*

Plateau de damage 28 mm K-HX
4932459780
150,42 CHF TVA excl.*_______________________

162,00 CHF TVA incl.*

Burin plat 28 mm K-hex
400 x 35 mm
4932459775
82,08 CHF TVA excl.*_______________________

88,40 CHF TVA incl.*

Burin large 28 mm K-hex
400 x 80 mm
4932459776
184,77 CHF TVA excl.*_______________________

199,00 CHF TVA incl.*

Burin bêche 28 mm K-hex
400 x 125 mm
4932459777
201,49 CHF TVA excl.*_______________________

217,00 CHF TVA incl.*

 Burin d’une largeur de 
80 mm pour travaux de 
démolition et l’élimination 
de béton

 Pour travaux de paysage et 
routiers, p. ex. pour creuser 
dans de la terre dure, de 
l’argile ou du gravier

 Pour travaux de démolition et de 
forage. Pointe du burin avec arrêtes 
spéciales pour avancer rapidement 
et réduire le risque de blocage

 Pour travaux de démolition dans  
de l’asphalte

 Pour le compactage 
du sol, du sable, du 
gravier, du remblai ou de 
l‘asphalte brisé

 Pour travaux de démolition  
et de forage

m K hex

DISPONIBLE
PROCHAINEMENT

COMBO KIT
FLOATING  
BODY AVS 
SYSTEM

 
de 64 J pour les applications les plus dures
 Grâce au système Milwaukee® AVS avec le moteur et l’entraînement  

maximales autorisées sont respectées

 Une troisième poignée assure un contrôle maximal lors du levage pendant 
l’utilisation

 Productivité élevée grâce à une cadence de frappe de 1.300 min-1

 Moteur sans charbons pour une durée d’utilisation maximale entre les 
intervalles de service

 Câble de 6 m pour une zone de travail d’une surface de 113 m2

 Emmanchement hex 28 mm

 Compatible avec Trolley BRT

MARTEAU BURINEUR 
PUISSANT AVEC VALEURS  
DE VIBRATION MINIMALES

64 J 
ÉNERGIE DE FRAPPE

NIVEAU DE
VIBRATIONS 

DE SEULEMENT 4,9 M/S2

2.739,00 CHF TVA incl.*2.543,18 CHF TVA excl.*

K 2500 H |  Réf. 4933459602

MARTEAU BURINEUR 25 KG

2.319,00 CHF TVA incl.*

Egalement disponible comme 
K 2000 H  |  Réf. 4933459604

MARTEAU  
BURINEUR 20 KG
 Energie de frappe 42 J
 Niveau de vibrations de seulement 4,7 m/s2

22.153,20 CHF TVA excl.* 139,00 CHF TVA incl.*

BRT  |  Réf. 4933459794

TROLLEY POUR  
MARTEAUX BURINEURS

 

 Trolley avec crochets et espace pour 4 burins
 Capacité de 100 kg

129,06 CHF TVA excl.*

SYSTÈME AVS
Grâce au système Milwaukee® 
AVS avec le moteur et 

 
intégrés dans le boîtier, on 
atteint des valeurs de vibration 
minimale et les durées 
d’exposition quotidiennes 
maximales autorisées sont 
respectées.

S

289,00 CHF TVA incl.*268,33 CHF TVA excl.*
 
Réf. 4933459056  

AG 22-230 E + AG 1000-125 EK COMBO KIT

 1 x AG 22-230 E 
Meuleuse d’angle puissante 2.200 watts / 230 mm.

 1 x AG 1000-125 EK 
Meuleuse d’angle compacte et maniable de 1.000 watts / 125 mm.

 1 coffret de transportp

SÉCURISEZ VOS APPAREILS
AVEC LE TICK™!

V
O

U

S ÉCONOM

IS
E
Z 

39,00 CHF 
TVA incl.* 

36,21 CHF TVA excl.*
par rapport à l’achat 

individuel
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POUR TRAVAILLER EN
SÉCURITÉ ET SANS 
POUSSIÈRES
AVEC LES NOUVELLES SOLUTIONS SYSTÈMES
DE MILWAUKEE®

4746

DE PUISSANCE 
SUPPLÉMENTAIRE
PRODUCTIVITÉ 
ACCRUE
FRAIS DE SERVICE 
RÉDUITS*

JUSQU’À

DDDEEE PPPUUIIISSSSSSSSAANNCCEEE

JJJJUUUUUSSSSSQQQQUUUUU’’’ÀÀÀÀÀ

20%

LES SPÉCIALISTES DES SUBSTANCES DANGEREUSES

MISE EN MARCHE / 
ARRÊT AUTOMATIQUEVOLUMEN- 

ÜBERWACHUNG  
MIT LED- UND 

AKUSTISCHEM 
WARNSIGNAL

SYSTÈME DE NETTOYAGE DU 
FILTRE AUTO-CLEAR POUR 
LIMITER LA PERTE DE PRESSION

PRISE POUR L’APPAREIL

® précédente

ACCESSOIRES

PROTECTION SPÉCIALE POUR LE 
MOTEUR ET LES COMPOSANTS 
ÉLECTRONIQUES

ACCÈS SIMPLE AU FILTRE POUR UN ENTRETIEN ET 
NETTOYAGE FACILITÉ

FILTRE PTFE

Absorbe au moins 99,9% des particules de 
 

Membrane non-adhésive

AS 30 LAC AS 30 MAC AS 42 MAC 

Puissance absorbée (W) 1200 1200 1200

Flux d’air (l/min) 4500 4500 4500
Pression négative max. (mbar) 250 250 250
Capacité (l) 30 30 42
Capacité matériaux durs (l) 19,5 19,5 42
Capacité liquides (l) 30 30
Diamètre du tuyau (m) 36 38 38
Longueur du tuyau (m) 4 4 4
Poids (kg) 14,5 14,5 17,5
Classe d’aspiration

PTFE PTFE PTFE

Surveillance du volume
Prise de l’appareil
Mise en marche / arrêt 
automatique
SoftStart
Contrôle de la vitesse du moteur
Tuyau d’aspiration antistatique
Possibilité de rangements pour 
des accessoires
Poignée métallique
Contenu de la livraison  

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

Réf. 4933459411 4933459415 4933459418
Prix TVA excl.*
Prix TVA incl.* 679,00 CHF 919,00 CHF 1.089,00 CHF

MILWAUKEETOOL.CH
SÉCURISEZ VOS APPAREILS

AVEC LE TICK™!
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POUR TRAVAILLER EN
SÉCURITÉ ET SANS 
POUSSIÈRES
AVEC LES NOUVELLES SOLUTIONS SYSTÈMES
DE MILWAUKEE®

4746

DE PUISSANCE 
SUPPLÉMENTAIRE
PRODUCTIVITÉ 
ACCRUE
FRAIS DE SERVICE 
RÉDUITS*

JUSQU’À

DDDEEE PPPUUIIISSSSSSSSAANNCCEEE

JJJJUUUUUSSSSSQQQQUUUUU’’’ÀÀÀÀÀ

20%

LES SPÉCIALISTES DES SUBSTANCES DANGEREUSES

MISE EN MARCHE / 
ARRÊT AUTOMATIQUEVOLUMEN- 

ÜBERWACHUNG  
MIT LED- UND 

AKUSTISCHEM 
WARNSIGNAL

SYSTÈME DE NETTOYAGE DU 
FILTRE AUTO-CLEAR POUR 
LIMITER LA PERTE DE PRESSION

PRISE POUR L’APPAREIL

® précédente

ACCESSOIRES

PROTECTION SPÉCIALE POUR LE 
MOTEUR ET LES COMPOSANTS 
ÉLECTRONIQUES

ACCÈS SIMPLE AU FILTRE POUR UN ENTRETIEN ET 
NETTOYAGE FACILITÉ

FILTRE PTFE

Absorbe au moins 99,9% des particules de 
 

Membrane non-adhésive

AS 30 LAC AS 30 MAC AS 42 MAC 

Puissance absorbée (W) 1200 1200 1200

Flux d’air (l/min) 4500 4500 4500
Pression négative max. (mbar) 250 250 250
Capacité (l) 30 30 42
Capacité matériaux durs (l) 19,5 19,5 42
Capacité liquides (l) 30 30
Diamètre du tuyau (m) 36 38 38
Longueur du tuyau (m) 4 4 4
Poids (kg) 14,5 14,5 17,5
Classe d’aspiration

PTFE PTFE PTFE

Surveillance du volume
Prise de l’appareil
Mise en marche / arrêt 
automatique
SoftStart
Contrôle de la vitesse du moteur
Tuyau d’aspiration antistatique
Possibilité de rangements pour 
des accessoires
Poignée métallique
Contenu de la livraison  

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

Réf. 4933459411 4933459415 4933459418
Prix TVA excl.*
Prix TVA incl.* 679,00 CHF 919,00 CHF 1.089,00 CHF

MILWAUKEETOOL.CH
SÉCURISEZ VOS APPAREILS

AVEC LE TICK™!



PLUS DE 300 VIDEOS!
WWW.YOUTUBE.COM/C/MILWAUKEETOOLEUROPE

UN SYSTÈME  
D’ACCU,

 PLUS 
DE 

,,,
S
E
SS 
E70
OUTILS

LE SYSTÈME D’ACCU 
POUR UNE MULTITUDE 

D’APPLICATIONS

VOUS TROUVEREZ L’ENSEMBLE DE LA GAMME AUX PAGES 10-11
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VOUS TROUVERE

M12 FPD-202X

PERCEUSE- 
VISSEUSE À  
PERCUSSION  
COMPACTE À ACCU
Réf. 4933459802

Votre revendeur spécialisé Milwaukee®:

70 M12 FPD-202 EN 70 JOURS
milwaukeetool.eu/70tools

Émetteur des factures:
Techtronic Industries
Central Europe GmbH
Itterpark 2
40724 Hilden
Germany

Interlocuteur local:
Techtronic Industries 
Switzerland AG
Webergutstrasse 5
3052 Zollikofen
Switzerland
Tel.: +41 (0)31 911 61 61
Fax: +41 (0)31 911 61 47

Sous réserve de modifications techniques et d’erreurs.
(4939 6239 33) – Copyright 02/2018 – Milwaukee Electric Tool.
Prix recommandés par le fournisseur. Modèles en action jusqu’à épuisement du stock! 
Valable jusqu’au 30.06.2018.


